
Özel Müge Toker 
Akademi ve Anaokulu

Kurucusu Müge Toker, eğitim
dünyasına giriş sebebini ve hedef-

lerini Damga'ya anlattı. “İş haya-
tında, insan ilişkilerinde başarısız

mutsuz ve agresif insanlar görüyorum.
Onlar da gelecekte ebeveyn oluyorlar”

diyen Toker, “İşte bu yüzden gelecek için
sağlıklı ve aydın bireyler yetiştirmeliyiz

dedim. Ve işte Müge Toker Akademi ve Ana-
okulu bu şekilde doğdu” ifadelerini kullandı. 

İnsan hakları ve çevre hakları savunucusu Av.
Remzi Kazmaz, “Gönüllü avukatlar deprem bölge-

lerinde görev başında. Deliller karartılmamalı, yok edil-
memeli, ortadan kaldırılmamalı” dedi. Yıkılan belediye
binalarında delillerin kaybolma riskine karşı enkazların
dikkatli kaldırılması gerektiğine vurgu yapan Kazmaz,
“İmar dosyaları kurtarılmalıdır. Usulsüz ruhsat verenler
imzalar ile tespit edilmelidir” uyarısını yaptı. I SAYFA 9

Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6
büyüklüğündeki depremler nedeniyle

yaşanan büyük yıkım sonrası gözler büyük
İstanbul depremine çevrildi. Büyükçekmece
Belediyesi, kentsel dönüşüm kapsamında 
11 bloğu yıktı. Yıkım sırasında konuşan 

Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, “2004 yönetmeliğinden önce;
1999’dan geriye giderek yapılmış binaların
tamamını inceledik ve incelemeye devam
ediyoruz. Büyükçekmece’de 2 bin 300 civa-
rında yıkılması gereken bina kaldı. Bu dep-

remden
sonra aldığımız

karar şu; vatandaşın 
keyfini beklemeyeceğiz. Kalan 2 bin 300 
civarındaki binaların karotlarını alacağız ve
resen yıkacağız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4

AFETTE SEÇİM ERTELENEMEZ

Partisinin genel merkezinde,
deprem felaketinin 10. gü-

nünde açıklamalarda bulunan CHP
lideri Kılıçdaroğlu, bazı kesimlerce
dillendirilen 'seçim ertelensin' çağrıla-
rına sert çıktı. “Açık ve net söylüyo-
rum, seçimler zamanında yapılacak”
diyen CHP lideri, “Anayasa çok açık,

afette seçim erte-
lenemez. YSK
ertelemeyi dillen-
dirirse demokra-
siye darbe talebi
olur” ifadelerini
kullandı. Kılıçda-
roğlu, “Bu ülke
için asrın felaketi
Erdoğan'dır”
dedi. I SAYFA 7
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İBB Deprem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileştirme
Daire Başkanlığı ile Boğaziçi Üniversitesi Kandilli

Rasathanesi ve Deprem Araştırma Enstitüsü iş birliğiyle
2020’de hazırlanan “İstanbul İli Olası Deprem Kayıp 
Tahminlerinin Güncellenmesi Projesi” megakentteki konut
stokuna ilişkin verileri ortaya koydu. Kentte 2000 ve önce-
sinde yapılmış bina sayısının 818 bin 339 olduğu görüldü.
Söz konusu yapıların 555 bin adedinin 1980-2000 tarihli,
264 bininin ise 1980 öncesinde yapıldığı rapora yansıdı. 
İstanbul’da 2000 ve öncesi binaların en çok olduğu ilçelerin
başını 39 bin 786 ile Fatih çekti. Fatih’i 35 bin 353 adetle
Üsküdar, 34 bin 618 ile Bağcılar izledi. 

KOnuT STOKu 
VERiLERi paYLaŞıLDı
ç Yapım tarihi 2000 ve öncesine ait bina sayısı 

Küçükçekmece ve Silivri’de 25-30 bin adet, 
Beyoğlu, Maltepe, Esenyurt, Kartal, Kağıthane, Sultanbeyli,
Sultangazi, Eyüp ve Gaziosmanpaşa’da 20-25 bin adet,
Bahçelievler, Arnavutköy, Şişli, Bayrampaşa, Kadıköy, 
Esenler, Şile, Ataşehir, Avcılar ve Sancaktepe’de 15-20 bin
adet aralığında. Büyükçekmece, Başakşehir, Çekmeköy,
Tuzla, Zeytinburnu, Beşiktaş ve Çatalca’da ise 10-15 bin
adet aralığında 23 yaşın üzerinde bina bulunuyor. Yapım
tarihi 2000 ve öncesine ait bina sayısının en düşük kaldığı
ilçe 5 bin 325 adetle Adalar olurken, onu 6 bin 262 ile 
Beylikdüzü, 9 bin 800 ile Güngören takip etti. I SAYFA 9

BEYLiKDÜZÜ En
gEnÇ iKinci iLÇE 

ç

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, bir canlı yayında, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, “Mevcut duruma göre

mart başı itibariyle 30 bin konutun inşasına hemen başlaya-
biliyoruz” sözlerine tepki gösterdi. İmamoğlu, “Efendim 
akşamdan sabaha, ‘Biz, 1 yılda bina yapacağız. Yani gene
nereye döneceğiz? ‘Kaç metrekare alacaksın? Nasıl 
bina yapacağız? Nerede yapacağız? Kaç kat olacak’ 
vesaire. Bırakın bu beton kafalılığı. Bu beton anlayışı”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5
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BETON HARiCBETON HARiCBETON HARiCBETON HARiCBETON HARiCBETON HARiCBETON HARiCBETON HARiCBETON HARiC

AFAD Deprem ve Risk Azaltma
Genel Müdürü Orhan Tatar, "Bu 

2 deprem sonucunda yer kabuğunda şu
ana kadar elde edilen gözlemlere göre,
400 kilometrenin üzerinde bir yüzey kırığı-
nın oluştuğunu biliyoruz. Ortaya çıkan
enerji çok büyük. Baktığınızda kabaca 30

katrilyon jul enerjinin açığa
çıktığını söyle-

yebiliriz" dedi.
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HER SEY VAR!
Kadıköy Belediyesi'ne
ait beton ve zemin

laboratuvarında Kahraman-
maraş Depremi sonrasında
başvuru yoğunluğu yaşanı-
yor. İncelenen bazı beton 
numunelerinin iç yapısında
gazete kupürü, strafor
köpük, tahta gibi malzeme-
ler dikkat çekti. Laboratuvar
yetkilileri, yeni binalarda da
inceleme başvurularının 
arttığını belirtti. I SAYFA 9
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BIRAKIN!

Asrın felaketi 
Erdoğan’dır!

Kemal Kılıçdaroğlu

BİNALARIN YÜZDE 40'I HASARLI

İçişleri Bakanı Süleyman
Soylu, Kahramanmaraş'ta

açıklamalarda bulundu. Soylu, “Bi-
naların yüzde 40'ında hasar tespit
edildi. Delil toplanmadan enkaz kal-
dırılmıyor. Ama ağır hasarlı ve acil yı-
kılacak binalar var Güvenlik gücünü
üçe katladık” dedi. Süleyman Soylu,
bölgeye yapılan yardımlar hakkında

da “İyi niyetli
olanlar olduğu
gibi, aldığı des-
teği tam yerine
ulaştıramayanlar
ya da çok az olsa
da bunun istis-
marını yapmak
isteyenler olabi-
lir” açıklama-
sında bulundu. 
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Acil yıkılacak
binalar var!

Süleyman Soylu

HER KURUM HESAP VERMELİ

AK Parti MKYK Üyesi ve eski
Milletvekili Şamil Tayyar, Kah-

ramanmaraş merkezli depremlerde
yargılamanın müteahhitlerle sınırlı
kalmaması gerektiğini söyledi. Tayyar
sosyal medya hesabından yaptığı
paylaşımında, “Yıkılan binalarla ilgili
soruşturmalar önemli. Yapanın ya-
nına kâr kalmamalı. Sadece müteah-

hitler değil yapı
denetim şirketleri
gibi sorumluluk
zincirindeki her
kurum, hesap
vermeli. Savcıla-
rımızdan vatan-
daş olarak
beklentimiz
budur” ifadele-
rini kullandı.
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Yapanın yanına 
kâr kalmamalı!

Şamil Tayyar

Rapora göre, 7,5 ve 

üzeri şiddetli bir depremde 

İstanbul’da 301 bin binanın

hafif, 137 bin binanın orta, 

39 bin 500 binanın ağır, 

13 bin 500 binanın ise çok 

ağır hasar görebileceği 

öngörülüyor.

13 Bin 500 Bina

ÇOK ağıR 
HaSaR gÖREcEK!

EN YASLI FATIH
EN GENC ADALAREN GENC ADALAREN GENC ADALAREN GENC ADALAREN GENC ADALAREN GENC ADALAREN GENC ADALAREN GENC ADALAREN GENC ADALAR

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın
depremde yıkılan tüm
binaların yüzde 98’inin
1999 yılı öncesi inşa
edildiğini açıklamasının
ardından gözler 
İstanbul'un bina yaşına
çevrildi. Metropol şehirde
2000 ve öncesinde yapılan
bina sayısının 818 bin
olduğu ortaya çıktı. 2000 ve
öncesinde yapılan bina
sayısı 39 bin 786 adet olan
Fatih İstanbul'un en yaşlı
ilçesi olarak öne çıktı. 
İstanbul'un en genç ilçesi ise
Adalar ve Beylikdüzü oldu

Büyükçekmece'de 66 bağımsız bölümden oluşan 11 blok 
kentsel dönüşüm kapsamında yıkıldı. Belediye Başkanı Hasan 
Akgün, “Yıkılması gereken 2 bin 300 civarında bina kaldı. Bu 
depremden sonra yıkım için vatandaşın keyfini beklemeyeceğiz” dedi

KiMSENiN KEYFiNi BEKLEMEYECEĞiZ!ÇOcuKLaRa
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HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE

Hatay’ın İskenderun ilçesinde
Beylikdüzü Belediyesi’nin 

Beylikdüzü Kaymakamlığı iş birliğiyle 
hayata geçirdiği çadır kentten depremin 
8. gününde kalpleri ısıtan bir haber geldi.
Sürpriz doğum günü kutlamasıyla 6. ya-
şına çadır kentte giren Burak’a pastasın-
dan ilk dilimi ablası yedirdi. I SAYFA 9
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Doğum gününü çadırda kutladı 
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Deliller ortadan
kadırılmamalı!

AYDIN BiREYLER 
YETiŞTiRMELiYiZ

400 KiLOMETRE

YÜZEY 
KIRILDI

Müge
Toker



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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YÜZYILIN en yıkıcı felaket-
lerinden biri olarak kabul 
edilen, ülkemizin 10 ilinde 

çok sayıda insanın hayatını kay-
betmesine ve yaralanmasına yol 
açan Kahramanmaraş merkezli 
depremin psikolojik etkileri özel-
likle çocuklar üzerinde kendini 
gösteriyor. Sel, yangın ve şiddetli 
fırtına gibi diğer doğal afetlerden 
farklı olarak hiçbir belirti verme-
yen aniden hızlı bir şekilde ortaya 
çıkan deprem, çocuklar ve genç-
ler üzerinde unutulması zor derin 
ve yıkıcı izlere neden oluyor. 
Deprem çocuklarda, “güvenlik” 
ve “normallik-olağanlık-“ duyu-
larının sarsılması, duygusal ve 
fiziksel olarak tükenmişlik, bazı 
çocuklarda ise diğer arkadaşla-
rının yaralanması ya da hayatını 
kaybetmesinden dolayı suçluluk 
gibi duyguların gelişmesine de 
yol açabiliyor. Ebeveynlerin sakin 
davranarak ve deprem hakkında 
konuşmaktan kaçınmadan çocuk-
larına sarılarak onların yanına 
olduğunu hissettirmesi bu süreçte 
büyük önem taşıyor. Memorial 
Şişli Hastanesi Çocuk ve Ergen 
Psikolojisi Bölümü’nden Pedagog 
Dr. Melda Alantar, çocukluk çağı 
ve ergenlik döneminde, depremin 
yıkıcı psikolojik etkinin kontrol 
altına alınması için önerilerde 
bulundu. 

Yaşa göre farklı tepki gösterirler
Kasırga, bora, hortum gibi 

diğer doğa olaylarından farklı 
olarak depremler herhangi bir 
uyarı meydana gelmeden oluşur. 
Birkaç dakika içinde geniş çaplı 
yıkımlara neden olur. Bu du-
rum, felaket kurbanlarında başa 
çıkmayı kolaylaştırıcı psikolojik 
uyumun azalmasına sebebiyet 
verir. Hayatta kalanlar artçı şok-
ların sarsıntıları, patlama sesleri, 
yıkımı hatırlatan duman, is gibi 
gerçeklerle karşılaşmak zorunda 
kalırlar. Özellikle çocuklar için 
karmaşa ve şaşkınlık yaratan bu 
durumla başa çıkmak çok zordur. 
Yıkık ve terk edilmiş mekânlar, 
her yeri kaplayan çamur ve soğuk 
insanları çaresizliğe sürükler. Do-
ğal afetler sonrası insanlar, olay-
lar denetimlerinin dışında meyda-
na geldiği için, kendilerini güçsüz 
hissedip, olumsuz duygusal 
tepkiler sergilerler. Çocuklar ise 
yaş ve gelişimsel olgunluk düzey-
lerine göre farklı tepkiler ortaya 

koyar. Doğal felaketler sonrası 
çocuklarda sıklıkla gözlemlenen 
ortak duygular da bulunmaktadır. 
İnsanlar doğa olaylarını tümüyle 
engelleyebilme yetisine sahip 
değildir. Bu nedenle çocuklarda 
da her şeyin denetim dışı olduğu 
duygusu çok belirgindir. Afetler 
doğal, alışılmış düzenin bozulma-
sına yol açar. Çocuk “Böyle bir 
felaket yaşanıyorsa, başıma her 
türlü kötülük gelebilir” düşünce-
siyle güvenini yitirebilir. Emniyet-
te olmadığı duygusuna kapılır.

Çocuklarda görülen 
belirtiler şöyle:

 Okul öncesi çağ çocuklarında 
bebeksi davranışlar sergileme, 
parmak emme, alt ıslatma, 
anne-babaya sıkıca sarılma, 
yaramazlık, uyku bozuklukları, 
iştahsızlık, karanlıktan korkma, 
arkadaşlarından ve olağan günlük 
düzenden uzaklaşma gibi belirti-
ler gözlemlenebilir.

İlkokul dönemi çocuklarında 
öfke, saldırganlık, gece kabusları, 
okul reddi, dikkat dağınıklığı, 
arkadaş ve etkinliklerden uzak-
laşma, akademik ve davranışsal 
açılardan gerilemeler görülebilir.

Ergenlerde beslenme ve uyku 
düzensizlikleri, karmaşık duygu-
lar, çelişkiler, sinirlilik, fiziksel 
şikayetler (baş ve mide ağrıları 
vb.), dikkat dağınıklığı, okul 
başarısızlığı, suç işleme, alkol, 
sigara ve uyuşturucu kullanma 
gibi belirtiler gözlemlenebilir. 
Bazı çocuklar felaketin kendi-
lerinin daha önceden yapmış 
oldukları kabahatler yüzünden 
olduğunu düşünüp, suçluluk 
duyabilir. Yaşanan olaylar üze-
rinde konuşmaktan kaçınanlar 
bulunduğu gibi sürekli bu konu 
üzerinde konuşmayı isteyenler de 
olabilir. Bazı çocuklar bu davra-
nışların hiçbirini göstermeyebilir, 
yaşadıkları sıkıntı dıştan fark 
edilmeyebilir. Kimi çocuklarda 
ise bu sıkıntılara bağlı davranışlar 
haftalar veya aylar sonra ortaya 
çıkabilir.   Anne-babalar doğal 
afetlerden etkilenen çocuklarına 
nasıl yardımcı olabilirler?  Ani 
yaşanan şiddetli tehdit duygusu-
nun ardından çocuklar olayların 
etkileriyle başa çıkabilmek için 
yaşamlarında önemli olan yetiş-
kinleri örnek alırlar. Anne-baba, 
öğretmen ve diğer erişkinler 
doğal afetin ardından sakin dav-
ranarak ve başlarına kötü bir şey 
gelmeyeceği konusunda inandı-

rıcı konuşarak çocuk ve gençlere 
yardım edebilirler. 

 Anne ve babalar, depremden 
etkilenen çocuklarına doğru 
yaklaşım için özellikle şu nokta-
lara dikkat etmelidir:   Olaylar 
hakkında konuşmaktan kaçın-
mayın. Olanlardan sonra aklınıza 
kelime gelmiyorsa, ona sarılarak 
“Bu gerçekten hepimiz için zor 
bir durum” demek her zaman işe 
yarar. Sakin davranarak anne-ba-
ba olarak her zaman onun yanın-
da olacağınızı belirtin. Olanlar 
konusunda çocuğunuza dürüst 
davranın. Durumun ciddiyetini 
inkar etmeyin. “Üzülme her şey 
yolunda” demek çocuğun endişe-
lerini azaltmaz. Çocuk yakın bir 
gelecek için bunun doğru olmadı-
ğını bilir. Ona karşı sıcak ve seve-
cen davranın. Çocukların duygu 
ve düşüncelerini ifade etmelerine 
izin verin. Bazı çocuklar olayları 
tekrar tekrar anlatmak isterler, 
bu yaraları sarma sürecinin bir 
parçasıdır. Onu dikkatle dinleyin. 
Küçük çocuklar ise itfaiye aracı, 
ambulans gibi oyuncaklarla oyna-
yarak duygularını ortaya koyabi-
lirler. En kısa sürede olaylardan 
önceki ev düzenini sağlamaya ya 
da yeni bir düzen oluşturmaya 
çalışın. Aile üyelerinin bir arada 
olmasına özen gösterin. Çocu-
ğunuzun yetişkinlere yeniden 
güvenmesini sağlamak için ona 
verdiğiniz sözleri mutlaka tutun. 

Çocuklarınıza medyada sık 
yer alan afetlere ilişkin haber ve 
programları izletmeyin. Seyrede-
bilecekleri diğer program öneri-
lerinden söz edin.

Olaylarda yakınlarını ve ar-
kadaşlarını kaybeden çocuklara 
destek verilmelidir. Yetişkinler 
ölümle ilgili konuşmalardan, tö-
renlerden çocukları uzak tutarak 
onları koruyacaklarını zanneder-
ler. Bu durum çocukta kaygı ve 
şaşkınlık yaratır. Ölümü anlatır-
ken basit bir dil kullanın. Çocu-
ğun yaşına uygun kısa, doğru bilgi 
verin. İsterse törene katılabile-
ceğini söyleyin ve orada nelerle 
karşılaşacağına dair bilgi verin.

Her kriz bir fırsattır. Çocuğu-
nuza bu doğal afetlerin toplu-
mumuzdaki ve dünyadaki tüm 
insanları bir araya getirdiğini 
anımsatın. Profesyonel destek 
alın. Okullarda görev yapan 
psikolojik danışmanlardan, has-
tane ve diğer kurumlarda çalışan 
pedagog, psikolog ve psikiyatrlar-
dan yardım alabilirsiniz.

DEPREMIN ilk anından bu yana 
sahada binden fazla profesyonel 
çalışanı ve 5 bine yakın gönüllüsü 

ile hem depremzedelere hem de arama 
kurtarma ve sağlık personellerine destek 
sağlayan Kızılay’a ünlü şeflerde güç kattı. 
Üniversitelerin Gastronomi bölümü öğ-
rencileri, Turizm Akademisyenleri Derne-
ği ve Aşçılar Federasyonu ile birlikte afet 
bölgelerinde yer alan Kızılay aşevlerine 
gelen 100’e yakın şef afet bölgesinde yer 
alan Kızılay aşevlerinde afetzedeler için 
yemek pişiriyor. 

Danilo Şef pilav yaptı
MasterChef yarışmasının jüri üyesi Danilo 

Zanna, Gastronomi ödüllü Şef Ömür 
Akkor, Şef Mert Saraç ve ünlü Şef Rafet 
İnce’nin de yer aldığı şefler afetzedelere 
yemek yapmak için kolları sıvadı. Kızı-
lay’ın koordine ettiği beslenme grubu, 
afetin başından bugüne kadar 30 milyon 
kaptan fazla yemek üreterek afetzedelere 
ulaştırdı. Mobil mutfak ve ikram araçlarını 
depremden etkilenen tüm illere sevk eden 
Kızılay koordinesindeki Afet Beslenme 
Grubu şimdiye kadar yaklaşık 7.500.000 
kişilik çorba, 31.256.000 kişilik sıcak 
yemek, 36.092.000 ekmek dağıttı. Kızılay 
14.477.000’den fazla ikramlık malzeme ve 
17.173.000 adet su ve 2.085.000’den fazla 
içecek dağıtımı gerçekleştirdi. 

HABER MERKEZİ

DEPREM GERCEGINIDEPREM GERCEGINI
ANLATINANLATIN
COCUKLARACOCUKLARA

Memorial Şişli Hastanesi Çocuk ve Ergen Psikolojisi Bölü-
mü’nden Pedagog Dr. Melda Alantar, çocukluk çağı ve ergenlik 
döneminde, depremin yıkıcı psikolojik etkinin kontrol altına 
alınması için önerilerde bulundu. Alantar, “Ne olursa olsun 
çocuklarınıza deprem gerçeğini anlatın” dedi

AFET BÖLGESINDE 
SALGINA DIKKAT!

DEPREMZEDELER ICIN 
YEMEK YAPTILAR

Solunum Derneği TÜSAD, deprem bölgesinde solunum enfeksiyonların-
da artış yaşanabileceği uyarısı yaptı. TÜSAD İnfeksiyon Çalışma Grubu 
Sözcüsü Prof. Dr. Berna Kömürcüoğlu, zorlu kış koşulları nedeniyle solu-
num enfeksiyonları salgını yaşanabileceğine dikkat çekti

DEPREM felaketinden etkilenen 10 
ilde depremzedeler için yaşam alanları 
kurulup, temel ihtiyaçlar karşılanmaya 
çalışılıyor. Ancak depremlerin sağlık 
üzerindeki ani etkileri kadar salgın 
ve uzun süreli sorunları tetiklediği de 
biliniyor. Bu nedenle mevcut sağlık 
sorunları olanlar için temel ilaçların 
sağlanması kadar, depremzedelerin ve 
bölgede görev alan ekiplerin solunum 
yolu, su ve hijyen kaynaklı enfeksiyon-
lar konusunda da korunması gereki-
yor. Türkiye Solunum Araştırmaları 
Derneği (TÜSAD) kendi alanıyla ilgili 
hastalıklara dikkat çekerek, neler ya-
pılması gerektiğini hatırlattı. TÜSAD 
İnfeksiyon Çalışma Grubu, mevsimsel 
olarak zaten yaygın olan gribin yanı sıra 
COVID -19, influenza, Adeno Virus ve 
Respiratuvar Sinsityal Virüs (RSV) gibi 
hastalıklarda artış olabileceği uyarısı 
yaptı.

Koşullar salgını tetikleyebilir
TÜSAD İnfeksiyon Çalışma Grubu 

Sözcüsü Prof. Dr. Berna Kömürcüoğlu, 
deprem sonrasında, bölgede oluşan 
geçici yaşam koşuları ve soğuk hava 
maruziyeti nedeniyle, akut enfeksiyon-
lar ve kronik hava yolu hastalığı olan 
kişilerde akut alevlenmelere neden 
olabileceğine dikkat çekti. Kömürcüoğ-
lu, “Bu nedenle mevcut sağlık sorunları 
olanlar için temel ilaçların sağlanması 
kadar, depremzedelerin ve bölgede 
görev alan ekiplerin solunum yolu, su 
ve hijyen kaynaklı enfeksiyonlar konu-
sunda da koruyucu önlemlerin acilen 
alınması önem taşıyor” dedi. Kömür-
cüoğlu, şu noktalara dikkat çekti: 

Hem yetişkinlerde hem de çocuk-
larda çadır ve konteyner şartlarında 

yaşamaktan ve soğuktan yeterince 
korunamamaktan kaynaklı olarak zaten 
mevsimsel olarak salgın durumunda 
olan bakteriyel ve viral enfeksiyonlar-
la COVID-19 vakalarında yükselişe 
neden olabilir.

Yine çadırlarda ısınma kaynaklı so-
baların kullanımı ve yeterince havalan-
dırma yapılmaması nedeniyle karbon 
monoksit ‘CO’ zehirlenme riskinde 
artışlara neden olabilir. Bu nedenle 
çadırlarda ve araçlarda kalanlarda or-
tamın sık sık havalandırılmasına dikkat 
edilmesi hayati önem taşımaktadır.

Çadırlarda, kurulan yaşam alanla-
rında toplu halde yaşam nedeniyle 
solunum yolu enfeksiyonları daha kolay 
bulaş ve hızla yayılmaya neden olabi-
lir. Özellikle solunum enfeksiyonları 
bulguları, yüksek ateş, öksürük, balgam 
çıkarma ve nefes darlığı gibi şikayet-
leri artan kişilerin solunum ve akciğer 
enfeksiyonları açısından değerlendi-
rilmeleri ve tedavilerinin başlanması 
gerekiyor.

Aşılar tamamlanmalı 
Salgınların önüne geçilmesi için 

deprem bölgesinde özellikle eksik CO-
VID-19 ve grip aşılarının tamamlanma-
sı gerektiğini hatırlatan Kömürcüoğlu, 
şu hatırlatmaları da yaptı: “Bakteri-
yel enfeksiyonların önlenmesi içinse 
özellikle üşüme-titremeyle yükselen ve 
39-40 dereceleri bulan ateş, bademcik 
enfeksiyonu, boğaz ağrısı, genel du-
rumda hızlı kötüleşme bulguları göste-
ren kişilere erken dönemde antibiyotik 
tedavisinin başlanması önemli. Ayaktan 
verilen tedaviye rağmen semptomlar 
geçmiyor ve ilerliyorsa, hastanın mutla-
ka hastane ortamında akciğer filmi ve 
kan tahliliyle zatürre (pnömoni) açısın-
dan değerlendirilmesini öneriyoruz.

HABER MERKEZİ

Kahramanmaraş depreminin ardından Kızılay’ın tüm afet bölgesinde 
günde üç öğün olarak verdiği beslenme desteğine ünlü şefler de katıldı. 
Kızılay Aşevlerinde ocak başına geçen yüze yakın şef Kızılay aşçıları ve 
gönüllüleriyle birlikte mutfakta milyonlarca kap yemek pişirdi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

16 ŞUBAT 2023 PERŞEMBE

BAĞCILAR’DA arıza yaptığı 
için yol kenarında durduğu 
ileri sürülen TIR’a, otomobil 

çarptı. Kazada otomobilde bulunan 
5 kişi yaralandı. Kaza, saat 22.30 
sıralarında Basın Ekspres yolu 
Küçükçekmece istikametinde mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
34 FYL 519 plakalı TIR arıza yaptı. 
Bunun üzerine şoför, park ışıklarını 
yakarak TIR’ı yol kenarına çekti. Bu 
sırada arkasından gelen Yasin Gü-
neş’in kullandığı 34 BHY 43 plakalı 
otomobil, TIR’a çarparak dorsenin 
altına girdi. İhbar üzerine olay ye-
rine polis, itfaiye ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Otomobil içinde sıkışan 
yaralılar itfaiye ekipleri tarafın-
dan kurtarıldı. Kazada yaralanan 
Yasin Güneş ve 4 kişi, ambulans ile 
hastaneye sevk edildi. Kaza sonrası 
trafiğe kapatılan yol, araçların kal-
dırılması ile trafiğe açıldı. Polis kaza 
ile ilgili inceleme başlattı. DHA

Korkunç kaza:
5 YARALI

BİR AİLE YOK OLDUBİR AİLE YOK OLDU
BU ACIYA YUREK DAYANMAZ:BU ACIYA YUREK DAYANMAZ:

Hatay’da Demirören Haber Ajansı (DHA) Hatay Muhabiri İzzet Nazlı 
(31), eşi Seda (31) çocukları Ahmet Eren (10) ve Esila Nazlı (5) ile 
7 yıl önce satın aldığı 5 katlı binanın 2’nci katında felakete yaka-
landı. Gönüllüler ve ailesi tarafından yapılan aramada İzzet, kızı 
Esila’ya, eşi Seda da oğlu Ahmet Eren’e sarılmış halde bulundu

MERKEZ üssü Pazarcık ilçesi 
olan 6 Şubat saat 04.17’deki 
7.7 büyüklüğündeki deprem 

Kahramanmaraş’ın yanı sıra Hatay, 
Osmaniye, Adana, Gaziantep, Kilis, 
Adıyaman, Diyarbakır, Malatya ve 
Şanlıurfa’da ağır yıkımlara neden 
oldu. 9 saat sonra bu kez Kahraman-
maraş’ın Elbistan ilçesi merkezli 7.6 
büyüklüğünde ikinci deprem bölgeyi 
bir kez daha vurdu. Her iki deprem-
de özellikle Hatay, Kahramanmaraş 
ve Adıyaman’da binlerce bina yerle 
bir oldu. Asrın felaketinin yaşandığı 
Hatay’ın merkez Antakya ilçesi Ceb-
rail Mahallesi Mimar Sinan Sokak’ta 
bir tek bina bile ayakta kalmadı. O 
sokaktaki eski yapı olan 5 katlı Genç 
Apartmanı’nın 2’nci katındaki daireyi 
kredi çekerek 7 yıl önce satın alan 
DHA Muhabiri İzzet Nazlı, Hatay 
Büyükşehir Belediyesi’nde memur 
olan eşi Seda Nazlı ile evlatları Ahmet 
Eren ve Esila da enkaz altında kaldı.

Oğluna ulaşamadı
İzzet’in manav olan babası Fecir Nazlı 
da o gece, manavında satmak için 
meyve sebze almaya gittiği Antakya 
Hali’nde yakalandı depreme. Sarsıntı 
sırasında çevresindeki binaların kar-
tondan kuleler gibi yıkıldığına şahitlik 
eden Fecir Nazlı, hızla General Şükrü 
Kanatlı Mahallesi’ndeki 3 katlı evine 
koştu. Gördüğü manzara karşısında 
şoka giren Fecir Nazlı; eşi Fatma, 2 
gün önce Samsun’dan tatile gelen kızı 
Rabia Nazlı Tuzsuz, 11 aylık torunu 
ve damadı Hasan Tuzsuz’un yerle bir 
olan evinden sağ çıktığını görünce 
rahat bir nefes aldı. Fecir Nazlı, kısa 
süreli paniğin ardından Cebrail Ma-
hallesi Mimar Sinan Sokak’ta oturan 
oğlu İzzet Nazlı’yı telefonla aradı, 
cevap alamayınca gelini Seda’yı aradı 
ondan da yanıt alamayınca aracına bi-
nip, evlatlarına ulaşmak için yola çıktı. 
Sağına salonu baktığında neredeyse 
ayakta kalan bina kalmamıştı, yollara 
dökülen enkazların arasında geçerek 
Mimar Sinan Sokağa ulaştığında bir 
tane bile bina ayakta kalmamıştı. 
İzzet’in oturduğu bina da yerle bir 
olmuştu. Elleriyle enkazı kazmaya 
başladı ‘İzzet’, ‘Seda’, ‘Ahmet Eren’, 
‘Esila’ diye çığlık atıp umutla bir ses 
duymaya çalıştı. Hiçbir hayat belirtisi 
yoktu ama umudunu kaybetmedi. 
Çevrede büyük panik yaşanıyor, 
ağlayanlar, çığlık atanlar enkazda 
kaybettikleri canları arayanlar. Tam 
bir can pazarı yaşanıyordu. Bu sırada 
Adana’da uzman çavuş olarak görev 
yapan İzzet Nazlı’nın kardeşi Yusuf 
Nazlı da eşi ve 2 çocuğuyla depremin 
şokunu atlatıp, İzzet’ten haber alı-
namadığını öğrenince Hatay’a doğru 
yola çıktı. Enkaza gelen Yusuf, babası 
Fecir, annesi Fatma ve eniştesi Hasan 

ile enkazı kazmaya başladı. 

Birlikte toprağa verildiler
Felaketin ikinci gününde öğleden son-
ra Fecir Nazlı oğlu ve damadıyla bir-
likte enkazın altında elleriyle açtıkları 
yaşam koridorundan evlatlarının can-
sız bedenlerine ulaştı. Feryatlar yürek 
yakarken, artık umut yerini cenazeleri 
çıkartıp tekrar toprakla buluşturma 
çabasına dönüştü. Gönüllülerin de 
desteğiyle önce İzzet kucağındaki kızı 
Esila ile ardından Seda kucağındaki 
oğlu Ahmet Eren ile çıkartıldı. Çocuk 
odasında İzzet kızı Esila’yı göğsüne 
bastırmış, Seda’da Ahmet Eren’i, 
böylece can vermişlerdi. Gece oldu, 
güçlükle çıkartıldı cenazeler. İzzet ile 
ailesinin bedenlerine battaniye örtül-
dü götürülecek bir yer olmadığı için o 
gece orada bırakıldı. Depremin üçün-
cü günü sabah saatlerinde Kızılay’ın 
dağıttığı cenaze torbalarına İzzet ile 
ailesinin cansız bedenleri konuldu. 
Antakya Mezarlık Kompleksi’nde 
işlemler yapıldı ve tek tek cenaze na-
mazları kılındı. Ardından da cenazeler 
Antakya Asri Mezarlık’tan açılan tek 
mezarda yan yana toprağa verildi.
Beyaz eşya bile almıştı

Ailesine mezar olan evi 7 yıl önce 
banka kredisi kullanarak satın alan 
İzzet Nazlı ile eşi Seda’nın çocukları 
ayrı ayrı odalarda kalması için daha 
geniş bir eve geçmek amacıyla arayışa 
girdiği ortaya çıktı. Hatta bunun için 
yaptıkları hazırlık kapsamında babası-
nın da desteğiyle toparladıkları 35 bin 
TL’yi peşin olarak ödeyip, kalan 8 bin 
lirasını da sonra ödemek üzere tüm 
beyaz eşyalarını yeniden satın aldığı 
öğrenildi. 2 taksiti kalan evlerinden 
çıkınca orayı kirayı vermeyi planla-
yan İzzet ile Seda, taşınacakları yeni 
evi henüz bulamayınca eşyalarını da 
teslim alamamış. Öte yandan Hatay’ın 
merkez üssü Kırıkhan ilçesinde, 18 
Aralık 2022’de Richter ölçeğine göre 
saat 21.13’te 4.8 büyüklüğünde mey-
dana gelen depremi hisseden İzzet 
Nazlı o sırada evinde misafir olan 
kardeşi Yusuf Nazlı ile ailelerinin 
panik halinde kendilerine mezar olan 
evlerinden kaçarken İzzet’in çektiği 
görüntülere yansıdığı ortaya çıktı. 
Panik halinde kendilerini dışarı atan 
İzzet’in mesleki tecrübesiyle sokağa 
çıkanların görüntülerini çekerken 
evinden kaçan eşi Seda, evlatları 
Ahmet Eren, kızı Esila, yengesi Yağ-
mur, yeğenleri Ömer Yekta ve Eylül 
Ece’nin görüntülerini çektiği anlaşıldı. 
Bu sırada İzzet’in kardeşi Yusuf Nazlı 
ile yaptığı röportaj ve ailesinin görün-
tüsü deprem haberinde yayınlanmıştı. 
Tam 50 gün sonra mezar olan evinin 
önünde İzzet Nazlı da TV kanalları 
için depremi anlatıp haber olarak 
servis etmişti. DHA

KONTROLDEN ÇIKTIKONTROLDEN ÇIKTI

KAZA, gece saatlerinde 
Gazi Fahrettin Paşa 
Caddesi’nde meydana 

geldi. İsmet Demiroğlu’nun 
kullandığı 10 BH 293 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
sonucu karşı şeride geçerek 
takla attı. Kazada otomobilin 

sürücüsü İsmet Demiroğlu 
yaralandı. Yaralı sürücü, haber 
verilmesi üzerine olay yerine 
gelen sağlık ekipleri tarafından 
ambulansla hastaneye kaldırıl-
dı. Takla atan otomobil çeki-
ciyle bulunduğu yerden çekildi. 
Polis kaza ile ilgili inceleme 
başlattı. DHA

TAKLA ATTI YARA ALDI

UTANMAZ ADAM!

Arnavutköy’de sürücüsünün direksiyon kontrolünü kaybederek karşı 
şeride geçtiği otomobil takla attı. Kazada otomobilin sürücüsü yaralandı

Sosyal medya hesapları üzerinden AFAD ve diğer yardım kurumları-
nın adını kullanarak depremzedeler için yardım toplama bahanesiyle 
dolandırıcılık yapan Yusuf Kalafat polis ekiplerince gözaltına alındı

KAZA, saat 16.30 sıra-
larında Bağdat Caddesi 
Çiftehavuzlar mekiinde 

meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, G.K. idaresindeki 34 
KZB 02 plakalı otomobil, ara 
sokaktan caddeye bağlanacağı 

esnada sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi so-
nucu önce 34 AHA 45 plakalı 
otomobile çarptı, ardından 
bir restorana daldı. Kaza şans 
eseri yaralanma ve can kaybı 
yaşanmadı. Kaza sebebiyle 

restoranda maddi hasar oluştu. 
Olay anını anlatan Murat De-
mir isimli vatandaş, “Sokaktan 
çıktı ardından kırmızı arabaya 
çarptı, sonrasında kafeye daldı. 
Ayağı gaza sıkışmıştı” dedi.
� DHA

Kadıköy’de kontrolden çıkan lüks otomobil önce bir araca çarptı ar-
dından caddedeki bir restorana daldı. Kaza maddi hasarla atlatıldı

İSTANBUL Cumhuriyet 
Başsavcılığınca sosyal 
medya üzerinden dep-

rem bahanesiyle dolandırıcılık 
yapmaya çalışan kişilere yönelik 
soruşturma başlattı. Soruştur-
ma kapsamında Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, şüphelilerin tespit 
edilmesi için çalışma başlattı. 
Yapılan çalışmalarda deprem 
bahanesiyle AFAD ve diğer 
yardım kurumlarının isimle-

rini kullanarak sahte internet 
siteleri oluşturup sosyal medya 
platformlarında paylaşımlar 
yapıldığı tespit edildi. Ekipler 
sahte siteleri oluşturan şüphe-
linin Yusuf Kalafat olduğu be-
lirlendi. Şüpheli dün gözaltına 
alındı. Kalafat’ın üzerinde ve 
ikamet aramasında ele geçirilen 
çok sayıda dijital materyallere 
el konuldu. Kalafat emniyetteki 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edildi.  DHA

Üniversiteyi birincilikle bitirmişti

İyi ki varsınız

Yan yana toprağa verildiler

HATAY Mustafa Kemal Üniversitesi 
Basın Yayın ve Gazetecilik Bölümü’nü 
birincilikte bitiren İzzet Nazlı, yerel 
gazeteler ile Anadolu Ajansı’nın ser-
best muhabiri olarak çalıştığı Hatay’da 
14 Eylül 2020’de DHA ailesine katıldı. 
İzzet Nazlı, 2 Şubat’ta Amanos Dağla-
rı’na çıkıp, karda çektirdiği fotoğrafla-
rını sosyal medya hesabından “Yokuş 
çıkmak zor ama manzara yüksekten 
seyredilir” şeklinde not düşerek paylaş-
mıştı. Ayrıca eşi Seda ve çocuklarıyla 

da kar fotoğrafları paylaşan İzzet Naz-
lı’nın sosyal medya hesabındaki son 
fotoğrafı ise çok sevdiği Hatayspor’un 
Kasımpaşa maçı oldu. 

6 Şubat tarihinde Merkez üssü 
Kahramanmaraş’ın Elbistan 
ilçesi olan 7.6 büyüklüğündeki 
deprem, Kayseri’de de şiddetli 
şekilde hissedildi. Deprem 
anında hastanenin Yeni Do-
ğan Yoğun Bakım Servisi’nde 
kaydedilen görüntülerde hem-

şireler; kaçmak yerine beşik 
gibi sallanan kuvözleri tutarak 
yeni dünyaya gelen bebekleri 
korumaya çalıştı. 

HATAY’IN Antakya ilçesinde 
depremde yaşamını yitiren polis 
memuru Muhammed Uçar (43) ve 

eşi Çiğdem Şenoğlu Uçar (40) ile çocuk-
ları Tuna (6), Göksu (3) ve ikizi Cansu 
Uçar (3), Adana’da yan yana toprağa 
verildi. Kahramanmaraş merkezli 7.7 
ve 7.6 büyüklüklerindeki depremlerin 
vurduğu 10 ilden Hatay’da polis memuru 
Muhammed Uçar’ın yaşadığı bina da yı-
kıldı. Uçar ile eşi Çiğdem Şenoğlu Uçar, 
çocukları Tuna, ikizler Göksu ve Cansu 
Uçar enkaz altında kaldı. Kurtarma 
ekipleri Uçar ailesinin cansız bedenlerine 
ulaştı. Uçar ailesi fertleri için Adana İma-
moğlu Asri Mezarlığı’nda cenaze töreni 
düzenlendi. 

Yardıma giderken
hayatını kaybetti
Kahramanmaraş’a yardım malzemesi taşıyıp, 
geri dönüş yolunda Uşak’ta trafik kazası geçiren 
Dilay Ceviz (31), hayatını kaybetti

BORNOVA ilçesinde oturan 
ve gıda dükkanı işleten Dilay 
Ceviz, İyi Kalpler Yardımlaşma 

ve Kültür Derneği üyeleri ile birlikte 
depremzedeler için yardım malzemesi 
hazırladı. 11 Şubat’ta arkadaşları ile 
yola çıkan Ceviz, Kahramanmaraş’a 
hazırlanan yardımları ulaştırdı. Dö-
nüşe geçen grubun içinde bulunduğu 
Serhat K. (45) idaresindeki kamyonet, 
dün öğle saatlerinde Uşak’ta kontrol-
den çıkıp, bariyerlere çarparak tarlaya 
uçtu. Kazada Dilay Ceviz hayatını kay-
betti, arkadaşları Serhat K. ile Mus-
tafa S. (39) ağır yaralandı. 2 arkadaş 
hastaneye kaldırılırken, Dilay Ceviz’in 
cenazesi bugün toprağa verilecek.  
� DHA



K ahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6
büyüklüğündeki depremler nede-
niyle yaşanan büyük yıkım sonrası

gözler büyük İstanbul depremine çevrildi.
Olası İstanbul depreminden önce binaların
depreme uygun imar planlarının olup olma-
dığı tartışma konusu oldu. Beklenen İstan-
bul depremi öncesi kentsel dönüşüm
çalışmalarını sürdüren Büyükçekmece Bele-
diyesi, deprem riski taşıyan yapıları kentsel
dönüşüm projesi kapsamında yıkıyor.

11 blok yıkılıyor

Depremde hayatını kaybeden insanlar rah-
met dileyerek konuşmasına başlayan Bü-
yükçekmece Belediye Başkanı Dr. Hasan
Akgün, “Türkiye, korkunç bir depremle
karşı karşıya; bundan mutlaka çok büyük
dersler çıkartılacaktır. Ama şimdi esas me-
sele acıları sarma meseledir. Büyükçek-
mece’de 1999 depreminden sonra
Ankara’daki Afet İşleri Daire Başkanlığı ile
buradaki teknik ve bilimsel çalışma yapacak
arkadaşlarımızla masaya oturduk ve planla-
rımızı değiştirdik. Olması gerekeni yapıp, bi-
naları yıkmaya başladık. Büyükçekmece’de
bugüne kadar depremde yıkılma olasılığı
çok yüksek olan 35 binden fazla konut yeni-
lendi. Bugün ise arkamızda gördüğünüz 11
blok yıkılıyor. 103 vatandaşımızı bir bakıma
deprem sıkıntısından kurtarıyoruz” şeklinde
konuştu.

2 bin 300 bina kaldı

1999 depreminin birçok şeyi hatırlattığının
altını çizen Akgün, “2004 yönetmeliğinden
önce; 1999’dan geriye giderek yapılmış bi-
naların tamamını inceledik ve incelemeye
devam ediyoruz. Büyükçekmece’de 2 bin
300 civarında yıkılması gereken bina kaldı.
Bu depremden sonra aldığımız karar şu; va-
tandaşın keyfini beklemeyeceğiz. Kanunun
bize verdiği yetkiye istinaden 2004 yönetme-
liğinden daha eski deprem yönetmeliğine
göre yapılmış binaları yıkıyoruz. Kalan 2 bin
300 civarındaki binaların karotlarını alaca-
ğız ve resen yıkacağız. Yıktıktan sonra da
ada bazında uygulama yaptırtacağız. Eski
binaları yıkacağız, yarın, birazdan, 3 ay, 1

sene ya da 3 sene sonra vuku bulacak
büyük İstanbul depreminde vatandaşımızın
canını, malını kurtaracağız. Aynı zamanda
şehre bir siluet kazandıracağız” ifadelerini
kullandı.

Böyle bir devlet olamaz

Türkiye’deki deprem gerçeğinin dünya dur-
duğu müddetçe devam edeceğini söyleyen
Akgün, imar affı ile ilgili de “Deprem kuşağı
üzerinde ve onun 30 kilometre sağında, so-
lunda bulunan yerler bu depremden etkile-
necektir. Her zaman ocaklar sönecek,
insanlar sönecek ve bu ıstıraplar çekilecektir.
Bunların sebebi bizleriz, yönetmelikleri ya-
panlar ve ülkede insanların ölmesi için imar
affı çıkartanlardır. 47 yıllık belediyeci olarak
şunları söylemek istiyorum; imar affı ile İs-
tanbul ve Türkiye’de 100 binlerce bina affe-
dildi. Vatandaşa ‘Sen parayı yatır, iskan ve
ruhsat yerine geçen belgeni al, istediğin şe-
kilde kullan’. O kanunun 18’inci madde-

sinde ise ‘İçinde yaşarken deprem olursa ve
ölürsen sorumlusu sensin’ ifadeleri yer alır.
İçinde yaşarken deprem olur ve ölürsen 
sorumlusu sensin demek; böyle bir devlet
olamaz. Devlet, binanın içinde yaşayan in-
sanın öleceğini bile bile ‘sen sorumlusun,
ben sorumlu değilim’ diyemez. Bu nedenle
hemen İstanbul’da ve Türkiye’de imar barı-
şına tabi tutulmuş ne kadar bina varsa tah-
liye edilmelidir. Üniversitelerin ve diğer
teknik kişilerin incelemelerinden sonra bina-
ların güçlendirilmesi, ya da yıkılıp kaldırıl-
masından sonra ayakta kalabilenlerin
yeniden işleme tabi tutularak içine canlı
insan konulması bir devlet görevidir. Dep-
rem vuku bulduğunda en çok zayiatı imar
barışı ile vatandaşa kullandırtmakta oldu-
ğumuz binalarda yaşayacağız. Büyükçek-
mece olarak yıkmaya devam ediyoruz, 2-2
buçuk yıl içinde Büyükçekmece’de 7,5-8 bü-
yüklüğündeki herhangi bir depremde yıkıla-
cak bir bina kalmayacak.” DHA
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DOSYA NO : 2022/9 Tereke
MURİS       : Garip ŞEN (TC:24238157664)

Amasya İli, Göynücek İlçesi, Kışlabeyi Köyü/Mahal-
lesi, Cilt Numarası:9, Hane Numarası:8 sırada 
nüfusa kayıtlı, Muammer ve Şerife'den olma, son
ikamet adresi Nine Hatun Mahallesi, 164. Sokak,
No:4 İç Kapı No:11 Esenler/İstanbul olan,
04.06.2020 tarihinde vefat eden Garip ŞEN
(TC:24238157664) terekesinin en yakın yasal 
mirasçıları tarafından reddedilmiş olduğundan
tereke tasfiye memuru Av. Utku KELEŞOĞLU tara-
fından defteri tutulan malların bedellerinin tasfiye
giderlerini ancak karşılayacağı anlaşıldığından basit
tasfiye usulünün uygulanmasına karar verilmiştir.
Bu nedenle alacaklıların bu ilanın askı tarihinden 
itibaren bir ay içinde 22.11.2022 tarihi itibariyle 
muristen olan alacaklarını ve iddialarını bildirmeleri,
bu müddet içinde alacaklılardan birinin 10.000,00
TL giderleri peşin vermek sureti ile tasfiyenin adi
şekilde yapılmasını isteyebileceği İİK.’nun 218-220.
maddeleri gereğince tebliğ ve ilan olunur.

BAKIRKÖY 
9. SULH HUKUK MAHKEMESİ

BASİT TASFİYEDE
ALACAKLILARI DAVET İLANI

D eğerli okuyucular emekli olup,
doğrusu bu alandan emekli olup
uygulamalı olarak konudan uzak

kalsam da; hastaların, dostların, öğrencile-
rin gerekli zamanda ki bilgilerimden yarar-
lanmaları başta olmak üzere bu hafta bir
kanser haftası toplantısına katıldım. Yeni
bilgileri sizinle paylaşmak istedim.

Bildiğimiz üzere kanser kardiyovasküler
hastalıklardan sonra hala ölüm oranı tüm
dünya da ikinci sırada. Başlıklar halinde
özetlemeye çalışacağım. Dış faktörler bildi-
ğimiz üzere; sigara, alkol tüketimi, obe-
zite, çevre ortamı ve kirliliği vb şartlar
önde gelmektedir. Bu etkenlerden uzak kal-
dığımızda kansere yakalanma riskimiz çok

azalıyor. Ortaya çıkan veriler karamsar bir
tablo sunuyor olsa da teknolojinin ilerleme-
siyle onkoloji alanında ki gelişmeler umut
vermektedir. Bu konu da dört uluslararası
uzmanın anlattıklarını sizlere 
özetleyeceğim.

Kansere özgü akıllı moleküller hap ola-
rak alınıyor. Tümörün günümüz de kullanı-
lır hale gelen genetik haritası çıkarılarak
kanserli hücre tedavi ediliyor. Ölümcül kan-
serlerin başında gelen akciğer kanserle-
rinde bile başarılı sonuçlar alınıyor. Dünya
genelin de  150’ye yakın kanser hastasında
ilaç ruhsat aldı. Kanserden ameliyat olmuş
hastalarda bile ameliyat alanı dışında kal-
mış ve vücuda yayılmış kanser hücreleri bu

hap ile tedavi edilmektedir.
İleri radyolojik tetkikler ile kanser yük-

sek doğrulukta teşhis ediliyor. Mümkün
mertebe herkesin anlayacağı şekilde tanım-
layacağım. Yoğunluk ayarlı radyoterapi ile
kansere istenilen yoğunlukta başka organ-
lara zarar vermeden nokta atışı yapılarak
kanser yok ediliyor. Buna dört boyutlu te-
davi diyoruz.

Organ nakli de kanser tedavisinde bazı
organlar için kullanılıyor. Özellikle karaci-
ğer kanserinde bu yönde çalışmalar yapılı-

yordu. Halen daha geliştirilmiş şekilde ül-
kemizde de yapılmaya devam ediyor. Bu
yönde her gün daha da ileri çalışmalar ile
kanlanmanın ileri derecede olduğu organ-
larımız da bu yöntem uygulanmaktadır.
Başarılı sonuçlar ve projeler konu ile yeni
bilgileri bize iletiyorlar.

Diğer bir kanserle mücadele şekli orga-
nizmanın savunma sistemi kullanılarak ya-
pılıyor. Bu alanda da çok başarılı sonuçlar
alınmıştır. Yani bağışıklık sistemini kulla-
narak hastalığa karşı başarılı sonuçlar
alınmaktadır. Bu nasıl oluyor. Bağışıklık
sisteminin generalleri olarak tanımladığı-
mız kan hücrelerinden özellikle lenfositler
bu alanda geliştirilen yöntemler ile diğer
hücrelere zarar vermeden hedef kanser
hücreleri yok ediliyor. T hücreleri olarak
tanımlanan bu hücreler ile kan kanserle-

rinde kür düzeyinde sonuçlar alınıyor. Sıvı
dokularda kesin sonuçlar alınırken katı do-
kularda bazı sorunlar olabiliyor. Buradan
hareketle, T hücrelerinin bu özelliklerinden
yararlanılarak kanser de aşı tedavisi de
gündeme gelmiştir. Aylar önce kendilerini
Covid-19 da ürettikleri Bion tech aşısı ile
tanıdığımız; Uğur Şahin ve Özlem Türeci
adlı araştırıcılar çok yüz güldürücü  netice-
ler almaya başladılar ve 2 yıl içinde kanser
de rutin kullanıma geçeceklerini iddia 
ediyorlar.

Değerli okuyucular, gördüğünüz üzere;
çalışmalar, araştırmalar, devam eden teda-
viler ve edecek çalışmaların bugün kü ko-
numunu sizlere özetledim. Başka şekilde
sunulan bilgilere itibar etmeyin. Denize
düşüp yılana sarılmayın lütfen. Kanser ko-
nusunda hepimize bol şans diliyorum.

Kanser ve Kanser Haftası

KIMSENIN KEYFINI
BEKLEMEYECEGIZ!

Prof. Dr. Nail YILMAZ
İZLENİM

nailyilmaz@beykent.edu.tr

ÖLÜMLERE
SEBEP OLMAYIN

Tepecik ve Türkoba yerleşim alanlarının imar
planlarının hala olmadığını vurgulayan
Hasan Akgün, İBB’ye seslenerek, “Büyükçek-
mece Tepecik ve Türkoba merkezi çok eski
bir yerleşim alanı. Burada var olan imar
planları eskiden iptal edilmiş ve şu anda bu-
rada bir imar planı yok. Burada 40 bin insan
yaşıyor. İmar planları, İstanbul Büyükşehir
Belediye Meclisi’nde ve imar komisyonunda
7 yıldan beri bekliyor. Siyasi olarak Büyükşe-
hir Belediye Meclisi, Büyükçekmece’nin Te-
pecik ve Türkoba planlarını çıkartmıyor.
Önümüzdeki pazartesi günü meclis var; bu
planların hemen çıkartılması gerekiyor. Bü-
yükçekmece’ye olan tavırdan ötürü bekletili-
yor. Bütün Büyükşehir Belediye Meclisi üyesi
arkadaşlarımdan, grup başkanvekilinden rica
ediyorum; bu zıtlaşmayı bırakın, Büyükçek-
mece halkı da İstanbul’un bir parçası, sizlere
oy verdiler. Tepecek merkezin ve Türkoba’nın
imar planlarını çıkartın. Oradaki insanların
ölümüne sebep olmayın” dedi.

Büyükçekmece Belediyesi, kentsel dönüşüm projesi kapsamında deprem riski taşıyan yapıları yıkmaya devam ediyor. İlçede 66
bağımsız bölümden oluşan 11 blok daha yıkılmaya başlandı.  Belediye Başkanı Dr. Hasan Akgün, “Büyükçekmece’de yıkılması
gereken 2 bin 300 civarında bina kaldı. Bu depremden sonra aldığımız karar şu; vatandaşın keyfini beklemeyeceğiz. Kanunun
bize verdiği yetkiye istinaden 2004 yönetmeliğinden daha eski deprem yönetmeliklerine göre yapılmış binaları yıkıyoruz” dedi

Çocuklar için yaşam merkezi 
Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremin ardından Hatay’da tam donanımlı bir çadır kent kuran Beylikdüzü Belediyesi,
depremzede çocukların yaşadığı travmayı azaltmak amacıyla da bir çocuk etkinlik alanı oluşturdu. Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, “Çocuklarımızı bir nebze olsun neşelendirmek için elimizden gelen her şeyi yapacağız” dedi

Kahramanma-
raş merkezli iki
büyük depremin

ardından Beylikdüzü Kay-
makamlığı iş birliğiyle
Hatay’da tam donanımlı bir
çadır kent kuran Beylikdüzü
Belediyesi, depremzede ço-
cukların yaşadığı travmayı
azaltmak amacıyla da bir
çocuk alanı oluşturdu. Bey-
likdüzü Çocuk Alanı’nda ko-
numlandırılan, içerisinde
0-14 yaş arası çocuklar için
kitapların olduğu Gezici Kü-
tüphane ile birlikte okul ön-
cesi öğretmenleri, kütüphane
personelleri ve tiyatro eğit-
menlerinin yanı sıra psikolog
ve sosyologlar da bölgeye

ulaşarak hizmet vermeye
başladı. Mandala atölyesi,
boyama atölyesi, maske ya-
pımı, takı tasarımı, pando-
mim, çizgi film gösterimi,
yaratıcı drama, masal atölye-
leri ile sinema ve tiyatro gös-
terimlerinin düzenlendiği
alan, depremden etkilenen
çocukların keyifli zaman ge-
çirmesi için adeta bir yaşam
merkezi haline dönüştürüldü. 

Büyük bir travma

Depremden etkilenen çocuk-
ların travmalarını gidermek
adına Beylikdüzü Çocuk Ala-
nı’nı oluşturduklarını dile ge-
tiren Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat

Çalık, “Çadır kentimizin içe-
risinde çocuklarımız için be-
lirlediğimiz alana Gezici
Kütüphanemizi ve çocuk et-
kinlik alanlarımızı konumlan-
dırdık. Burada hem atölye
çalışmaları gerçekleşecek
hem de tiyatro ve çizgi film
gösterimleri yapacağız. Kreş
öğretmenlerimiz, tiyatro eki-
bimiz ve psikolog sosyolog
arkadaşlarımız da burada.
Çadır kentte çok sayıda çocu-
ğumuz var. Burada büyük bir
travma var. Çocuklarımızı bir
nebze olsun neşelendirmek
ve psikolojilerini düzeltmek
adına elimizden gelen her
şeyi yapacağız” şeklinde ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ

Amacımız 
nefes olmak
“Asrın Felaketi” olarak değerlendirilen iki büyük 
deprem nedeniyle Silivri’de kampanyalar düzenlendi
ve afet bölgesine büyük destek verildi. Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz, “Amacımız oradaki
vatandaşlarımıza bir nefes, bir soluk olabilmek” dedi

Kahramanmaraş merkezli meydana gelen
ve 10 ilde yıkımlara neden olan 7,7 büyüklü-
ğündeki depremde mağdur olan vatandaşlar

için Silivri adeta seferber oldu. Silivri Kaymakamlığı, Si-
livri Belediyesi ve Türk Kızılayı iş birliğiyle depremde
mağdur olan vatandaşlar için başlatılan “Anımız Bir, Acı-
mız Bir” kampanyası kapsamında, Silivri’den deprem
bölgesine destek yağdı. “Asrın Felaketi” olarak değerlen-
dirilen depremin meydana geldiği ilk andan itibaren ku-
rumlar öncülüğünde harekete geçen Silivrililer tarafından
deprem bölgesine, içerisinde; battaniye, çadır, yatak, ısı-
tıcı, kışlık kıyafet, kuru gıda, hijyen malzemeleri, çocuk
bezi ve medikal malzemeler bulunan toplam 130 yardım
tırı gönderildi. Tırlarla birlikte ayrıca 61 binek araç, 15
kamyonet, 11 minibüs, 11 kamyon, 14 kepçe, 2 jeep-ka-
ravan ve 8 ekskavatörden oluşan toplam 252 araç da
depremzedelerin yaralarını sarmak adına deprem bölge-
sine sevk edildi. Silivri’den ayrıca 12 arama kurtarma gö-
revlisi, 14 Silivri Belediyesi görevlisi, 96 AFAD gönüllüsü,
84 teknik görevli ve 365 gönüllü vatandaş olmak üzere
toplam 562 görevli bölgedeki çalışmalara destek verdi.
Silivri Belediyesinin 2 mobil mutfak aracı da depremze-
delere sıcak yemek ve meşrubat ikram etti.

Yüreğimiz yanıyor

Meydana gelen deprem felaketinin ilk anından itibaren
görevlerinin başında olduklarının altını çizen Silivri Bele-
diye Başkanı Volkan Yılmaz, “Maalesef yüreğimizin yan-
dığı, içimizin kan ağladığı bir felaket ile karşı karşıya
kaldık. Depremin ilk anından itibaren yaraları sarmak
adına Silivri Kaymakamlığımız, Belediyemiz ve Türk Kı-
zılayımız iş birliği ile ‘Anımız Bir, Acımız Bir’ sloganıyla
bir kampanya başlattık. Silivrili hemşehrilerimizin bu
kampanyaya ilgisi yoğun oldu. Kaymakamımız Tolga
Toğan’ın başkanlığında, Valiliğimiz ve AFAD’ın koordi-
nasyonunda gerçekleştirdik. Hemşehrilerimiz, deprem-
zede kardeşlerimize destek olabilmek için bizlerle
birlikte seferber olarak uykusuz kaldılar, çalıştılar, 
çabaladılar. Yaptığımız çalışmalarla bölgeye, içerisinde
ihtiyaç malzemeleri bulunan 130 tırı ulaştırmış durum-
dayız. Ayrıca çeşitli özelliklere sahip 252 araç ve arama
kurtarma görevlilerimizin de olduğu toplam 562 Silivrili
hemşehrimizi gönderdik. Amacımız oradaki vatandaşla-
rımıza bir nefes, bir soluk olabilmek. Hatay’da çadır köy
kurulumuna da başladık. ‘Gün bir olma, beraber olma’
düşüncesinden hareketle deprem bölgesine yönelik yar-
dımlarımıza devam edeceğiz” dedi. 
HABER MERKEZİ
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İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, FOX
TV’de İlker Karagöz’ün sunduğu

“Çalar Saat” programının canlı yayın ko-
nuğu oldu. İmamoğlu, Karagöz’ün Kah-
ramanmaraş merkezli iki büyük depremle
sarsılan bölgedeki izlenimleri, yaşananlar,
tartışmalar ve olası İstanbul depremiyle il-
gili sorularını yanıtladı. Depremin ikinci
günü orada olduklarını dile getiren İma-
moğlu, “Bölgeyi, Genel Başkanımız
Kemal Kılıçdaroğlu ve belediye başkanla-
rımızla beraber tümden dolaştık diyebili-
rim. Bu coğrafyada vatandaşlarımızla bir
arada olmak, onların dertlerini dinlemek,
sıkıntılarını hissetmek önemliydi. İnsanla-
rın umutları vardı. Can kurtarma çabası
içerisinde olan bütün arama-kurtarma
ekiplerine minnet duygularımı iletmek isti-
yorum. Cansiperane bir çaba gösterdiler.
Olabildiğince, kurtarabildikleri kadar
insan kurtardılar enkaz altından. Ama
diğer yanıyla da ne yazık ki haber alama-
dığımız ve hayatını yitiren on binlerce de
vatandaşımız söz konusu. İster istemez
insan çok etkileniyor. Ben de çok etkilen-
dim. Her giden etkilendi oraya. Tabii ilk
akla gelen, ‘Hayat ne zaman normale dö-
necek? Bu coğrafyada ne yapmalıyız?
Tekrar hayatı nasıl kurmalıyız? Nasıl or-
ganize etmeliyiz? Bu sorumlulukla çevreye
baktık, vatandaşlarımızla buluştuk” dedi. 

Deprem bir kader

“Depremin doğal afet olduğunu hepimiz
biliyoruz. Yani deprem var. Yani deprem
bir kader. Yani kaderin içerisinde olduğu
net olan, bir gün karşımıza çıkacak olan
bir süreç” diyen İmamoğlu, “Doğanın bir
kuralı. Sadece Türkiye'ye has bir durum
da değil. Dünyanın birçok coğrafyasında,
insan tarihi boyunca var olan ve bundan
sonra da var olacak bir gerçek. Ama kader

olmayan bir şey var: O da bi-
naların yıkılması, insanların
ölmesi. Bu kader değil. Yani
buraya bu yaklaşımla baka-
mayız. Ve bu bizim inancı-
mıza da aykırı. Tedbirin,
insan tarafından alınmak zo-
runda olduğu nettir. Dolayı-
sıyla bazen her şeyi oluruna
bırakıp ‘Kaderimiz’ deyip, sa-
dece kader üzerinden yorum
yapan insanların bu toplumu, in-
sanlığı çaresizliğe, umutsuzluğa
sevk etmelerini şiddetle kınıyo-
rum. Kaldı ki, inancımızı da
öyle bir kısır söyleme hapset-
meye çalışanları da kınıyorum.
Dolayısıyla bu kader değildir.
Burada, deprem bölgesinde ya-
şadığını bilen yöneticileriz biz-
ler. Ya da İstanbul'da ya da
Türkiye'nin diğer yerlerinde fay
hatlarının nereden geçtiğini,
tarih boyunca hangi periyotlarda
nasıl şiddetli depremler olduğu,
bilim insanları tarafından müte-
madiyen önümüze koyulan bir
gerçek. Dolayısıyla burada, bu yı-
kımın sebebi bizleriz. ‘Bizleriz’ der-
ken, bunun içinde yöneticiler var.
Bunun içinde teknik insanlar var.
Bunun içerisinde o sektörü ilgilendi-
ren, inşaat sektöründen tutun da bir-
çok paydaşı, birçok aşaması var”
ifadelerini kullandı. 

Nasıl bina yapacağız?

Deprem bölgesinde şehirlerin yüzde
60’ının yıkıldığını dile getiren Ekrem İma-
moğlu, “Bazı şehirlerde yüzde 70-80’i kul-
lanılamaz halde yıkılmış ya da yıkılmak
zorunda. E peki ne yaptık biz buraları yö-
netirken? Kim yönetti? Hükümet kim-

lerdi? Belediyeler kim? Bizler nasıl ihmal-
ler yaptık? Böyle bakmayacak mıyız sü-
rece? Böyle bakmayacağız. Efendim
akşamdan sabaha, ‘Biz, 1 yılda bina yapa-
cağız. Yani gene nereye döneceğiz? ‘Kaç
metrekare alacaksın? Nasıl bina yapaca-
ğız? Nerede yapacağız? Kaç kat olacak
vesaire. Bırakın bu beton kafalılığı. Bu
beton anlayışı. Beton yapmak! Öyle bir
şey değil. Yani siz, binlerce yıllık Hatay'ı,
orada yaşayan ve ‘Ben binlerce yıldır bu-
rada yaşayan bir Hataylıyım. Bana bina
ver mi diyor Hataylı; demiyor. Adıyaman
mı öyle mi diyor? Hayır demiyor. Kahra-
manmaraşlı öyle mi diyor? Hayır demiyor.
‘Bana’ diyor dayanıklı bir şehir ver. ‘Geç-
mişle, maneviyatıyla bağ kuran, geleceğe
umutla bakan bir Hatay sun bana. Öyle
bir Hatay olsun ki, dünya bu Hatay’ı ko-
nuşsun. ‘Bir yılda bütün binaları yapar ve-
ririm!’ Bunu bir kimse beklemiyor sizden
şu anda. Hala aynı noktada duruyoruz.
Hala böyle bir noktada duramayız. ‘Yerel
halkla konuşacağız’ diyelim. ‘Bütün pay-
daşlarla oturup, bir arada çalışacağız’ di-
yelim. Bakın o koltukta bugün siz varsınız.
Belki birkaç ay sonra yoksunuz. Dolayı-
sıyla oturalım, hep birlikte biz konuşmayı
başaralım” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

Tülay HERGÜNLÜ

tulayhrg@gmail.com

GÜNDEME BAKIŞ

Yüzyılın 
felaketi ve Hatay (1)

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, bir canlı yayında, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, “Mevcut duruma göre mart başı
itibariyle 30 bin konutun inşasına hemen başlayabiliyoruz” sözlerine tepki gösterdi. İmamoğlu, “Efendim akşamdan
sabaha, ‘Biz, 1 yılda bina yapacağız. Yani gene nereye döneceğiz? ‘Kaç metrekare alacaksın? Nasıl bina yapacağız?
Nerede yapacağız? Kaç kat olacak’ vesaire. Bırakın bu beton kafalılığı. Bu beton anlayışı” eleştirisinde bulundu

M ustafa Kemal Atatürk: “Hatay benim şahsi
meselemdir…”
Yüzyılın felaketi “ikili deprem”ne yazık ki

Türkiye’mizi vurdu.. Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbis-
tan merkezli iki deprem; Şanlıurfa, Diyarbakır, Adana,
Osmaniye, Malatya, Gaziantep, Kilis, Adıyaman, Hatay
olmak üzere toplam on ilimizi vurdu. Ülkemizin Güney-
doğu’su, neredeyse Almanya büyüklüğünde bir bölgemiz
âdeta yerle bir oldu. Bu yazının yazıldığı saatlerde kay-
bettiğimiz canlarımızın sayısı 35 bini aştı. Daha binler-
cesinin enkaz altında olduğu tahmin ediliyor.

Çifte depremde en fazla etkilenen illerimiz Kahra-
manmaraş, Gaziantep, Adıyaman ve Hatay oldu. Her
bir ilimiz bizim için çok ama çok değerli ancak Hatay
bir başka özelliğe sahip; çünkü Hatay bize Mustafa
Kemal Atatürk’ün emanetidir. O büyük ruhun Hatay için
verdiği mücadeleyi kısaca hatırlayalım.

Osmanlı’nın İskenderun Sancağı olan Hatay, Türkiye
Cumhuriyeti Devleti’nin sınırları dışında kalmıştır.
Fransa, Hatay’ı elinden kaçırmamak için türlü zorluklar
çıkarmaktadır. Atatürk ise daha Lozan görüşmeleri es-
nasında Hatay meselesini kafasına koymuştur; zira ko-
nuyla ilgili bir olay kendisini fazlasıyla etkilemiştir.

Lozan görüşmelerinin kesildiği bir sırada, Gazi Mus-
tafa Kemal’in Adana’ya gelmesini fırsat bilen iki yüz ki-
şilik bir heyet siyahlar giymiş olarak ve ellerinde; “Gazi
Baba Bizi Kurtar” ibareli bir yazı ile Atatürk’ün karşı-
sına çıkar. Bu durum karşısında çok etkilenen Atatürk,
orada bulunanlara şu tarihî sözünü söyler; “Kırk asırlık
Türk yurdu, düşman elinde esir kalamaz!” Bu söze gü-
venen heyet Hatay’a geri döner. Atatürk ise Ankara’ya
geri döndükten sonra Hatay’ın kurtarılması çalışmala-
rına hız verir.

1937 yılında Türkiye, Hatay konusunda Fransa ve
Birleşmiş Milletler Cemiyeti’nin nezdinde bir dizi giri-
şimlerde bulunmuştu. Hatay’ın Suriye’den ayrı bir sta-
tüye kavuşması gerçekleştirilmiş ancak tam olarak
Türkiye’ye bağlanması sağlanamamıştı. Fransa, Hatay
halkının Türkiye’ye bağlanma isteğini her defasında geri
çevirmekte, türlü engeller çıkartmaktaydı. Bu durum
karşısında sabrı taşan Atatürk, Ocak 1938’de Cumhuri-
yet Gazetesi’nde, Yunus Nadi Bey’in imzasını taşıyan bir
yazı yayınlatır. Âdeta bir ültimatom (kesin uyarı) niteliği
taşıyan yazıda Atatürk, Fransa’ya şöyle seslenmektedir:

“İş, Fransa’nın yeni Türkiye hakkında yoğun bilgisiz-
liğine bırakılsa, Hatay anlaşmazlığından dolayı millet-
lerarası, olmadık ve beklenmedik olaylar çıkması işten
bile değildir. Fransa’nın Suriye’deki sömürge memurları
olanca kuvvet ve gayretleri ile buna hizmet etmektedir-
ler… Yeni Türkiye’yi Suriye’deki sömürge memurların-
dan öğrenen bugünkü Fransa, Türkiye’nin askerini,
kudretini yine o zavallı ve yukardan konuşan sömürge
memurlarından aldığı bilgiyle ölçüp biçmekte olacak.
Suriye’deki sömürge memurları nereden bilsinler ki yeni
Türkiye İskenderun, Antakya ve havalisini yalnız 24
veya 48 saatte ekstra millî kuvvetlerle işgal edebilir ve
onlar nasıl takdir eylesinler ki aynı kuvvetlerle bütün Su-
riye’nin işgali de nihayet çok sınırlı bir zaman meselesi-
dir. Ama denilecek ki bu Fransa ile bir savaştır, bunu
Türkiye ister mi? Açık söyleyelim ki istemez fakat mec-
bur olduğu zaman bunu böyle yapabileceğinden emindir
ve icap ederse bütün dünyaya karşı koymaya hazır-
dır… Fransa bu açıklamamızdan sonra da Türk dostlu-
ğunu sömürge memurlarının manasız düşünceleri ile
kaybetmekte bir sakınca görmemek yolunda devam
ederse, bu takdirde sorumluluk artık bütünüyle Fran-
sa’ya ait olacaktır.”

Hükümet, Fransızlarla bir savaşa sürükleniriz diye
korkmaktadır. Hasan Rıza Bey bu durumu Atatürk’e
söyler. Atatürk güler ve şöyle der;

“Çocuk, biz istesek bile Fransızlar Hatay için bizimle
bir savaşa girerler mi hiç? Görmüyorlar mı ki bugün
Fransa’nın bizzat anavatanı büyük tehlikelerle sarılı bir
haldedir… Ben son yolculuğumu bilerek askerî bir hare-
kâtın başlangıcı gibi düzenledim. Bunu da her memle-
kete mensup ajanlarla dolu bir otelde başlattım. Bu
ciddi bir uyarıdır. Yani çocuk ben bu hareketi memleketi
savaşa sokmak için değil, tersine bir savaştan kurtar-
mak için yaptım.”

Hasan Rıza Bey yine; “Ama efendim, karşı taraf
hakkı teslim etmemekte ısrar eder ve silaha sarılmaktan
başka çare kalmazsa ne yaparız?” der. Bunun üzerine
Atatürk;

“…Hatay’a şahsi davam olarak bakıyorum. Sözünü
ettiğin bir durumda tutacağım yolu çoktan kararlaştır-
mış bulunuyorum. Cumhurbaşkanlığından, milletvekilli-
ğinden istifa edeceğim, serbest bir Türk vatandaşı
olarak, bu işte çalışan arkadaşlarla birlikte Hatay top-
raklarına geçeceğim. Bildiğin gibi bunun emin yolları
var. Oradaki mücahitlerle ve anavatandan kaçıp bize ka-
tılacak kuvvetlerle sorunu yerinde ve içten
halledeceğim. İsterse Türkiye hükümeti beni ve arkadaş-
larımı asi ilan eder, hakkımızca soruşturma da
açar. Ben Fransızların Suriye ve Lübnan’a kolayca ba-
ğımsızlık vereceklerini sanmıyorum. Biz hareketimizi
oralara da yayarak Suriye ve Lübnan’ın gerçek bağım-
sızlıklarını da sağlayabiliriz. Ama göreceksin dava ya-
kında istediğimiz gibi çözülecektir!” der ve sözlerini şu
cümleyle bitirir: “Öyle sanıyorum ki sabrımızın tükendi-
ğini anladılar.”

Atatürk, Kurun Gazetesi sahibi Asım Us’a da arka
arkaya beş yazı dikte ettirir. Son yazı şöyle bitmektedir:

“Davasında haklı olan Türkiye’dir. Türk’ün sözüne uy-
mamak, onu tanımamak, onu hiçe saymak, buna cesaret
gösterenlerin, düşünmedikleri bir akıbetle karşılaşacak-
larına asla şüphe edilemez.”

Birleşmiş Milletler Konseyi şemsiyesi altında Cenev-
re’de görüşmeler yeniden başlar. Konsey, Hatay’ın Suri-
ye’den ayrı bir varlık olduğunu, bağımsızlığını onaylar.
(27 Ocak 1937)

Devam edecek…

BIRAKIN 
BU BETON 
KAFALILIĞI

ErdOĞan’ın 

30 Bin kOnut 

HamlESinE 

SErt tEpki

İstanbul için hazırlıkları olduğunu belirten Ekrem İma-
moğlu, “Fotoğrafı çekmişiz. Zaten çalışıyoruz İstan-
bul'da. Yaklaşık 4 seneye yaklaşıyoruz. Yani 4 ay sonra
dört senemiz bitecek. Elbette yaptıklarımız var. Haliha-
zırda yaptıklarımız var. Daha iki ay önce İBB Meclisi’e
sunduğumuz, depremle ilgili acil kira yardımı önergemiz
var. Biz, bu bölgede deprem olacağını bilmiyorduk. Ama
bunlara çalışıyoruz. Her an, her ay yaptığımız işlerimiz var.
Burası bir deprem ülkesi. ‘Sallanabilirsiniz. Ama sakın bi-
nadan kaçmayı denemeyin, tedbirli bir şekilde, kendinizi
koruyucu usullere uyun, ama binayı terk etmeyin. Çünkü
binalarımız sağlam.’ Şimdi bu duruma gelmek var. Bir de
sadece işte, ‘Asrın felaketi. Dünyanın her yerinde oluyor’
ve insanlarımız ölüyor. Böyle bir şey kabul edilemez
artık. Biz, 21’nci yüzyıldayız. Bu işin tarafı yok. Bu işin
hükümeti, muhalefeti yok. Bu işin belediyesi veya
AFAD'ı yok. Ya da bu işin bürokratı, seçilmişi yok. He-
pimiz aynı masadayız. Ne demek el sıkmamak? Ne
demek selam vermemek? Dünya örneklerine baktı-
ğımızda öyle biz ‘asrın felaketi’ diyemeyiz. Ama
şunu diyebiliriz: ‘Asrın ihmali var mı bu işte’ diye
oturup hesap vermeliyiz hep beraber. Oturup
konuşmalıyız; ‘asrın ihmallerini’ yapmış
mıyız?” diye sordu. 
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EylEm 
planını
oluşturacağız
Silivri SAK ekibi, 8 günlük arama
kurtarma çalışmalarının ardından
Silivri’ye döndü. SAK mensuplarını
Kaymakam Toğan, Başkan Yılmaz,
aileleri ve mesai arkadaşları
karşıladı. Yılmaz, “Silivri Belediyesi
olarak şehrimizin afet stratejik
planını, master planını ve eylem
planını oluşturacağız” dedi

Kahramanmaraş
merkezli meydana gelen
ve 10 ilde etkili olan 7,7

büyüklüğündeki depremde, bölgeye
ilk intikal eden ekiplerden biri olan
Silivri Arama Kurtarma (SAK) ekibi,
8 günlük arama kurtarma çalışmala-
rının ardından Silivri’ye döndü.
“Asrın Felaketi” olarak nitelendirilen
depremin yaralarını sarmak adına
AFAD koordinasyonunda, Adıya-
man merkezde arama kurtarma ça-
lışmaları gerçekleştiren SAK ekibi,
daha sonra Kahramanmaraş’ın El-
bistan ilçesine geçerek çalışmalarına
devam etti. Birçok depremzedeyi en-
kazdan sağ salim kurtarmayı başa-
ran Afet Koordinasyon Merkezi
Sorumlusu Uğur Tozlu liderliğindeki
SAK ekibi Silivri’de; Silivri Kayma-
kamı Tolga Toğan, Silivri Belediye
Başkanı Volkan Yılmaz ve aileleri ta-
rafından karşılandı.

Yalnız kalmadık

Açıklamalarda bulunan Silivri Afet
Koordinasyon Merkezi Sorumlusu
Uğur Tozlu, “Bölgeye gittiğimiz gün-
den beri hem Kaymakamımızın hem
de Belediye Başkanımız Volkan Yıl-
maz’ın desteğini hep yanımızda his-
settik. Kendimizi hiç yalnızlık
hissetmedik. Allah sizden razı olsun.
Allah’ın izniyle memleketimizin her
noktasında ekibimizle aynı görevi
yapmaya, canla başla çalışmaya ha-
zırız. İnşallah rabbim bize bir daha
böyle afetler yaşatmasın ama bun-
dan sonraki süreçte de olanca gücü-
müzle Silivri’ye ve ülkemize ne
katabilirsek daha fazlasını yapmak
için çalışmaya devam edeceğiz” diye
konuştu. 

Milletimiz büyüktür

SAK ekiplerinin deprem bölgesine ilk
hareket eden ekiplerden biri olduğu-
nun altını çizen Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz ise “Öncelikle
Türk milletinin başı sağ olsun. Saat
04.17’de gerçekleşen depremin ardın-
dan müdürümüz Uğur Tozlu beni
arayarak AFAD’dan arandıklarını,
deprem bölgesine geçmek için hazır-
lık yaptıklarını söyledi. SAK ekipleri-
miz daha sonra saat 06.00 sularında
da deprem bölgesine hareket eden ilk
uçaktaki yerini aldı. Bu durum tabi 3
yıllık bir emeğin, bir çalışmanın ürü-
nüdür. Her zaman ifade ediyorum;
Silivri, SAK ekipleri ile gurur duyu-
yor. Deprem bilincinin oluşması ve
bu bilincin topluma yayılması çok
önemli. Bu anlamda Silivri Afet Ko-
ordinasyon Merkezimizin önemi çok
büyük. Tabi bu afetin yaraları sarıla-
caktır. Devletimiz de milletimiz de
büyüktür. Ama onun sonrasında siz-
lere bu 3 yılda yaptığınız çalışmalar-
dan çok daha fazlası düşecek. Silivri
Belediyesi olarak şehrimizin afet stra-
tejik planını, master planını ve eylem
planını oluşturacağız. En küçük ha-
nelerin, sitelerin, kamu kurumlarının,
Belediyemizin ve Kaymakamlığımı-
zın, kısaca tüm Silivri’nin afet önce-
sinde, sırasında ve sonrasında neler
yapması gerektiği konusunda der-
sini iyi çalışacağına inanıyorum.
Ama burada en büyük görev
yine bu işin gönüllüleri olan,
yüreğiyle bu işi yapan siz
değerli SAK ekiplerimize
düşecek” ifadelerini
kullandı.  
HABER
MERKEZİ

Burak 6. yaşını
çadırda kutladı 

Beylikdüzü Beledi-
yesi’nin Beylikdüzü
Kaymakamlığı iş birli-

ğiyle Hatay’ın İskenderun ilçesinde
oluşturduğu çadır kent-

ten depremin 8. gü-
nünde kalpleri ısıtan
bir haber geldi. Böl-
gede yaşayan ve
depremden etkile-
nen çocuklar için ku-
rulan yaşam
merkezinde Burak’a

sürpriz doğum

günü kutlaması yapıldı. 6.yaşına çadır
kentte giren Burak’ın doğum gününe ai-
lesi ve arkadaşlarının yanı sıra Beylikdüzü
Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık da
katıldı. Doğum günü mumlarını üfleyen
Burak’a ilk dilimi ablası yedirdi. Çocukları
mutlu etmek için ellerinden gelen tüm ça-
bayı göstereceklerini söyleyen Başkan
Çalık, “Allah evlatlarımızı bağışlasın.
Bugün Burak’ın 6. yaşını kutluyoruz. İnşal-
lah daha iyilerini de kutlarız. Evlatlarımız
bizim için çok değerli. Onların travmala-
rını gidermek için çalışmaya devam ede-
ceğiz” ifadelerini kullandı. Kutlamaların

ardından Burak’ın annesi, doğum günü
kutlaması nedeniyle Beylikdüzü Belediye-
si’ne teşekkür ederek duyduğu memnuni-
yeti dile getirdi.  HABER MERKEZİ

Hatay’ın İskenderun ilçesinde Beylikdüzü
Belediyesi’nin Beylikdüzü Kaymakamlığı
iş birliğiyle hayata geçirdiği çadır kentten
depremin 8. gününde kalpleri ısıtan bir

haber geldi. Sürpriz doğum günü
kutlamasıyla 6. yaşına çadır kentte giren 

Burak’a pastasından ilk dilimi ablası yedirdi



E rdem, yazılı açıklamasında, Kah-
ramanmaraş merkezli depremler-
den etkilenen bölgelerde yaşanan

sıkıntılara değindi. Deprem bölgesine ke-
sintisiz akaryakıt ulaştırmak için el birli-
ğiyle çalıştıklarını belirten Erdem,
"TOBB Petrol ve Petrol Ürünleri Meclisi
olarak ülkemizin yaşadığı en büyük afet-
lerden birisi olan 6 Şubat deprem felake-
tinin acısını derinden yaşıyoruz.
Hayatını kaybedenlere Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarına sabır-
lar diliyoruz. Rafineriler, dağıtım şirket-
leri ve akaryakıt bayilerimiz, yaşanan
felaketin ilk saatlerinden itibaren arama
kurtarma çalışmalarının kesintisiz sürdü-
rülmesi, başta hastanelerimiz olmak
üzere elektriğin kullanılamadığı yerler-
deki jeneratörlerin sürekli çalışması ve
ulaşımın sürdürülebilirliğinin bozulma-
ması adına hayati önem taşıyan akarya-
kıtın bölgeye ulaşması için el birliğiyle
çalışıyor." ifadelerini kullandı.

Olağanüstü bir gayret var

Acıları ve yasları içinde hizmet vermeye
devam eden bölge bayileri yanında, ülke-
nin birçok ilinden akaryakıt bayilerinin
tankerlerini, sürücülerini ve ürünlerini
depremin ilk saatlerinden itibaren böl-

geye gönderdiğine dikkati çeken Erdem,
"Depremde hayatını kaybeden ya da
enkaz altında kalanlar arasında sektörü-
müz çalışanlarının bulunması ve dep-
remden dolayı bölgedeki istasyonlarda
ve ulaşım yollarında hasarların oluşma-
sından kaynaklı sıkıntıların çok büyük bir
bölümü giderildi." bilgisini verdi. Erdem,
sektörün tüm paydaşlarının deprem böl-
gesindeki çalışmaların en sağlıklı şekilde
yürütülebilmesi için olağanüstü gayretle
çalıştığını bildirdi.

Seferberliği artırarak 
sürdürüyoruz

Su veya kanalizasyon şebekelerinde
oluşan hasarlardan dolayı bazı istas-
yonların market ve tuvaletlerinde yaşa-
nan sorunların giderilmesi için büyük
çaba sarf edildiğini vurgulayan Erdem,
şunları kaydetti: "TOBB Petrol ve Pet-
rol Ürünleri Sektör Meclisi üyeleri ve
sektör paydaşları, depremin başından
bu yana milyonlarca litrelik akaryakıt
ikmalini AFAD koordinasyonunda, ara
vermeksizin ihtiyaç bölgelerine ulaştır-
mış ve ulaştırmaya devam etmektedir.
Akaryakıtın kesintisiz tedariki için
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı,
EPDK, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı
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Küçük Ölçekli Balıkçı Gemileri Bakım, Onarım Malzemesi Ve Kişisel Koruyucu Donanım
Desteği mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/122969
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARIM VE 

SU ÜRÜNLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Kocatepe Mah. Kantarcılar sok. No:10-1 

Bayrampaşa/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 212 449 92 00 - 212 449 50 45
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Küçük Ölçekli Balıkçı Gemileri Bakım, Onarım Malzemesi Ve 

Kişisel Koruyucu Donanım Desteği
b) Niteliği, türü ve miktarı : 8 kalem Bakım ve Onarım Malzemesi AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta 

yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden 
ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Büyükşehir Belediyesi Tarım Ve Su Ürünleri Şube 
Müdürlüğü Kocatepe Mah. Kantarcılar Sk. No:10-1 
Bayrampaşa/İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonraki iş günü işe başlanacaktır. 
Sözleşmenin imzalanmasına müteakip idare tarafından yüklenicinin 
kendisine ve tebligat için gösterdiği adrese yapılacak işe başlama 
talimatının tebliğinden itibaren başlayarak teslim süresi olan 
60 takvim günü içerisinde ve sözleşme sonrasında yapılacak 
iş programı doğrultusunda teslimat yapılacaktır.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonraki iş günü işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 09.03.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: İstanbul Büyükşehir Belediyesi İhale İşleri Şube Müdürlüğü İhale 
Salonu Kat 4 Osmaniye Mah. Çobançesme Koşu Yolu Bulvarı 
No:5 Bakırköy/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İstekliler, ihale konusu alımın alt yüklenicilere yaptırmayı düşündükleri kısmını yeterlik bilgileri 
tablosunda belirteceklerdir.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1.
4.3.1.1. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
İstekliler, antifouling boya için Türk Loydu veya IACS üyesi bir klas kuruluşundan alınan Tin-Free
sertifikasına ait bilgileri yeterlik bilgileri tablosunda beyan edeceklerdir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TARIM VE 
SU ÜRÜNLERİ ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ BALIKÇI GEMİLERİ BAKIM, 
VE ONARIM MALZEMESİ SATIN ALINACAKTIR
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Borsa İstanbul Grubu'ndan
yapılan açıklamada, dep-
rem sonrası hemen hare-

kete geçen Borsa İstanbul
Grubu'nun, Kahramanmaraş, Adıya-
man ve Hatay illerine AFAD ile koor-
dinasyon halinde, deprem

bölgesinden gelen talepler doğrultu-
sunda, 5 tırlık yardım ile arama kur-
tarma çalışmaları için jeneratör,
kesici-delici hiltiler ve depremzede-
lerin ısınma ihtiyaçları için elektrikli
ve tüplü ısıtıcılardan oluşan 3 tırlık
araç ve gereci 2 gün içinde ulaştır-

dığı belirtildi. Yardımların, deprem-
lerde en büyük yıkımın gerçekleştiği
Kahramanmaraş, Adıyaman ve
Hatay illerinde Borsa İstanbul Grubu
çalışanları tarafından, AFAD Deprem
Koordinasyon kriz yönetim merkez-
lerine teslim edildiği aktarılan açık-

lamada, bazı çalışanların deprem
bölgelerinde gönüllü olarak çalışma-
lara katkı verdiği kaydedildi. Açıkla-
mada, depremde hayatını kaybeden
vatandaşlara Allah’tan rahmet, ya-
kınlarına sabır ve yaralılara acil şi-
falar dilendi. AA

Borsa İstanbul yardıma koştuBorsa İstanbul Grubu'nca, 
5 tırlık yardım ile arama 
kurtarma çalışmaları için 

jeneratör, kesici-delici hiltiler ve
depremzedelerin ısınma

ihtiyaçları için ısıtıcılardan
oluşan 3 tırlık araç ve gerecin 2
gün içinde ulaştırıldığı bildirildi

TOBB Petrol ve 
Petrol Ürünleri 
Meclisi Başkanı
Ahmet Erdem, 
sektörün tüm
paydaşlarının 

deprem 
bölgesindeki

çalışmaların en
sağlıklı şekilde
yürütülebilmesi
için olağanüstü

gayretle
çalıştığını
bildirdi

başta olmak üzere rafineriden
dağıtım şirketine, bayilerden
destek veren nakliye ve hizmet
sağlayıcılarına, istasyon çalı-
şanlarından sürücülerine
kadar akaryakıt sektörünün
tüm paydaşlarıyla giriştiğimiz
seferberliği artırarak sürdür-
mekteyiz. Ülkemizin başı sağ
olsun." DHA

GSM şirketleri
kolaylık sağladı

Deprem mağduru vatandaşların "mücbir sebep"
kapsamında abonelik ve hizmet sözleşmelerini
iptal etmesi imkanı bulunuyor. Taahhütlü 
aboneliklerde ise cayma bedeli alınmaması
için düzenleme yapılması gerekiyor

AA muhabirinin derlediği bilgiye
göre, Kahramanmaraş merkezli dep-
remlerin etkili olduğu bölgede pek

çok vatandaş, ya ücretini ödeyemeyeceği ya da
artık yararlanma imkanı bulunmadığı için abone-
lik sözleşmelerini iptal etmek istiyor. Bu kap-
samda, telefon, internet ya da dijital televizyon
yayıncılığı aboneliğine ilişkin sözleşmeler ile
spor salonu ya da dershane
gibi kurumlarla imzalanan hiz-
met sözleşmeleri de yer alı-
yor. Ticaret Bakanlığının
Abonelik Sözleşmeleri Yönet-
meliği'ne göre, tüketici, belir-
siz süreli veya bir yıl ve daha
uzun abonelik sözleşmesini
herhangi bir gerekçe göster-
meden ve cezai şart ödeme-
den istediği zaman feshetme
hakkına sahip bulunuyor. Sü-
resi bir yıldan az abonelik söz-
leşmesinde de tüketicinin
hizmetten yararlanmasına
engel olabilecek geçerli bir
sebebin varlığı halinde sözleşme feshedilebiliyor.

Aboneliği ücretsiz iptal edebilirler

Taahhütlü abonelikler ise belirtilen süre kadar
abone kalmayı taahhüt eden tüketicilerle yapılı-
yor. Burada, tüketicinin taahhütlü aboneliğini sü-
resinden önce feshetmesi halinde cayma bedeli
talep edilebiliyor. Olağanüstü hal (OHAL) ilan
edilen deprem bölgesinde internet, telefon gibi
hizmetlerde söz konusu cayma bedelinin alın-
maması için kamunun düzenleme yapması
önem taşıyor. Taahhütlü aboneliklerde tüketicinin
yerleşim yerinin değişmesi ve taahhüt konusu
hizmetin tüketiciye yeni yerleşim yerinde aynı ni-
telikte sunulmasının fiilen imkansız olması duru-
munda, herhangi bir bedel ödemeden taahhütlü
abonelik feshedilebiliyor. Spor salonu ve ders-
hane gibi kurumlarla imzalanan hizmet sözleş-
melerinde ise deprem bölgesinde artık bu
hizmetin verilmesi mümkün değilse "ayıplı hiz-
met" kapsamında fesih imkanı bulunuyor.

BTK düzenleme yapmalı

Tüketici Konfederasyonu Başkanı Aydın Ağaoğlu,
AA muhabirine, OHAL ilan edilen bölgede tahak-
kuk etmiş ve edecek tüm faturaların dondurul-
masını, hayatını veya evlerini kaybetmiş
vatandaşların abonelikleriyle ilgili yükümlülükle-
rin sonlandırılmasını talep etti. Bilgi Teknolojileri
ve İletişim Kurumunun (BTK) da telekomünikas-
yon sektörüne yönelik abonelikler konusunda dü-
zenleme yaparak ilgili şirketlere bildirmesi
gerektiğini vurgulayan Ağaoğlu, "İnternet, cep
telefonu, sabit telefon, dijital televizyon yayıncı-
lığı hizmetleri sunan işletmelerin, OHAL ilan edi-
len ve depremden etkilenen 10 ilimizdeki
aboneliklerinde ilgili tüketicilere şefkatli yaklaş-
maları, alacak ve icra takibinde bulunmamaları
sağlanmalı." dedi. AA

AkAryAkıtseferberlığı



C umhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Ankara'daki
CHP Genel Merkezi'nde, Kahramanma-

raş merkezli deprem felaketinin 10. gününde açık-
lamalarda bulundu.
İktidarın bölgeyi kaderine terk ettiğini savunan Kı-
lıçdaroğlu, bazı kesimlerden gelen 'seçimlerin erte-
lenmesi' yönünde taleplere de tepki gösterdi. "Açık
ve net söylüyorum, seçimler zamanında yapıla-
cak" diyen CHP lideri, "Anayasa çok açık, afette
seçim ertelenemez. TBMM’de de YSK’da da afet
halinde seçimi erteleme diye bir olay yoktur, böyle
bir yetki de yoktur. Söylüyorum, aklınızdan bile
geçirmeyin. Bunu YSK talep ederse demokrasiye
darbe talebinde bulunmuş olur" ifadelerini kul-
landı. Kılıçdaroğlu, "Bu ülke için asrın felaketi tek
adam rejimidir, Erdoğan'dır. Art arda felaketler
yaşadık. Beceriksizliği ile bir önceki felaketi arar
oldu. Asrın ihanetidir, asrın iş bilmezliğidir, asrın
beceriksizliğidir" dedi.

Karış karış gezdim

Deprem bölgesini karış karış gezdiğini belirten
Kılıçdaroğlu, “Gördüklerimi unutamıyorum.
Gecelerdir uyumak mümkün değil. Duygula-
rım karmakarışık. Devlet nerede diye haykı-
ranları duydum. Kulaklarımdan silinmiyor.

Acım tarifsiz. Deprem bölgesi karış karış gezdim.
Duygularım karmakarışık. Ailesiz kalan çocuklar
gördüm, evlat kaybetmiş anneler gördüm. Baba-
larla ağladım. Enkaz altında kalan sevdiklerinin
sesini duyan çaresiz kalan kadınların feryadını
dinledim. Devlet nerede diye haykıranları gör-
düm, her gittiğim bölgede. Bunlar kulaklarımdan
silemiyorum. Tedbirsizlik, sorumsuzluk, rüşvet
her türlü sorumsuzluktan kaçma. Açıkça söylüyo-
rum, vatandaşlarımızın kanı bu iktidarın elindedir.
Sorumlusu tek adam rejimidir” eleştirisinde bu-
lundu. 

Asrın iş bilmezliği!

Eleştirilerini sürdüren Kılıçdaroğlu, “Asla koor-
dine olamadılar. İnsanlarımız ölürken onlar nasıl
bu işi siyaset üssüne taşırız diye özel çaba harca-
dılar. Nasıl bir korkaklıktır kendi askerinden kork-
mak. Asker bu konuda deneyimlidir. İlk 12 saat
içerisinde işleri çözecek kapasiteye sahip ama as-
keri beklettiler. Zaten olmayan akli melekelerini
kaybettiler. Tüm koordine sosyal medyaydı. Sos-
yal medyaya yasak getirdiler, ağırlaştırdılar. Soru
soran gençler, gazetecileri, bilim insanlarını gözal-
tına aldılar. Haber kanallarına sorumluluğu hafif-
letme talimatı verdiler. Vatandaşlarımızın
önünden mikrofonları çektiler. Onlara göre senin

kader planında molozlar var. Art arda felaketler
yaşadık. Beceriksizliği ile bir önceki felaketi arar
oldu. Asrın ihanetidir, asrın iş bilmezliğidir, asrın
beceriksizliğidir” diye konuştu. 

Afette seçim ertelenemez

Seçimlerin ertelenmeye çalışıldığını belirten Kılıç-
daroğlu, “Açık ve net söylüyorum, seçimler zama-
nında yapılacak. Anayasa çok açık, afette seçim
ertelenemez. YSK bu talebi dillendirirse demokra-
siye darbe talebi olur. Savaş için bile TBMM ka-
rarı verir. Anayasa madde 78 çok açık. Tıpkı
Anayasa 101. maddede olduğu gibi. TBMM’de
de YSK’da da afet halinde seçimi erteleme diye
bir olay yoktur, böyle bir yetki de yoktur. Söylüyo-
rum, aklınızdan bile geçirmeyin. Bunu YSK talep
ederse demokrasiye darbe talebinde bulunmuş
olur. Erdoğan çıkmış 'Bana bir yıl daha verin' me-
sajıyla ortada geziniyor. Erdoğan bu ülke sana
tam 20 yıl verdi. Bu saatten sonra sana bir yıl
değil, bir saat bile veremez. Deprem aslında bu
köhnemiş zihniyetin ve beceriksiz sistemin de yıkı-
lışı. Ama Türkiye’nin büyük bir değişime ihtiyacı
var. Deprem aslında bu köhnemiş zihniyetin ve
beceriksiz sistemin yıkılışı. Türkiye’nin büyük bir
değişime ihtiyacı olduğunu ifade ettim” açıklama-
sını yaptı.  HABER MERKEZİ
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Partisinin genel merkezinde, 
deprem felaketinin 10. gününde 

açıklamalarda bulunan CHP lideri Kılıçdaroğlu,
bazı kesimlerce dillendirilen 'seçim ertelensin'
çağrılarına sert çıktı. "Açık ve net söylüyorum,

seçimler zamanında yapılacak" diyen CHP lideri,
"Anayasa çok açık, afette seçim ertelenemez. 

YSK ertelemeyi dillendirirse demokrasiye darbe
talebi olur" ifadelerini kullandı. Kılıçdaroğlu, 

"Bu ülke için asrın felaketi 
Erdoğan'dır" dedi

ASRIN 
FELAKETİ 

ERDOĞAN’DIR!

İktidarın halkın oylaruyla değişeceğini dile
getiren Kemal Kılıçdaroğlu, “Sadece ikti-
darı değiştirmek yetmez, zihniyetini değiş-
tireceğiz. Bu zihniyet tek adam zihniyetidir.
Milletimizden çalınan 418 milyar doları
kuruşu kuruşuna tahsil edeceğiz ve mille-
tin cebine koyacağız. Bu parayla Türkiye’yi
ayağa kaldıracağız. Yatırım taahhütleri alı-
yoruz. Çok sayıda yatırımcı kapıda bekli-
yor. Sorun şu, para var ama dürüst insan

yok. Harcadığımız her kuruşun hesabını
millete vermek bizim onurlu bir görevimiz-
dir. Dürüst ekipler, ahlaklı siyasetle, bu pa-
rayla Türkiye’yi hızla toparlar. Yeter ki
ikinci yüzyılda cumhuriyetimizi akılla, bil-
giyle, bilimle, adaletle, vicdanla baştan
kurmaya çalışalım.  Bunun için büyük bir
değişimi başlatmak zorundayız. Bu deği-
şimle net bir çizgi çizeceğiz artık. Halkıma
bütün yüreğimle sesleniyorum. Vaat etti-

ğim değişimle yeni bir çizgi çizmek zorun-
dayız. Herkes düşünüp bu bağlamda terci-
hini yapmak zorundadır. Halkımıza mezar
olan çürük, rant düzeni bir yana; temiz ve
ferah bir yana. Bir avuç çeteyi zenginleşti-
ren sistem bir yana vatandaşı için çalışan
devlet bir yana. Hırsızlık ve bencillik bir
yana birlik ve insanlıktan yana olma bir
yana. Herkes tarafını buna göre seçsin.
Kaybedecek bir dakikamız bile yok” dedi. 

KAYBEDECEK BiR DAKiKAMIZ YOK

Acil yıkılacak
binAlAr vAr!
İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Kahramanmaraş'ta açıklamalarda
bulundu. Soylu, “Binaların yüzde 40'ında hasar tespit edildi. Delil
toplanmadan enkaz kaldırılmıyor. Ama ağır hasarlı ve acil
yıkılacak binalar var Güvenlik gücünü üçe katladık” dedi

İçİşlerİ Bakanı Süleyman
Soylu, Kahramanmaraş İl
Emniyet Müdürlüğü'nde

kurulu olan kriz merkezinde basın top-
lantısı düzenledi. Depremin ilk anından
itibaren bütün süreçlerin yargının göze-
timinde devam ettiğini belirten Soylu,
“Enkazların kaldırılması, ölülerimizin
tespiti, defin işlemleri, kimliklendirme
olmak üzere yargı ortaya koyduğu koor-
dinasyonla sağlık, kriminal ve adli tıp
dahil ihtiyaç duyulduğu halde gerçekleş-
tirilmektedir. Aynı zamanda bundan
sonraki soruşturmalara konu olacak bu-
günkü soruşturmalara konu olacak bi-
nalardaki yapım eksikliklerinden
kaynaklanan süreçlerle alakalı da yine
yargı gözetiminde Çevre Şehircilik Ba-
kanlığı birimlerimiz, bilirkişiler, savcılar
alınan karotlar bunların incelemeler
bütün binalarda teker teker devam et-
mektedir. Burada kim eksiklik yapmışsa,
ne bir eksiklik söz konusuysa binanın
yapımında elbette ki bunların hepsinin
tespit edilmeye yönelik bütün delillendir-
meleri bütün binalarda devam etmekte-
dir. Bunlar yapılmadan da herhangi bir
enkaz kaldırılmamaktadır. Dün Çevre
Şehircilik Bakanımız söyledi. Tekrar
etmek açısından yıkılan binalar ve orada
enkaz çalışması yapılıyor. Ama ağır ha-
sarlı ve acil yıkılacak binalar var” dedi. 

Nitelikli binalar kaldı

Şu anda herhangi bir salgın hastalık ve
enfeksiyon yayılımın söz konusu olma-
dığını söyleyen Bakan Soylu, "Bu şehir-
ler sağlam zemin üzerinde yeniden
burada yaşayanların şehirleri olarak ha-
yatına devam edecektir. Oradaki tespit-
ler de arkadaşlarımız tarafından
yapılmıştır. Gerek endişeden dolayı 'Bu-
raya yeni bir şehir kurulur mu?' endişesi
olanlar ve bu konuyu istismar etmek is-
teyenlere şunu söylüyorum; Burada

sağlam zemin üzerinde bu şehirdeki ha-
yatiyet devam edecektir" diye konuştu.
Kahramanmaraş'ta şu anda 215 en-
kazda arama kurtarma çalışmalarının
devam ettiğini açıklayan Bakan Soylu,
“Nitelikli binalar kaldı. Buradaki arama
kurtarma çalışmalarını bazı binalarda
24 saat olmak üzere devam ettiriyoruz.
Köylere off road araçlarıyla ulaşıyor. Kı-
zılay yemek konusunda ulaşıyor. Sayın
Cumhurbaşkanımızın ifade ettiği dep-
remzedelere her aileye yardım konu-
sunda destek konusunda yani kimisi
evini barkını bıraktı, başka yere gitti. Şu
ana kadar 335 bin 956 aileye 10'ar bin
lira hesaplarına gönderildi” dedi. 

Gereği yerine getirilir

“İyi niyetli olanlar olduğu gibi, aldığı
desteği tam yerine ulaştıramayanlar ya
da çok az olsa da bunun istismarını
yapmak isteyenler olabilir” diyen Soylu,
“Bu konuda sivil toplum örgütleri ile
ilişkili genel müdürlüğümüz bu konuda
gerekli bütün denetimlerin, yarın öbür
gün herhangi bir tartışmaya mahal ver-
memek için yapmaktadır. Bu sadece bu
alana yönelik değildir. Bundan önceki-
lerle de bu konuda toplanan bağışlarla
ilgili zaten yardım kampanyası AFAD
tarafından gerçekleştiriliyor. Yardım
ayrı, bağış ayrı onun için toplanan ba-
ğışlarla ilgili ne harcandı, nereye, ne
kadar harcandı. Bunun tamamen geç-
miş dönemlerde olduğu gibi aynı istika-
metle devam edeceğini söylemek
isterim. Zaten bizim birçok çalıştığımız
sivil toplum dernekleri var. Bunlar ken-
dileri zaten böyle bir denetimi isterler.
Bağışçılarımıza karşı mahcubiyet içeri-
sinde olmayalım, diye isterler. Bunu is-
tismar eden varsa da bu konuda devletle
eş koşmaya çalışan varsa da elbette ki
gereği yerine getirilir, getirilecektir” ifa-
delerini kullandı.   DHA

Hesabını vereceksiniz
CHP İstanbul Milletvekili
Özgür Karabat, “1999
Marmara Depremi son-

rası ekonomik toparlanma ve dep-

reme hazırlık için getirilen Özel İleti-
şim Vergisi (ÖİV) ve Özel Tüketim
Vergisi (ÖTV) doğru bir şekilde kulla-
nılmadı. 675 milyar dolardan söz edi-
yoruz” dedi. 2000-2022 döneminde
toplam 23 yılda toplanan Özel İleti-

şim Vergisinin yaklaşık 88 milyar
TL olduğunu belirten Karabat,

“Yıllık ortalama dolar kurlarıyla
yapılan hesaplamaya göre ise

toplam 36,5 milyar dolarlık
bir ÖİV geliri söz konusu.

Büyük bir rakam evet ama
ÖTV bunun çok daha

üzerinde. 2002’nin
Ağustos ayından iti-

baren uygulanmaya
başlanan ÖTV’de

yapılan toplam
tahsilat 2.1 tril-

yon TL. Yıllık
dolar kuru

ortalama-
sına göre

ise
637,2

mil-
yar

dolar Tabloda da net bir şekilde ÖTV
gelirini görebilirsiniz.
Hem ÖTV hem de ÖİV geliri 673,7
milyar doları buluyor. Yıllık enflasyon
hesaplamasını yapmamız duru-
munda ise bunun çok üzerinde bir ra-
kama ulaşabiliriz. Depreme hazırlık
yapılmadı. Toplanan yüz milyarlarca
dolar vergi AKP eliyle çarçur edildi.
On binlerce insanımızı kaybettiğimiz
deprem felaketi sonrası AKP işi ka-
derciliğe vurup, sorumluluktan kaç-
maya çalışıyor. Evet, kabul ediyoruz
çok büyük bir afet. Ama sıfır hazırlık
da kabul edilemez. Hesabını verecek-
siniz. IBAN göndermeyi bırakın.
Deprem vergilerinin hesabını verin”
diye konuştu.  NERGİZ
DEMİRKAYA



K ahramanmaraş Pazarcık ilçesi merkezli
depremlerin ardından tüm yurtta afet böl-
gesine yardımlar gönderilmeye devam

ediyor. Depremzedelere destek olmak isteyen Ga-
ziosmanpaşalı kadınlar da Gaziosmanpaşa Bele-
diyesi Zat-ı Gül Hanım Kültür ve Sanat
Merkezi'nde bir araya gelerek afet bölgesine gön-
dermek üzere, yelek, atkı, eldiven, bere gibi kışlık
kıyafetlerle oyuncak bebek örüyor. Kursiyerler ve
gönüllüler göndermek üzere paketledikleri el
emeği ürünlerine kendi el yazılarıyla notlar da ekli-
yor. Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan
Tahsin Usta da merkeze gelerek hem çalışmaları
inceledi hem de desteklerinden ötürü kadınlara te-
şekkür etti.

yardım için yarış var

Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı Hasan Tahsin
Usta, “Orada insanlarımız bu sıkıntıları yaşarken
Türk milleti olarak tek yürek, tek bilek olmanın
gayretiyle, biz de ilk günden itibaren ilçemizde ça-
lışmalara destek olmaya çalışıyoruz. Hanımları-
mız her zaman olduğu gibi burada elinden gelen
bütün imkanları seferber etmiş bir halde, ellerin-
deki tüm ürünleri imalata dönüştürmek için, dep-
remzedelerimize kışlık giyecekler örmek için bir
aradalar. Tabii ki bu ürünleri ulaştırmak, herkesin
oradaki insanlara bir şekliyle dokunmasını sağla-
mak hepimizin görevidir. Ama şunu gördük ki,
hem buradaki vatandaşlarımız hem ülkemizin
dört bir tarafındaki tüm insanlarımız o bölgeye
yardım etmek için yarışıyor. Kadınlar da bunların
başında gidiyor. Biz de her bir gönüllü vatandaşı-
mızın kendi yetenekleriyle, kendi elleriyle ürettikleri
ürünleri deprem yerine ulaştırmak için buradayız”
dedi.

Her şeyimizle yanlarındayız

Depremzedeler için yardıma geldiğini söyleyen
Muzaffer Dalgıç, deprem bölgesinde oğlunun va-
tani görevini yerine getirdiği kaydederek, "Duaları-
mızla, her şeyimizle, elimizden ne geliyorsa,
imkanlarımız neyse onların yanlarındayız. Yatağa
yattığım zaman ben uzanıyorum ama benim
oğlum uzanamıyor, onun gibi kaç bin kişi var
orada. Hepsi için dualarımız onlarla" ifadelerini
kullandı. Giresun'da oturan ve İstanbul'a kızının
yanına gelen 57 yaşındaki Zeynep Okumuş,
“Depremzedelere, çocuklarına bere, atkı dokuyo-
ruz. Biz de böyle yardım edebiliyoruz. Hem çok
korktuk hem de çok üzüldük. O acıları onlarla bire
bir yaşadık. Allah gidenlere cennetiyle mükafat
versin. Kalanlara da acil şifa versin, bir an önce
evlerini, yuvalarını kurmayı nasip etsin” şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİ
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üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/142204
1-İdarenin
a) Adı : EĞİTİM VE ARAŞTIRMA HASTANESİ-ŞİŞLİ HAMİDİYE 

ETFAL SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : HALASKARGAZI CADDESI ETFAL SOKAK 

NO: 10 34360 - ŞİŞLİ/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2123735284 - 2123735284
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 24 Aylık Kişisel Dozimetre İzleme Hizmet Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı : 24 Aylık Kişisel Dozimetre İzleme Hizmet AlımıAyrıntılı bilgiye 

EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :Hastanemiz Nükleer Tıp, Radyoloji Kliniği
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 11.03.2023, işin bitiş tarihi 10.03.2025
d) İşe başlama tarihi : 11.03.2023
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 23.02.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Seyrantepe Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma Hastanesi -Satın 
alma Birimi (Başhekimlik Binası 2.kat) Huzur Mah.
Cumhuriyet ve Demokrasi Cad.No:1 Sarıyer/İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekli firmalar Türkiye Atom Enerjisi Kurumu tarafından yetkilendirilmiş kuruluş olarak yetki 
belgesine sahip olduklarını gösterir belgeyi yeterlilik bilgileri tablosunda sunmaları 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir
ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye
ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. Kalite ve standarda ilişkin belgelere ait bilgiler:
İstekli Firmanın TS EN ISO/IEC 17025 belgesini ve bu kapsamda TÜRTAK Akreditasyonu almış 
olması gerekmektedir ve yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalı, belge istenildiği takdirde idareye
sunmak zorundadır.
Kalite yönetim sistem belgesi Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edilen belgelendirme 
kuruluşları veya Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal 
akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşları tarafından düzenlenmesi zorunlu-
dur. İsteklilerden bu bilgilerin tevsik edilmesinin istenilmesi halinde, söz konusu belgelerin, bu belgelen-
dirme kuruluşlarının, Uluslararası Akreditasyon Forumu Karşılıklı Tanınma Antlaşmasında yer alan ulusal
akreditasyon kurumlarınca akredite edilmiş belgelendirme kuruluşu olduklarının ve bu kuruluşlarca dü-
zenlenen belgelerin geçerliliğini sürdürdüğünün, Türk Akreditasyon Kurumundan alınacak bir yazı ile teyit
edilmesi gerekir. İhale tarihi veya bu tarihten önceki bir yıl içinde alınan teyit yazıları geçerlidir. Ancak,
Türk Akreditasyon Kurumu tarafından akredite edildiği duyurulan belgelendirme kuruluşları tarafından 
düzenlenen ve TÜRKAK Akreditasyon Markası taşıyan belge ve sertifikalar için Türk Akreditasyon 
Kurumundan teyit alınması zorunlu değildir. Bu belgenin ihale tarihinde geçerli olması yeterlidir.İş ortaklık-
larından birinin istenilen belgeye ilişkin bilgiyi belirtmesi yeterlidir.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel kuruluşlara yapılmış olan “Dozimetre Hizmet konusunda gerçekleştirilen hizmet
işleri” benzer  iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici temi-
nat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.

Gaziosmanpaşa Belediyesinin Zat-ı Gül Hanım Kültür ve Sanat Merkezi'nde eğitim gören kadın kursiyerler, ilçedeki
gönüllülerle bir araya gelerek depremzedeler için yelek, atkı, eldiven, bere gibi kışlık kıyafetler örüyor. El emeği
ürünlerine kendi el yazısıyla notlar da ekleyen kadınlar, soğuk kış şartlarında depremzedelere yardım elini uzatıyor

GOP’LU KADINLAR
BERE ORUyOR

Albayrak afet
bölgesine gitti
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi, 37 araç ve 139 kişilik bir
ekiple deprem bölgesinde çalışmaya devam ediyor.
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Albayrak da
deprem bölgesine giderek incelemelerde bulundu

Depremin ilk saatlerin-
den itibaren bölgeye gön-
derilen ve her anlamda

tam donanımlı bir ekibin bölgede
çalıştığını belirten Tekirdağ Büyük-
şehir Belediye Başkanı Kadir Albay-
rak, "Genel Başkanımız Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu ve Büyükşehir
Belediye Başkanlarımızla birlikte
depremzede vatandaşlarımızın ya-
nında olduk ve deprem bölgesinde
incelemelerde bulunduk. Deprem
felaketinin ilk anından bu yana böl-
gede üstün gayret ve çabayla aralık-
sız çalışan Tekirdağ Büyükşehir
Belediyesi İtfaiye, Deprem Risk Yö-
netimi ve Kentsel İyileştirme, Fen iş-
leri, Zabıta, Sağlık İşleri, Sosyal
Hizmetler, Ulaşım Dairesi ve
TESKİ personelimiz ile destek ekip-
lerimizi ziyaret ederek çalışmalar ko-

nusunda bilgi aldık. Depremzede
vatandaşlarımızla bir araya gele-

rek ihtiyaçlarını ve taleplerini
dinledik. Her zaman yanla-

rında olduğumuzu kendile-
rine ilettik. Gecesini

gündüzüne katarak çalı-
şan tüm aram kur-

tarma ekiplerimize
canı gönülden te-

şekkür ediyorum.
Onlara minnet-

tarız. Acımız
çok büyük,

birlik ve
beraber-

likle bu
gün-

leri

aşacak, yaralarımızı birlikte saraca-
ğız. Ülkemizi ve milletimizi yasa
boğan afette kaybettiğimiz canlara
Allah’tan rahmet, yaralılarımıza acil
şifalar diliyorum” dedi.

Halkımıza geçmiş olsun

Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi ola-
rak deprem haberini alır almaz ive-
dilikle harekete geçtiklerini dile
getiren Başkan Albayrak, “Tüm im-
kânlarımızı bölge halkı için seferber
etmiş durumdayız. İvedilikle hazırla-
dığımız ve acil ihtiyaçlardan oluştur-
duğumuz deprem yardım tırlarımızı
bölgeye gönderdik. An itibariyle 37
araç ve 139 kişiden oluşan tam do-
nanımlı ekibimiz, depremin ilk saat-
lerinden itibaren, bölgede
çalışmalarına aralıksız devam edi-
yor. Ekibimiz hem arama kurtarma
ve enkaz kaldırma faaliyetlerine des-
tek veriyor hem de depremden etki-
lenen vatandaşlarımızın moral
motivasyonunu üst düzeye çıkar-
mak ve psikolojik destek vermek için
gerekli çalışmaları yapıyor. Vatan-
daşlarımızın her zaman maddi ve
manevi olarak yanlarındayız. Dep-
remde yaşamını yitiren vatandaşları-
mıza bir kez daha Allah’tan rahmet,
yaralı olarak kurtulan afetzedelere
ise acil şifalar diliyorum. Tüm halkı-
mıza geçmiş olsun" dedi.

Gece gündüz çalışıyorlar

Tam donanımlı, kaza kırım araç ve
ekipmanlarının yer aldığı toplam 37
araç ve alanında uzman ve eğitimli
personelin yer aldığı toplam 139 ki-
şilik Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
ekibi, deprem bölgesinde arama
kurtarma ve enkaz kaldırma faaliyet-
lerine destek veriyor. 
HABER MERKEZİ

Komşudan iyilik geldi
Lüleburgaz’ın geçtiğimiz haftalarda kardeş şehir protokolü imzaladı Bulgaristan’ın Haskovo 
Belediyesi, depremzedeler için topladıkları yardımları bölgeye gönderilmek üzere Lüleburgaz’a getirdi

Lüleburgaz’ın kardeş kenti
Bulgaristan’ın Haskovo Be-
lediyesi de Kahramanma-

raş ve 10 ili etkileyen yıkıcı depreme
kayıtsız kalmadı. Haskovo Beledi-
yesi’nin topladığı insani yardım mal-
zemeleri Haskovo Belediye Başkan
Yardımcısı Taner Ermin’le birlikte Lü-
leburgaz’da malzemelerin toplandığı
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akade-
misi’ne getirildi. Yardımlar gönüllüler
tarafından tasnif edilmek üzere alındı. 

Gönüllüler gitmeye
devam ediyor

Öte yandan bölgedeki çalışmalarda
destek olacak gönüllüler Kırklareli Va-

liliği’nin koordinesinde, Lüleburgaz
Belediyesi’nin tahsis ettiği otobüslerle
gönderilmeye devam ediliyor. Dün
gündüz gönderilen iki otobüs dolusu
gönüllünün ardından bir gönüllü grubu
da gece saatlerinde bölgeye 
uğurlandı.  

Tırların gönderilmesine
devam!

İlk günden bu yana Lüleburgaz halkı-
nın büyük bir özverisiyle toplanan yar-
dımlar Lüleburgaz Belediyesi
tarafından tırlarla gönderilmeye
devam ediliyor. Bugüne kadar 18 tır
deprem bölgesine doğru yola çıkarken
yardım malzemesi yüklü tırların gön-

derilmesine devam edilecek.  Tüm
bunların yanı sıra bölge için gerekli
olan ihtiyaç listeleri sürekli güncelle-
niyor. Lüleburgaz’dan yardım gönder-
mek isteyen vatandaşlar Lüleburgaz
Belediyesi’nin sosyal medya hesapla-

rından
duyurduğu
güncel ihti-
yaç listelerini
takip edebilir.
HABER MERKEZİ



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi Dep-
rem Risk Yönetimi ve Kentsel İyileş-
tirme Daire Başkanlığı ile Boğaziçi

Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve Dep-
rem Araştırma Enstitüsü iş birliğiyle
2020’de hazırlanan “İstanbul İli Olası
Deprem Kayıp Tahminlerinin Güncellen-
mesi Projesi” megakentteki konut stokuna
ilişkin verileri ortaya koydu. Kentte 2000
ve öncesinde yapılmış bina sayısının 818
bin 339 olduğu görüldü. Söz konusu ya-
pıların 555 bin adedinin 1980-2000 tarihli,
264 bininin ise 1980 öncesinde yapıldığı
rapora yansıdı. İstanbul’da 2000 ve öncesi
binaların en çok olduğu ilçelerin başını 39
bin 786 ile Fatih çekiyor. Bu binaların 31
bin 899’unun ise 1980’den öncesine ait ol-
duğu biliniyor. Fatih’i 35 bin 353 adetle
Üsküdar, 34 bin 618 ile Bağcılar, 34 bin
592 ile Pendik, 34 bin 333 ile Beykoz, 33
bin 727 ile Ümraniye, 33 bin 68 adetle Sa-
rıyer izliyor. 7 ilçede bina sayısının 30
binin üzerinde olduğu görülüyor.

En genç Beylikdüzü

Yapım tarihi 2000 ve öncesine ait bina sa-
yısı Küçükçekmece ve Silivri’de 25-30 bin
adet, Beyoğlu, Maltepe, Esenyurt, Kartal,
Kağıthane, Sultanbeyli, Sultangazi, Eyüp
ve Gaziosmanpaşa’da 20-25 bin adet,
Bahçelievler, Arnavutköy, Şişli, Bayram-
paşa, Kadıköy, Esenler, Şile, Ataşehir, Av-
cılar ve Sancaktepe’de 15-20 bin adet
aralığında. Büyükçekmece, Başakşehir,

Çekmeköy, Tuzla, Zeytinburnu, Beşiktaş
ve Çatalca’da ise 10-15 bin adet aralı-
ğında 23 yaşında üzerinde bina bulunu-
yor. Yapım tarihi 2000 ve öncesine ait
bina sayısının en düşük kaldığı ilçe 5 bin
325 adetle Adalar olurken, onu 6 bin 262
ile Beylikdüzü, 9 bin 800 ile Güngören, 9
bin 961 ile Bakırköy izliyor. Rapora göre,
7,5 ve üzeri şiddetli bir depremde İstan-
bul’da 301 bin binanın hafif, 137 bin bi-
nanın orta, 39,5 bin binanın ağır, 13,5 bin
binanın ise çok ağır hasar görebileceği ön-
görülüyor.

6,2 milyon kişi yaşıyor

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan,
önceki akşam yaptığı açıklamada, “Son
afette yıkılan tüm binaların yüzde 98’inin
1999 yılı öncesi inşa edilenler olması bize
bina standardı ve denetimi konusunda kat
ettiğimiz ilerlemeyi göstermekle birlikte işi
daha sıkı tutmamız gerektiğini de hatırla-
tıyor” ifadelerini kullanmıştı. Uzmanlar,
yaşlı konutlarla ilgili deprem dayanıklılık
testi yaptırılması, sonuca göre binanın
güçlendirilmesi veya dönüştürülmesi çağ-
rısında bulunuyor. Kentsel Dönüşüm ve
Şehircilik Vakfı (KENTSEV) Başkan Ve-
kili Haldun Ersen, AA muhabirine yaptığı
açıklamada, İstanbul’da muhtemel 7,5 ve
üzeri şiddetli bir depremde hafif, orta, ağır
ve çok ağır hasar alması beklenen 491 bin
binada 6,2 milyon kişinin yaşadığının tah-
min edildiğini söyledi. Özellikle çok ağır

hasar alması beklenen binaların hemen
tahliye edilmesi ve bu yapıların dönü-
şümü için harekete geçilmesi gerektiğini
vurgulayan Ersen, bunun yolunun da
konut sakinlerinin yapı denetimi yaptır-
malarından geçtiğini anlattı. Ersen, vatan-
daşlardan binalarına dayanıklılık testi
yaptırmaları gerektiğini kaydederek, kent-
sel dönüşüm için geç kalmamalarını, bu
konuda topluca seferberlik ilan edilmesi
gerektiğini bildirdi.

Seferberlik başlatılmalı

Haldun Ersen, Kentsel Dönüşüm ve Şe-
hircilik Vakfı’nın bu alanda farkındalığını
artırmak amacıyla yol haritasını açıkladı-
ğını belirterek, “Türkiye’nin en önemli
problemlerinden kentsel dönüşümün si-
yaset üstü bir yaklaşımla, milli seferberlik
bilinciyle, aynı Kurtuluş Savaşı’nda ol-
duğu gibi birlik, beraberlik ruhuyla ele
alınması gerekiyor” dedi. Ülke genelinde
milyonlarca riskli konut bulunduğuna işa-
ret eden Ersen, “Mülkiyeti elinde tutan
vatandaşın vakit kaybetmeden bu işin
içine katılması ve riskli binalar için hare-
kete geçilmesi gerekiyor. Çevre, Şehircilik
ve İklim Değişikliği Bakanlığı’nın özellikle
2022’de devreye aldığı kentsel dönüşüm
teşviklerinin bu anlamda hayati olduğunu
da düşünüyoruz” açıklamasında bu-
lundu. Ersen, kentsel dönüşüm için hazır-
ladıkları yol haritasına değinerek, bu
sürecin 12 maddeden oluştuğunu söyledi.

İstanbul'da 2000 ve öncesinde yapılan bina sayısı 818 bin adedi aşarken, bu alanda başı 39 bin 786 adetle
Fatih ilçesi çekiyor. Yapım tarihi 2000 ve öncesine ait bina sayısı Küçükçekmece ve Silivri’de 25-30 bin adet.
Büyükçekmece, Başakşehir, Çekmeköy, Tuzla, Zeytinburnu, Beşiktaş ve Çatalca’da ise 10-15 bin adet
aralığında 23 yaşında üzerinde bina bulunuyor. Yapım tarihi 2000 ve öncesine ait bina sayısının en düşük
kaldığı ilçe 5 bin 325 adetle Adalar olurken, onu 6 bin 262 ile Beylikdüzü takip ediyor
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Kanun GÖÇER
HAYATIN SÜZGECİ

kanungocer1@gmail.com

Siyasetçinin 
iyisi nasıl olur?

Y azılarımın büyük bir kısmı siyasetçi kalitesi ile
alakalıdır çünkü ben gerçek sorunun bununla
bağlantılı olduğunu düşünüyorum. Bu konuyu

da hiç bıkmadan, hiç usanmadan yazmaya devam
edeceğim. Merkez üssü Kahramanmaraş’ta ger-

çekleşen depremin derin üzüntüsü içerisindeyiz. Hepi-
mizin başı sağ olsun. Televizyonda izlerken kâh
ağladım yaşanan drama, kâh sevindim kurtulan can-
lara… Fakat günün sonunda nice canlar gitti, niceleri
sakat kaldı. İnanın bana bu olay 30 gün sonunda unu-
tulur ve seçim malzemesi olur. Evsiz, işsiz, çaresizler
ordusu birbirine bakar. Herkes kendi derdine düşer.
Bu neden olur? Hep mazlum insanlar neden faturayı
öder? Neden hesabı hep bizler ödüyoruz arkadaşlar?
Kader mi? Allah’ın işi mi? Başa gelen çekilir mi? İn-
şallahla maşallahla geçmiyor işte! Ölen öldüğü ile ka-
lıyor. Her can hayatı boyunca ayrı bir dram yaşamak
zorunda bırakılıyor.

Yapılması ve sorulması gereken şu; Deprem coğ-
rafyasının üzerinde inşa edilen Türkiye Cumhuriye-
ti’nin vatandaşlarının yaşadığı topraklarda siyasiler,
bizlerden çok zeki olduğunu sanan insanlar, neler
yapmışlar da biz olmaz demişiz. Deprem haritası var
ama üzerindeki yapılar depreme dayanıklı değil, olay
bu kadar basit. Devletimiz tarafından hangi deprem
projesine evet denilmiş? Hangi deprem projesine
hayır denilmiş? Hiç mi dikkate alınmamış? Bu konu-
larda bilgisi olan varsa yazsın da biz de öğrenelim.
Kaçak yapıyı kim nasıl yaptı? Kim görmezden geldi?
İskân affını kim çıkardı? 70 yıldır siyasi otorite maa-
lesef hak ettiğimiz yönetimi veremedi.

Depreme dayanaklı inşaatını yap dediğinde sen
mevzuata uyuyorsun. Harcını yatırıyorsun. Sonra-
sında kontrol görevlisi geliyor mu? Yetkiyi veren
kontrol ediyor mu? İnşaatı yapan mütaahit bu kural-
lara uyuyor mu? Neden bazıları yıkılıyor da bazıları
çatlamıyor bile. Aynı sarsıntı ayakta kalan binayı hiç
sallamıyor mu? Yoksa Allah’ın takdiri mi? Konu çok
basit. Birinde rüşvet, malzemeden çalmak, projeye
uymamak, suiistimal etmek var. Çok kazanç amacıyla
insan hayatına kastetmek var. Yıkılmayanda ise
bilim, projeye uyum ve insani irade var. Siyaset insan
için yapılır. İnsanımıza en çok zarar veren şey; bu
kontrolleri yapmayanlara bir daha yönetim şansı ver-
memek olacaktır. Çünkü halkın elindeki tek koz
budur. Başka da hiçbir kozun yok! Bunu da iyi bil.
Doğru insanlar tarafından yönetilmezsen yoksullukta
sana düşer, ölmek de sana düşer, hasret de sana
düşer. 30 saatte Hatay’a gidemeyen siyasetçilerin ha-
yalleri ile nerelere gittikleri herkesçe malum…

Türk Milletinin başı sağ olsun şimdi birlik olma za-
manı! Bir Türk vatandaşı olarak buradan teşekkür
etmek istediğim insanlar var. Başta yardıma elleri ile
bedenleri ile destek veren görevli insanlarımıza ve
sonrasında Haluk Levent, Oğuzhan Uğur ve Özgür
Demirtaş’a gayretlerinden ötürü teşekkür ederim.
Sizleri yetiştiren anne ve babalarınızın ellerinden, siz-
leri de kalbinizden öpüyorum. “Siyasetçinin iyisi liya-
katli, adaletli ve merhametli olandır.”

Aklınızı açık tutun.

ISTANBUL’UN
EN YASLI ILCESI!

İnsan hakları ve çevre hakları savunucusu ve Av. Remzi Kazmaz, “Gönüllü avukatlar deprem bölgelerinde
görev başında. Deliller karartılmamalı, yok edilmemeli, ortadan kaldırılmamalı” dedi. Yıkılan belediye
binalarında delillerin kaybolma riskine karşı enkazların dikkatli kaldırılması gerektiğine vurgu yapan Kazmaz,
“İmar dosyaları kurtarılmalıdır. Usulsüz ruhsat verenler imzalar ile tespit edilmelidir” uyarısını yaptı

av. Remzi Kazmaz, depremde or-
taya çıkan en büyük korkulardan
ikincisinin zararların tazmini, delille-

rin karartılması, yok edilmesi ve faillerin ceza-
landırılmaması olduğunu söyledi. Kazmaz,
“Daha önce Marmara depremine şahit olan,
deprem sonrası "gönüllü avukat" olarak görev
alarak bütün bu süreci yaşayan ve katkı sunan
biri olarak gözlemlerimi paylaşmak istiyorum.
Öncelikle deprem öncesi ve deprem anında
alınması gereken tedbirler, yapılması gereken
önlemler ve arama kurtarma konusunda maa-
lesef sınıfta kaldık. Şimdi devreye hukuk girdi.
Bütün deprem bölgeleri suç mahalli. Cumhuri-
yet savcıların gözetimi ve denetimi altındadır.
Yürütülecek olan soruşturmada esas olacak de-
liller derhal ivedilikle savcılık denetiminde top-
lanmaya başlanmalı. Bu süre içerisinde yıkılan
bina enkazları kaldırılmadan mutlaka bu en-
kazlardan ileride soruşturmalara destek olacak
deliller alınmalı. Demir, çimento ve kullanılan
malzeme türleri gibi. Geçmiş Marmara döne-
minde bu çalışma ya yapılmadı ya da eksik ya-

pıldı. Haliyle soruşturma da tamamlanamadı
ya da eksik yapıldı. Bu durum kovuşturmayı et-
kiledi. Zaten etkisiz olan cezalarla sanıklar o
dönemi, ceza almadan ya da çok küçük ceza-
larla kapattılar. O zaman yıkılan binaların en-
kazları inceleme yapılmadan kaldırılmamalı ve
çatlak binalar yıkılmamalı. Bu nedenle bölgede
savcılıkların emir ve talimatı olmadan enkazlar
kaldırılmamalı. Aksi hareketler suç teşkil ede-
cektir. Bu nedenle o bölgede yaşayan vatandaş-
lar bu konuda hassas davranmalı, enkazları
izinsiz kaldıranları engellemeli ve en yakın kol-
luk veya cumhuriyet savcılığına ihbarda bulun-
malıdır” dedi.

Adaletten kaçılmamalı

“Deprem konusunda milletçe çok anlamlı bir
dayanışma ve kardeşlik örneği veriyoruz” diyen
Kazmaz, “Bu anlamda biz hukukçuların, dep-
remzedelerin izleyeceği hukuki yolları ele aldığı-
mız bu yazılarla onlara yardımcı olacağımızı
biliyorum. Marmara depremini yaşadım ve bu
konularda uzun süre "gönüllü avukat" olarak

çalıştım. Tecrübe ve birikimlerimi sizlerle pay-
laşmak istiyorum.
Belki kaybedilen canlarımız geri gelmeyecek
ama bu konulardaki sorumluların adaletten
asla kaçmaması gerekiyor. Bu nedenle bu konu-
daki sorumlular kimdir ve bu sorumluların
adalet karşısındaki durumları nedir? Öncelikle
özensiz, tedbirsiz bir şekilde binayı yapan mü-
teahhitin bir depremde binanın yıkılabileceğini
ön görmesine karşılık yıkılırsa yıkılsın deyip in-
şaattan malzeme eksiltmesi onu bu olayda so-
rumlu yapar. Bir binanın yapım aşamasında
önce yönetmelik gereği olması gereken belgele-
rin eksiksiz bulunması gerekir. Bu belgelerin
eksik, hatalı olması veya hiç olmaması, bu bi-
nalara oturma ruhsatı verilmesi bütün bu imza
sahibi kişiler taksirle öldürme suçunda müşte-
rek faildir ve cezalandırılmalıdır” ifadelerini kul-
landı. 

İmza altına alınmalı

Depremde yıkılan belediye binalarında delillerin
kaybolma riskine karşı enkazların dikkatli kaldı-

rılması gerektiğine vurgu yapan Av. Kazmaz,
“İmar dosyaları kurtarılmalıdır. Usulsüz ruhsat
verenler imzalar ile tespit edilmelidir. İlan liste-
lerindeki açıklamalar, görseller, ilan tarihleri
delil olarak saklanmalıdır. Yargılama esnasında
sorumluların deprem riskini öğrenemedikleri
savunması "depreme dayanıklı" açıklaması ile
açtıkları ilanlar ile çürütülecektir. Enkazlardan
savcılık tarafından resen seçilerek numune aldı-
rılmalıdır. Enkaz kaldırıldıktan sonra müteahhit
ve sorumlular; delil yetersizliğini, kolonların ve
betonun güçlü olduğunu, enkaz kaldırıldığı için
lehe delil toplayamadıklarını ileri sürmemelidir-

ler. Bu konuda biz gönüllü avukatlara da iş
düşmekte. Hepimiz iyi biliyoruz ki soruşturma
aşamasında elde edilecek delillerle açılacak
olan davaları kazanabiliyoruz. Ama ortada var
olan deliller karartılırsa, yok edilip çalınırsa bu
aşamada elimizde delil olmadan dava açıla-
maz. Açılacak davalardan ne tazminat ne de
sanıkların ceza almasını sağlayabiliriz. Bu ne-
denle adaletin bir an önce tecellisi için biz gö-
nüllü avukatlara iş düşmekte ve deprem
bölgelerinde yer almalıyız. Bu alanda biraraya
gelerek komisyonlar kurmalıyız” önerisinde bu-
lundu.  BURAK BİRERDİNÇ

İnşaat mühendislerinin yapılacak binaların yüksekliğine, inşaat alanına
kaç tane kolon kullanılmasına, kolon ve kirişlerdeki demirlerin kalınlığına
ve sayısına karar verdiğini ifade eden  Kazmaz, “Hatalı karar verilmiş, ge-
rekli inceleme ve araştırma yapılmamış ise taksirle öldürme suçu oluşa-
caktır. Bilinçli olarak malzemeden kısmak için rapor tanzim edilmişse
olası kast ile öldürme suçu oluşacaktır. Jeoloji mühendisi zemin etüdü ya-
parak temelin hangi malzeme ile nasıl inşa edileceğine karar veren kı-
sımda kalır. O nedenle proje aşamasında deprem tehlikesi ve risk
değerlendirmesi ona aittir. Zemindeki değişiklikleri o belirler. Zemin kay-
naklı sorunları ve çözümleri önerir. Yapı malzemelerinin seçilmesinde bilgi
sahibidir. Bu nedenle jeoloji mühendisleri inşaat sektöründe proje alanın-
daki zemin koşullarını ve deprem tehlikesini inceleyerek proje tasarımının
ve yapımının güvenli bir şekilde gerçekleşmesini sağlar. Bu değerlendir-
melerde yapılan hatalardan ve eksikliklerden jeoloji mühendisleri sorum-
ludur. Günümüzde sadece müteahhitleri sorumlu tutarak geri kalan diğer
sorumluları bu ceza sisteminin dışında bırakmak pek adil değildir. Bu ne-
denle deliller bütün bu olasılıklar göz önüne alınarak toplanmalı ve so-
rumlular saptanmalı. Delil toplarken binanın yapı statik raporu,
mühendislerin çizdiği projeler, kullanılan beton gibi tüm hususlar Bele-
diye İmar bölümlerinde arşivlerde mevcuttur” bilgisini verdi. 

MÜTEAHHİTLER
TEK SUÇLU DEĞİL!

Deliller ortadan kadırılmamalı!

Beton hariç
her şey var!
Kadıköy Belediyesi'ne ait beton ve zemin
laboratuvarında Kahramanmaraş Depremi
sonrasında başvuru yoğunluğu yaşanıyor.
İncelenen bazı beton numunelerinin iç
yapısında gazete kupürü, strafor köpük,
tahta gibi malzemeler dikkat çekti. 
Laboratuvar yetkilileri, yeni binalarda da 
inceleme başvurularının arttığını belirtti

KadıKöy Belediyesi'ne ait beton
ve zemin laboratuvarında, ilçede
inşaat faaliyetlerine devam edilen

yapıların ve ilçe sakinlerinin başvuruları so-
nucu binalarından alınan numunelerin dep-
rem risk tespitine yönelik incelemeleri
gerçekleştiriliyor. İnşaat faaliyetleri devam
eden binalardan alınan beton numuneler, su
dolu havuzlarda 7-28 gün bekletildikten
sonra, özel makinelerle test ediliyor. Labora-
tuvarda eski binalara dair örnekler de ilçe
sakinlerinin başvuruları üzerine inceleniyor.
Merkezde, çoğunluğu eski binalardan alın-
dığı görülmüş numunelerdeki deniz kabuğu,
deniz taşı ve bazı hatalı uygulama gerçekleş-
tirilmiş yeni inşaatlara dair örneklerde ga-
zete kupürü, strafor köpüğü, tahta gibi
malzemelere rastlandığı görüldü. Laboratu-
var yetkilileri, başvuruların eski binaların
yanı sıra yeni binalarda da arttığını bildirdi.

Yüzde 90 artış var

Kadıköy'deki çalışmalar ve incelemelerle
bilgi veren Kadıköy Belediyesi Beton ve
Zemin Laboratuvarı sorumlusu Menekşe
Perdi, "Depremden sonra genel olarak bir
inceleme talebi artışı var. Eski yapılardan ol-
duğu gibi yeni yapılardan da vatandaşları-
mız tedirgin olmuş durumda bizlere
müracaat ediyorlar. Şu anda bize gelen ince-
leme taleplerinde yüzde 90'lık anormal bir
artış var. Yeni yapılan binalarda oturan va-
tandaşların yapıları iskân belgeli ve beton
denetimleri, zemin etütleri yapılmış, bu sü-
reçte bir yapı denetim şirketinde denetlenmiş
ve ilgili bakanlıkta belgeli halde ise, korkma-
maları gerekiyor. Vatandaşımız başvuru yap-
tığında sahadaki belediye ekiplerimiz binaya
ait belirli noktalardan beton örnekleri alıyor.
Daha sonra burada çalışma yapılarak dosya
haline getiriliyor. Biz bunları bakanlık siste-
mine eğer riskli yapı ise, taranıp Tapu Mü-
dürlüğü'ne teslim edip, gerekli bilgileri
veriyoruz. Riskli ve yıkım gerekiyorsa başlı-
yor" dedi.

Örnek alıyoruz

"Kat sayısına göre değişiklik gösterse de ge-
nelde yapıların bodrum ve giriş katlarından
örnek alıyoruz" diyen Perdi, "Yapılarında
ciddi anlamda çatlak, betonda patlama gö-
renler dilekçe ile müracaat ettiklerinde, yetki-
liler noktada inceleme gerçekleştiriliyorlar.
Eski binalarda, standartlara uygunluk söz
konusu değil. Bu yapılarda c8-c10 gibi beton
yapılarıyla karşılaşıyoruz. Yeni inşaatlarda
ise minimum c25 tipi beton kullanılıyor. Ka-
dıköy'de ise bu ortalama c35-40, oluyor.
Eski yapılarda ve mevcut binalara dair nu-
munelerde c8-c10 beton tiplerinde, deniz
kumu, deniz kabuğu gibi parçalara sıklıkla
rastlıyoruz. Şu anda deprem bölgesi dediği-
miz yerlerde kullanılması gereken beton sı-
nıfı minimum c25'tir. Bu c8 ve c10 gibi
sınıflandırmalar, betonun taşıma gücünü
ifade ediyor" dedi. DHA



K ahramanmaraş’ta meydana gelen
iki depremin travmatik etkiler
oluşturduğunu belirten Psikiyatri

Uzmanı Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, deprem-
zedelerin ruhsal durumlarının mutlaka ele
alınması gerektiğinin altını çizdi. Deprem-
zedelere empatik davranılması gerektiğini
ifade eden Dilbaz, “Acılarını anladığımızı
onlara göstermemiz gerekiyor, bunu söyle-
memiz gerekiyor. Ne kadar acı çektiklerini
ne kadar üzüntü duyduklarını onlara his-
settiğimizi mutlaka söylememiz gerekiyor.
Asla söylemememiz gereken şey ise ‘Geçti
bak, sen yaşıyorsun ya önemli olan bu’
gibi sözler. Bu sözler aslında kişilerin daha
suçlu hissetmelerine yol açıyor” uyarısında
bulundu.

Çoğu çaresizlik yaşıyor 

Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Psikiyatri Uzmanı Prof. Dr.
Nesrin Dilbaz, deprem sonrası ortaya
çıkan travmalar ve baş etme yöntemlerine
ilişkin değerlendirmede bulundu. Deprem
gibi büyük afetlerde en fazla kaybedilen
duygunun güven duygusu olduğunu kay-
deden Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, “İnsan ola-
rak güven duygumuzu kaybettik.
Depremzedeler şiddetli bir şekilde dehşet,
korku ve panik duygusu yaşadı. Bu birinci
grup. İkinci grup olarak kendilerine bir şey
olmasa da yakınlarını kaybetmiş, çok ciddi
kayıpları olan bir grubumuz var. Bunlar
artık yas içindeler. Bazıları daha henüz ce-
nazelerine ulaşamadılar, naaşlarını alama-
dılar. Aynı şekilde bir kayıp duygusu ile
birlikte umutsuzluk ve çaresizlik 
yaşıyorlar.” dedi.

Ruh sağlığını önemseyin

İçerisinde bulunulan dönemde depremze-
delerin ruhsal durumlarının ele alınması
gerektiğini ifade eden Prof. Dr. Nesrin Dil-
baz, “Psikososyal müdahalelerimiz çok
önemli çünkü çok ciddi bir grubumuz var.
Depremin etkilediği 12,5 milyon kişiden
bahsediliyor, bir de bu sayıya onların ya-
kınlarının etkilendiğini düşünün. Şu an
için acil tıp, ortopedi, genel cerrahi, bütün
illerdeki doktorlarımız çok büyük bir
emekle çalışıyorlar.  Biz burada enkazı gö-
rüyoruz ama arkada ciddi kahramanları-
mız var ve bizim ruh sağlığını çok
önemsememiz gerekiyor. Bunun üzerinde
durmazsak çocuklarımız, gençlerimiz ve
insanlarımız yerlerini kaybettiler. Bunların
ruhsal sonuçları çok ağır olabilir, insanlar
bir anlamda kimliklerini kaybettiler.” dedi.

Yara kapanacak ama izleri kalacak

Depremin ruhsal etkilerinin bir süre sonra
ortaya çıkacağını ifade eden Prof. Dr. Nes-
rin Dilbaz, “Hepimiz yaralandık. Umarım
herkes atlatabilecek, bütün hepimizin şu
anda umduğu bu ama ne kadar süre ala-
cak. Ben buna yaralanma diyorum. Hepi-
miz yaralandık, yaralarımız kapanacak
ama izleri kalacak. O yaraların izlerine
baktıkça aslında hepimizin geleceğimizi
biraz daha güvence altında almamız gere-
kiyor, onu görmemiz gerekli.” dedi. 

Yasımızı yaşamamız gerekiyor

Yas döneminin mutlaka yaşanması gerek-
tiğini ifade eden Prof. Dr. Nesrin Dilbaz,
“10 yaş üzerindeki çocukların cenazeye ka-
tılmasını öneriyoruz ki gerçekleri görebil-
sin. Ama sevdikleri ve güvende hissettikleri
ile beraber olacaklar. O törenler bizim kül-
türümüz ve geleneklerimiz. Bununla atla-
tabiliriz. Bizim yasımızı bize ait şekilde
yaşamamız gerekiyor. Mevlidimizin okun-
ması, 7 duamız, 40’ımız 51’imiz… Bir
arada dayanışmamızın sağlanması ve ger-
çekten kaybettiğimiz yakınlarımızı törensel
olarak yerlerine yerleştirdiğimizden emin
olmamız lazım ki öldüklerini kabul edebi-
lelim, yaslarını tutabilelim, bununla baş
edebilelim.” dedi.

Yeniden yaşantılama ortaya çıkıyor

Depremden sonra insanlarda iki duygu
oluştuğunu belirten Prof. Dr. Nesrin Dil-
baz, “Birincisi yeniden yaşantılama deni-
len durum yani o travmayı yeniden
zihinlerinde yaşatmaya başlıyorlar. Rüya
görerek ya da kaçınma başlıyor. Kaçınma
demek yaşamdan kaçmaya başlıyorlar.
Banyoya girmiyorlar, ‘Banyoda yakalanır-
sam ve enkaz altında kalırsam. O vaziyette
bulunursam yani bir şekilde çıplak vazi-
yette ölürsem’ şeklinde korkuları başlıyor.
Evlerin içine girmiyorlar, hiçbir şey almı-
yorlar, kaçınma davranışı böyle bir 
şey.” dedi.

Korkunun öfkesi yaşanıyor

Deprem felaketinin çok geniş bir alanda 10
ilde yaşanmasının, travmanın en büyük ta-
rafı olduğunu belirten Prof. Dr. Nesrin
Dilbaz, “Depremle aynı anda yardım ulaş-
madı ve bu güven duygusunu sarstı. İn-

sanların güven duygusunun sarsılması
öfke demektir, toplumsal bir öfke var,
bizim çok empatik davranmamız gereki-
yor. Aslında bu korkunun öfkesi. İnsanlar,
korktukları için öfkeleniyorlar, bizim bu-
rada anlayışlı olmamız ve empatik yaklaş-
mamız, bizim onlara öfke ve kızgınlık
göstermememiz gerekiyor. Kabullenme-
miz ve sevgi ile karşılamamız gerekli.
Çünkü şu anda gerçekten çok ciddi bir
travmaları var.” dedi.

Psikososyal müdahaleler yapılmalı

Özellikle birkaç ay sonra, birçok şey yerleş-
tikten sonra sadece Travma Sonrası Stres
Bozukluğu değil, psikiyatri literatüründeki
tüm hastalıkların görülmeye başlanacağını
kaydeden Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, “Eğer
psikososyal müdahaleleri yeterince ulaştı-
ramazsak depresyon ve anksiyete gibi çok
ciddi sorunlarla karşı karşıya geleceğiz. Ye-
terli sayıda elamanlar eğitildi, şu anda
görev bekliyorlar. İçerisinde bulunduğu-
muz akut dönem geçtikten sonra her ilde
bu görevi alabilecek ekipler hazır. Burada
organizasyon çok önemli.” dedi.

Bütünlük yaşamalılar

Depremzedelere yalnız olmadıklarını his-
settirmek gerektiğini ifade eden kaydeden
Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, “Bizim için ya-
rarlı olan şey, birbirimizi sevdiğimizi ve
birbirimizle birlikte olduğumuzu hissede-
bilmektir. İnsanlar hiç tanımadığı kişiler
için yardımlar yaptılar, ağladılar, üzüldü-
ler. Bu çok önemli bir duygu, ağlayan için
de yardımın gittiği taraf için de. Ama
orada da dikkatli olmamız gerekiyor.
Ruhsal travmalar açısından bir haftayı
konuştuk, bir ayı konuşacağız, altı ayı ko-

nuşacağız, iki yılı konuşacağız. Yardımlar
için de aynı şekilde. Bizim çok iyi orga-
nize olarak ruhsal olarak onları destekle-
diğimizi sadece söylemle değil, organize
ederek zamana yaymamız gerekiyor. Bü-
tünlük duygusunu, güven duygusunu ye-
niden yaşamalılar.” dedi.

Anlaşılmak istiyorlar

Depremzedelerin en çok empatiye ihti-
yaçları olduğunu kaydeden Prof. Dr.
Nesrin Dilbaz, “Birincisi acılarını anladı-
ğımızı onlara göstermemiz gerekiyor,
bunu söylememiz gerekiyor. Ne kadar acı
çektiklerini ne kadar üzüntü duyduklarını
onlara hissettiğimizi mutlaka söylememiz
gerekiyor: Depremin olumsuz etkilerini
yaşadınız. Şimdi bir yandan yaşam nor-
male dönmeye başlarken sizin de ruhsal
açıdan bunlardan az ya da çok etkilen-
meniz doğal. Bunları yalnızca siz değil,
deprem bölgesindeki herkes yaşadı. Her-
kes korktu. Sıradan bir korkudan çok bir
dehşet duygusuydu yaşanılan. Çoğu
insan sizin gibi çaresiz hissetti.

Bu sözler asla söylenmemeli!

Asla söylemememiz gereken şey ise
‘Geçti, sen yaşıyorsun bak’ gibi sözler. Bu
sözler aslında kişilerin daha suçlu hisset-
melerine yol açıyor. Daha kötü hissedi-
yorlar ya da ‘Tamam bak her şey
geçecek’, ‘Tekrar yeniden başlayacaksınız’
gibi cümleler. Bu dönemde insanların ye-
niden başlama ile ilgili zaten bir düşünce-
leri yok. Ayakta kalmaya çalışıyorlar, var
olmaya çalışıyorlar, aç kalıyorlar ama aç-
lıklarını hissetmiyorlar. Akut stres dö-
nemlerinde böyle yaşanıyor.” dedi.
HABER MERKEZİ
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9. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

İhale kayıt numarası : 2023/02-0009
1-İdarenin
a) Adresi : Koç Üniversitesi 

Hastanesi, Davutpaşa 
Caddesi No:4 34010 
Topkapı, İstanbul, 
Türkiye                                                                                                                 

b) Telefon ve faks numarası: 0 850 250 8 250
c) Elektronik posta adresi : mdsaihale@kuh.ku.edu.tr
2-İhale konusu malın
a) Niteliği, türü ve miktarı : KIRTASİYE SARF 

MALZEMELERİ ALIM 
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b) Teslim yeri : Koç Üniversitesi 
Hastanesi

3-İhalenin
a) Yapılacağı yer : Koç Üniversitesi 
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Büyük Toplantı Salonu

b) Tarihi ve saati : 23.02.2023  saat 14:00
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4. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:
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Sözleşme Taslağı
Yasaklı olmadığına dair taahhütname
Ticaret Sicil Gazetesi fotokopisi
Firma İmza sirküsü 
İhale Doküman Satış Bedeli Makbuzu
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banka dekontu

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif fiyat esasına
ve numune değerlendirmeye göre belirlenecektir.
6- İhale dokümanı, Satın Alma Biriminden veya web
sitesinden tedarik edilebilir. İhaleye katılım için Koç
Üniversitesi Hastanesi Yapı Kredi Bankası Esen-
tepe Şubesi nezdinde bulunan TR71 0006 7010
0000 0095 5007 52 nolu hesabına 50 TL yatırıldı-
ğına ilişkin dekont ihale zarfının içinde bulunmalıdır.
Doküman satış bedeli yalnızca bankaya 
yatırılmaktadır. Makbuz karşılığı elden ödeme
alınmamaktadır.
7-Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Koç Üniversi-
tesi Hastanesi Satın Alma Birimi Maltepe Mah. 
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EN COK EMPATIYE
Prof. Dr. Nesrin Dilbaz, bu dönemde yaşanabilecek

duygular olduğunu da belirterek “Aşırı korku, çare-
sizlik ve dehşete düşme hisleri, şok, duyguları his-

sedememe, tepkisizlik, ağlayamama gibi
durumlar ortaya çıkabilir. Deprem anlarını tek-

rar tekrar hatırlayabilir, yaşananlarla ilgili rü-
yalar ya da gündüz düşleri görebilir, olay

sanki yeniden oluyormuş gibi hissedebilir-
siniz. Deprem olayını hatırlatan yerlerden
ya da durumlardan kaçınmak isteyebi-
lirsiniz. Olayın tamamını ya da bazı kı-
sımlarını hatırlayamayabilir, depremin
olduğu eve giremez, insanlardan
uzaklaşır, olayla ilgili konuşmayı is-
temeyebilirsiniz. Uykusuzluk, sinirli-
lik, çabuk öfkelenme, aşırı irkilme,
gibi aşırı gerginlik belirtileri ve çar-
pıntı, titreme, nefes almakta zorluk
yaşayabilirsiniz.” diye konuştu. Bu
dönemde zaman zaman insanların
yediği yemekten suçluluk duydu-
ğunu ifade ettiğini kaydeden Prof.
Dr. Nesrin Dilbaz, “Hayır utanç duy-
mayacağız ama yardım edeceğiz.
Biz canlı varlıklarız, başkalarının acı-

larının büyüklüğü bizim acımızı kü-
çültmüyor, onların acılarını uzak da

olsak hissediyoruz. Ama yaşam devam
edecek ki biz hem ülke olarak ayağa

kalkalım, oradaki vatandaşlarımıza yar-
dımcı olabilelim. Yoksa aç kalarak, uyu-

mayarak ya da burada kendimize eziyet
ederek oraya yardımcı olmuyoruz. Bunların

hepsini zaman içinde yeneceğiz. Bunun için
önerim şu: Sevdiğiniz insanlara, güvendiğiniz

insanlara derdinizi anlatın, konuşun, dinleyecek
birini bulamıyorsanız profesyonel ekiplerle konu-

şun ama mutlaka duygularınızı anlatın, konuşun ve
paylaşın” dedi.

Duygularınızı
mutlaka anlatın

Üsküdar 
Üniversitesi 

NPİSTANBUL 
Hastanesi Psikiyatri
Uzmanı Prof. Dr. 
Nesrin Dilbaz, 

depremzedelerle 
sağlıklı iletişim 

kurmanın 
önemine dikkat 
çekti. Dilbaz, 

“Depremzedelerin 
her koşulda 
empatiye 
ihtiyacı 
var” 
dedi

IHTIYAC VAR 

KOÇ ÜNİVERSİTESİ 
HASTANESİ KIRTASİYE SARF 
MALZEMELERİ ALIM İHALESİ



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Güney Afrika seferber oldu Nijeryalılar parasız kaldı

HINDISTAN Havayollarının, Avrupalı 
uçak üreticisi Airbus’tan 250 yolcu uça-
ğı sipariş ettiği bildirildi.

Hindistan Havayollarının sahibi Tata 
Sons’un Yönetim Kurulu Başkanı Natarajan 
Chandrasekaran, Airbus şirketi ile 40 geniş 
gövdeli A350, 210 dar gövdeli A320neo uçağı-
nın alımına ilişkin anlaşmaya vardıklarını söy-
ledi. Chandrasekaran, Airbus Üst Yöneticisi 
(CEO) Guillaume Faury, Hindistan Başbaka-
nı Narendra Modi ve Fransa Cumhurbaşkanı 
Emmanuel Macron uçak alım anlaşmasına 
ilişkin video konferans yaptı. Airbus, on 
milyarlarca dolar değerindeki anlaşmanın 
mali şartlarına ilişkin bilgi vermezken şirketin 
CEO’su Faury, anlaşmanın büyüklüğünün 
Hindistan’ın havacılık sektöründeki “büyü-
me arzusuna” işaret ettiğini belirtti. Fransa 
Cumhurbaşkanı Macron, anlaşmaya ilişkin 
değerlendirmesinde, “iki ülkenin dostane 
ilişkilerinde bunun bir kilometre taşı oldu-
ğunu” kaydetti. Hindistan Başkanı Modi ise 
ülkesinin küresel havacılık sektöründeki en 

büyük üçüncü pazara sahip olacağını; gelecek 
15 yıl içinde 2 bin 500 uçağa ihtiyaç duyacağını 
söyledi.

Fransa’nın güneybatısında yer alan Toulou-
se, Avrupa’nın en büyük havacılık merkezi 
olarak biliniyor ve Airbus’un en büyük tesisle-
rinin yanı sıra şirketin genel merkezine de ev 
sahipliği yapıyor. Hindistan Havayolları, 2022 
başında Tata Group tarafından satın alınmıştı.

220 Boeing uçağı siparişi
ABD’li uçak üreticisi Boeing, Hindistan hava 
yolu şirketi Air India’nın 220 uçak sipariş etti-
ğini duyurdu. Boeing’den yapılan açıklamada, 
Air India’nın filosu için 190 adet 737 MAX, 20 
adet 787 Dreamliner ve 10 adet 777X modeli 
uçaklardan sipariş ettiği kaydedildi. Açıklama-
da, Boeing ve Air India arasındaki anlaşmanın 
ilave 50 adet 737 MAX ve 20 adet 787-9 için 
opsiyonları da içerdiği aktarıldı. ABD basının-
da yer alan haberlerde, söz konusu siparişin 
34 milyar dolar değerinde olduğu belirtildi.
� AA

Avrupa merkezli uçak üreticisi Airbus ile yapılan anlaşmanın ticari havacılık 
tarihindeki en büyük uçak alım anlaşmalarından biri olduğu belirtiliyor

HINDISTAN UÇAK ALACAK

BIDEN, 3 öğrencinin hayatını 
kaybettiği Michigan Eyalet 
Üniversitesi’ndeki silahlı saldı-

rıya ilişkin yazılı açıklama yayımladı. 
Eşi Jill Biden ile dualarının hayatını 
kaybedenler ve aileleri ile olduğunu 
kaydeden Biden, dün gece konuyla 
ilgili Michigan Valisi Gretchen Whit-
mer ile görüşerek gerekli desteğin 
temini için talimat verdiğini bildirdi. 

Biden, ABD’de çok sayıda toplulu-
ğun silahlı saldırılara maruz kaldığına 
işaret ederek, bu konuda mücadele 
etmek için silahlanma yasası ile ilgili 
harekete geçtiklerini ancak daha fazla-
sının yapılması gerektiğinin altını çizdi. 
Söz konusu saldırıların önlenmesi için 
Kongre’nin harekete geçmesi gerekti-
ğini dile getiren Biden, milletvekilleri-
ne bu konuda çağrıda bulundu.

Önemli önlemleri barındırmalı
Biden, “aklıselim silah yasası reformla-
rının” yapılması gerektiğini ve bunların 
silah satışı için özgeçmiş tahkiki, saldırı 
silahları ve yüksek kapasiteli şarjörlerin 
yasaklanması, özgeçmiş kontrol sistem-
lerindeki açıkların kapatılması, silahların 
güvenli şekilde saklanmasının temini, 
kamusal alanlara silah koyan silah satıcı-
larının dokunulmazlıklarının kaldırılması 
gibi önlemleri içermesi gerektiğini vurgu-
ladı. Son saldırının, Florida’nın Parkland 
kentindeki Marjory Stoneman Douglas 
Lisesine 14 Şubat 2018’de “AR-15” tipi 
otomatik silahla yapılan ve 17 kişinin 

öldüğü saldırının yıl dönümüne denk 
geldiğine dikkati çeken Biden, silahlı şid-
deti önlemek için adımlar atmaya devam 
edeceklerini vurguladı. Biden, Adalet 
Bakanlığının da bugün, kriz önleme ve 
müdahale projeleri kapsamında akıl 
sağlığı ve madde kullanımı ile gazilerle 
ilgilenen merkezlerin yanı sıra “kırmı-
zı bayrak” programlarına harcanacak 
231 milyon dolar fon ayırdığını bildirdi. 
Biden 49 eyalet ve bölgede uygulanacak 
bu fonun silahlı şiddeti azaltarak hayat 
kurtaracağını savundu.

Michigan Üniversitesi’ndeki saldırı
ABD’nin Michigan Eyalet Üniversite-
si’nde dün gece yapılan silahlı saldırıda 
3 öğrenci hayatını kaybetmiş, 5 öğrenci 
yaralanmıştı. Yetkililer, polisle çatışma-
ya giren saldırganın bir süre sonra inti-
har ettiğini söylemişti. İsminin Anthony 
McRae (43) olduğu açıklanan saldır-
ganın öğrenci olmadığı ve okulla bir 
ilişkisi bulunmadığı bildirilmiş, saldırıyı 
gerçekleştirme sebebinin araştırıldığı 
kaydedilmişti.

ABD Başkanı Joe Biden, dün gece Michigan Eyalet Üniversi-
tesi’nde yaşanan silahlı saldırının ardından Kongre’ye silah-
lanma yasalarında reforma gidilmesi çağrısında bulundu

Güney Afrikalıların, “asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenenlere destek 
olmak için bağışladıkları yardım malzemeleri, her gün Türk Hava Yolları (THY) seferleriyle Türkiye’ye gönderiliyor

Nijerya’da güvenlik gerekçesiyle tedavülden kalkacak eski bank-
notların yerine tasarlananların, piyasada yeterince olmaması 
nedeniyle başlayan nakit sıkıntısı sürüyor

BINLERCE kilometre öteden 
Türk depremzedelerin acılarına 
ortak olan Güney Afrikalıların, 

Türkiye için başlattıkları yardım sefer-
berliği devam ediyor. Türkiye’nin Pre-
torya Büyükelçiliği koordinasyonunda 
Güney Afrika’nın Johannesburg, Cape 
Town, Durban ve Pretorya kentlerinde 
belirlenen yardım toplama merkezleri 
çadır, ısıtıcı, jeneratör, uyku tulumu, 
battaniye ve kışlık giysi gibi yardım 
malzemeleriyle dolup taşıyor. Güney 
Afrikalıların bağışladıkları malzemeler, 
Türkiye’nin Cape Town Başkonso-
losluğu, Johannesburg Yunus Emre 
Enstitüsü (YEE) Türk Kültür Merkezi, 

Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı 
(TİKA) Pretorya ofisi ve beyaz eşya 
firması Arçelik/DEFY’ın Durban’daki 
tesislerinde toplanıyor.

650 çadır, 100 jeneratör
Türkiye’nin Pretorya Büyükelçisi Ay-
şegül Kandaş, AA muhabirine, “Güney 
Afrika Cumhuriyeti’nde hayırseverle-
rin ve vatandaşlarımızın topladıkları 
yardımlar her gün THY Kargo ile 
Türkiye’ye, İstanbul’da AFAD’a teslim 
edilmek üzere gönderiliyor.” dedi. 
Kandaş, bugün itibarıyla toplanan 
500 kadar çadırın İstanbul’a naklinin 
gerçekleştirileceğini belirterek, yarın 

da 150 çadırın daha Johannesburg’dan 
İstanbul’a gönderileceğini belirtti. 
Bunun dışında toplanan 1150 uyku 
tulumu, 100 jeneratör, 4,5 tonluk kışlık 
elbisenin halihazırda Türkiye’ye ulaştı-
rıldığını kaydeden Kandaş, yardımları 
için Güney Afrika halkına teşekkürleri-
ni iletti. AA

ÜLKEDE 25 
Şubat’ta yapı-
lacak devlet 

başkanlığı seçimine 
günler kala, nakit sıkıntısı nedeniyle 
bankalarda uzun kuyruklar yaşanıyor. 
Banka kuyruğundaki iki çocuk annesi 
Adaeze Godwin, AA muhabirine yaptığı 
açıklamada, ulaşımı sağlamak amacıyla 
nakit para bulamadığı için çocuklarının 
dünden beri okula gidemediğini belirtti. 
Sabah erken saatlerde bankaya geldiğini 
kaydeden Godwin, “Sabah 5’te geldi-
ğimde gördüğüm kalabalık karşısında 
şoke oldum. Daha kötüsü kuyrukta 6 
saat bekledikten sonra sadece 5,000 
naira (Yaklaşık 200 TL) alabildim.” dedi. 

Güvenlik gerekçesiyle yeni banknotları 
15 Aralık 2022’den itibaren piyasaya 
süren Nijerya Merkez Bankası (CBN), 
eski paraların 10 Şubat 2023’e kadar 
geçerli olacağını duyurmuştu. Kaduna, 
Kogi ve Zamfara valileri, eski paraların 
geçerlilik süresini uzatmak için Yüksek 
Mahkemeye başvurmuştu. Mahkeme, 
ülkede 10 Şubat’ta tedavülden kalkacak 
banknotların kullanım süresinin, daha 
sonra belirlenecek bir tarihe kadar uza-
tılmasına karar vermişti. Öte yandan, 13 
siyasi parti, eski banknotların kullanım 
süresinin uzatılması halinde 25 Şubat ve 
11 Mart’ta yapılacak devlet başkanlığı 
ve valilik seçimlerine katılmayacaklarını 
açıklamıştı.

HABER MERKEZİ BRÜKSEL’DEKI NATO 
karargahında toplanan 
NATO savunma bakanların-

dan Blaszczak, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, Ukraynalı askerlerin 
Leopard tankları için eğitiminin Po-
lonya’da sürdüğünü söyledi. Blaszc-
zak, Polonya olarak Ukrayna’ya 
askeri ve insani yardım konusunda 
adımlar attıklarının altını çizerek, 

“Aynı zamanda Polonya ordusunu 
da güçlendiriyor ve modern ekip-
manlarla donatıyoruz.” ifadelerini 
kullandı. Polonya’nın Ukrayna’yı 
desteklemeyi sürdüreceğini vurgula-
yan Blaszczak, “Leopard tanklarının 
Ukrayna’ya verilmesi konusunda 
yeni ülkeler koalisyona katılacak. İlk 
Leopard tankları martta Ukrayna’ya 
gidecek.” diye konuştu. AA

Polonya Savunma Bakanı Mariusz Blaszczak, Almanya yapımı Leopard tankla-
rının Ukrayna’ya verilmesi konusunda yeni ülkelerin koalisyona katılacağını 
belirterek, “İlk Leopard tankları martta Ukrayna’ya gidecek” dedi

Ukrayna’ya tank müjdesi verildi
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-

DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM
DIL SORUNUNA
YENI COZUM

Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor
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ÖZEL Müge Toker Aka-
demi ve Anaokulu mar-
kasının kurucusu Müge 

Toker, Türkiye’nin başarılı 
kadın girişimcilerinden. Okul 
hayatı biter bitmez iş dünya-
sına tabiri caizse bir atılmış 
pir atılmış. Büyük kurumsal 
markalarla başlayan iş yaşa-
mındaki başarılı ivmeyi, kendi 
markasını kurduktan sonra da 
yukarı taşımaya devam etmiş. 
Başarılı ve cesaret veren bir 
kadın girişimci olmasının yanı 
sıra özellikle çocuklara karşı 
ayrı bir sorumluluk hissediyor. 
Eğitimde fırsat eşitsizliği ve ço-
cukların mutlu bireyler olması 
adına yapılan pek çok sosyal 
sorumluluk projesinin içinde 
yer alıyor. Ayrıca her çocu-
ğun akademik eğitimi kadar, 
zihinsel ve ruhsal gelişimine de 
odaklanan bir isim.

Müge Toker’le kadın girişim-
ciliğinin önemi ve ülkemizdeki 
durumundan önümüzdeki 
süreçte başlatacakları bir dizi 
sosyal sorumluluk projelerine 
kadar pek çok konuyu konuş-
tuk.

n Bize kısaca kendiniz-
den bahsedebilir misiniz? 
Müge Toker kimdir?

Trabzonlu bir anne, Malatya-
lı bir baba ve İstanbul’da başla-
yan bir yaşam serüveni. Farklı 
kültürel yapıların harmanlan-
dığı güzel bir ailede büyüdüm. 
Ailem iş dünyası içinde olduk-
ça aktif insanlar; belki farkında 
bile olmadan iş yaşamına göre 
kendimi dizayn ettiğim bir 
çocukluk dönemi geçirmemin 
sebebi budur. Sanki arada okul 
dönemi hiç yokmuş gibi. Doğ-
duktan sonra iş hayatına atılmış 
gibi hissediyorum kendimi. 
Şaka bir yana her ne kadar 
ülkemizde bulunan pek çok kız 
çocuğuna göre şanslı sayılacak 
bir ortamda büyümüş olsam da 
küçük bir kız çocuğuyken bile 
Müge’nin içinde hep şu duygu 
hakimdi; kimsenin kanatları 
altına girmeden kendi başına 
başarmalısın.

n Bize iş yaşamınızın 
kilometre taşlarını, bu 
noktaya geliş serüveninizi 
anlatabilir misiniz? Nedir 
bunun formülü?

Öyle birden olmuyor tabii ki 
hiçbir şey. Uzun yıllar süren 
iş tecrübesi,  yenilgiler, birlik-
te yol yürüdüğünüz insanlar 
tarafından yarı yolda bırakıl-
malarınız… Bütün bunlar size 
salt bilginin yapamadığı bir 
şey kazandırıyor;  daha güçlü 
ve cesur oluyorsunuz. Ayrıca 
iş hayatımın ilk yılları büyük 
kurumsal firmalarda çalıştım. 
Farklı sektör ve departmanlar-

da çalışmak da bilgi ve dona-
nım açısından benim için büyük 
kazanım. Özelikle Ar-Ge ve 
pazarlama faaliyetleri konu-
sunda kendimi çok geliştirdiği-
mi düşünüyorum. Bu size şunu 
öğretiyor, işi geliştiriyorsunuz 
ama bunu pazarlamazsanız 
satışa dönmüyor. İşi geliştirip 
sonrada bunu doğru kitleye, 
doğru zamanda sunarsanız işte 
o zaman fikir artık bir ürün 
olma hakkı kazanıyor. Gücü-
nüze inanmak, cesur olmak 
bolca tecrübe kazanıp, onu 
uygulamaya geçirmek… Belki 
de başarıya giden yol benim 
açımdan bu şekilde formüle 
edilebilir. 

n Hiçbir başarılı tesadüf 
değildir…

Şunu çok inanarak söylüyo-
rum; Hayatta her şeyi başar-
mak mümkün ama emeksiz 
olmaz. O şans dedikleri şey 
ayağınıza geldiğinde hazır 
olmak zorundasınız. 

n Türkiye’de bir de kadın 
girişimci olmanın zorluk-
ları var. Bu konuda neler 
söylersiniz? 

Türkiye’de çok fazla ka-
dın girişimci yok ne yazık ki. 
Çünkü dediğiniz gibi kadın 
girişimci olmak çok zor. Sadece 
ülkemizde değil, dünyanın pek 
çok yerinde bu konuda büyük 
boşluklar, eksiklikler var. Ka-
dın girişimcilerin desteklenme-
si, kadınların iş hayatında yer 
alması ve iş hayatında erkekler-
le eşit etkiye sahip olması anla-
mında yapılan çalışmalar henüz 
yetersiz ama eskiye nazaran 
ümit vadeden gelişmeler de 
yok değil. Bunun da şüphesiz 
en büyük sebebi kadınların “biz 
de varız” diyerek daha cesur 
atılımlar yapıyor olması.  Ka-
zanç konusu, bir diğer önemli 
nokta. Türkiye’de ne yazık ki 
kadınlar erkeklerden daha az 
kazanıyor. Bir de kültürel bakış 
açımız var. Kadınlara yükle-
nen görevler var. Ama bunlar 
zamanla aşılıyor.  Günümüzde 
kadınların kendilerini geliştir-
meye yönelik yaklaşımları daha 
net.  Gerçekten mücadeleci bir 
yapımız var. Bunu bastırmak 
yerine ortaya çıkarsak pek çok 
konuda daha somut adımlar 
atmak kaçınılmaz olacak. 
Kadın kadının yurdu olmalı. Bu 
konuda hemcinslerine pozitif 
ayrımcılık uygulayan biriyim.  
İşe alımlarda ya da çözüm 
ortağı ve proje partnerliklerin-
de kadınlara her zaman öncelik 
tanıdığımı çok net bir şekilde 
ifade edebilirim. Artık birbiri-
mize geçtiğimiz yolları anlatıp, 
imkanlar ve karşılaşılabilecek 
sorunlar konusunda daha çok 
destek olmamız gerektiğinin 
bilincine varmalıyız. 

n Özel Müge Toker 
Anaokulu yeni bir girişim 
fakat eğitim sektöründe 
yeni değilsiniz. Bu alana 
mantıktan öte duygusal bir 
kararla yöneldiğinizi biliyo-
rum. Hikâyeyi biraz anlatır 
mısınız?

Evet, farklı alanlarda aktif 
olduğum bir iş hayatım var.  
Fakat anne olduktan sonra 
zannedersem bir hassasiyetim 
daha çok ortaya çıkmaya başla-
dı; o da çocuklar. Onlara karşı 
kendimi her zaman sorumlu 
hissediyorum. Eğitim sektörün-
de çok uzun zamandır dolaylı 
olarak da olsa varım.  Eğitim 
alanında hizmet veren pek çok 
okul ve kurumla iş ve proje or-
taklıklarım her zaman oluyor. 

Fakat dediğim gibi burada 
devreye giren duygusal bir ya-
nım var. İnsanlar çok mutsuz. 
Öğretilmeyen duygular var. İş 
hayatında, insan ilişkilerinde 
başarısız mutsuz ve agresif 
insanlar görüyorum. Onlar da 
ebeveyn oluyorlar. Sağlıklı ve 
aydınlık bireyler yetiştirmeli-
yiz. Bütün bunları görüp, yok 
sayamıyorum. Kendi adıma bir 
şeyler yapmalıyım diye düşün-
düm ve bunun için en temel 
noktaya ve benim de kendimi 
sorumlu hissettiğim çocuklara 
döndüm yüzümü. İşte Müge 
Toker Akademi ve Anaokulu 
ruhsal, bedensel ve zihinsel 
gelişimini bir bütün olarak ele 
alan ve gelecekte başarısını 
mutluluğundan alan çocuklar 
yetiştirmek isteyen bir okul 
olarak doğdu.

n Nasıl bir eğitim progra-
mı var okulda? 

Keyifli bir ortamda çocukla-
rımızın, zihinsel, bedensel ve 
psikolojik gelişimlerini destek-
leyerek, kişilik özelliklerini, 
sorumluluk ve paylaşma duygu-
larını geliştirmeyi sağlayan eği-
tim programımız var. Eğitim-
cilerimiz alanlarında uzman. 
Akademik anlamda bir ebevey-
nin okul öncesi eğitim veren 
bir kurumdan bekleyebilecek-
leri her şey var. Akıl oyunları, 
robotik kodlama, modern dans, 
spor, drama, sanat, müzik-ritim 
çocuk yogası, izcilik, fen-doğa 
etkinliği (ekoloji), yabancı dil 
eğitimi, P4C çocuk felsefesi ve 
bire bir özel etüt imkanı. 

n Gördüğüm kadarıyla 
çok kapsamlı bir eğitim 
programınız var. 

Evet. Birkaç ayrıcalığımızın 
özellikle altını çizmek istiyo-
rum. Sanat ve spor branşların-
da yeteneklerini fark ettiğimiz 
çocuklarımızı; becerilerini 
geliştirmeleri adına konuyla 
alakalı kurumlara yönlendiri-
yoruz. Birlikte çalıştığımız spor 
kulüpleri ve sanat akademileri 

var. Bir diğer ayrıcalığımızsa 
pek çok kurumda pedagog ve 
psikolojik danışmanlık hiz-
meti haftanın belirli gün ve 
saatlerinde dışarıdan hizmet 
olarak alınır ve kısıtlı sürelerde 
yapılan izlenimlerle raporlanır.  
Bizim pedagog ve psikolojik 
danışmanımız kendi kurum 
bünyemizde, yani ekibimizin 
bir parçası.  Derslere dahil ola-
rak çocukların her anını göz-
lemliyorlar. Bu nedenle daha 
sağlıklı ve doğru değerlen-
dirmeler yapabiliyoruz. Okul 
öncesi dönemdeki çocuğun 
psikolojik gelişimi demek bir 
insan hayatını şekillendirmek 
demek. Çocukları anlayıp, doğ-
ru zamanda doğru müdahale ve 
yönlendirme ile topluma daha 
mutlu, özgüvenli ve başarılı 
bireyler kazandırmak mümkün. 
Bizim en büyük misyonlarımız-
dan biri budur.

SÖYLEŞİ: NEŞE MERT
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Tarihi eserlerin Tarihi eserlerin 
yarası sarılacakyarası sarılacak

Özel Müge Toker Akademi ve Anaokulu Kurucusu Müge Toker, eğitim dünyasına giriş sebebini ve hedefle-
rini Damga’ya anlattı. “İş hayatında, insan ilişkilerinde başarısız mutsuz ve agresif insanlar görüyorum. 
Onlar da gelecekte ebeveyn oluyorlar” diyen Toker, “İşte bu yüzden gelecek için sağlıklı ve aydın bireyler 
yetiştirmeliyiz dedim. Ve işte Müge Toker Akademi ve Anaokulu bu şekilde doğdu” ifadelerini kullandı

n Çocuklarla ilgili 
pek çok sosyal so-
rumluluk projesine 
sponsor olduğunuzu 
ve onları destekledi-
ğinizi biliyoruz. Önü-
müzdeki dönemde 
yeni sosyal sorumlu-
luk projeleri var mı? 

Var tabii ki. Her zaman 
olacak.  Pek çok kurum 
ve STK ile işbirliklerimiz 
oluyor. Yine uygun gör-
düğümüz projelere des-
tek olmaya devam ede-
ceğiz ama kurum olarak 
bundan sonrası için biraz 
daha farklı bir yol izleme-
ye karar verdik. Önümüz-
deki süreçte yapacağımız 
çalışmalar, Özel Müge 
Toker Akademi ve Ana-
okulu Sosyal Sorumluluk 
projeleri kapsamında 
olacak. Yürüdüğümüz 
yolda yanımızda olmak 
ve bize destek vermek 
isteyen herkese kapımız 
daima açık. 

Herkese
kapımız açık

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
kamuya ait kültür varlıklarının tamamında hasar 
tespitinin tamamlandığını bildirdi. Ersoy, “Hasar 
gören tüm tarihi eserleri onaracağız” dedi

ERSOY, Malatya 
AFAD Koordinasyon 
Merkezi’nde yaptığı 

açıklamada, kentte enkaz 
kaldırma çalışmalarına baş-
landığını aktardı. Enkazın 
taşınacağı yerin, numarası-
nın ve nereye döküldüğü-
nün kayıt altına alındığını 
belirten Ersoy, “Güvenlik 
çemberi içinde olan bölgele-
re enkazları kaydırıyoruz.” 
ifadesini kullandı. Malat-
ya’da konteyner kentlerin 
yapımına başlandığını ve 18 
noktada konteyner yerleşim 
merkezi kurulacağını kayde-
den Ersoy, ilk etapta 11 bini 
aşkın konteynerin kurulaca-
ğını, bunlardan 1110’unun 
hizmet vermeye başladığını 
söyledi. Kentte kamu bina-
larının hasar tespitlerinin 
tamamlandığını vurgulayan 
Ersoy, “Sağlam olan kamu 
binaları bugün itibarıyla 
tamamı hizmet verir şekilde 
ve yine binası hasarlı olan 
kamu birimlerimizi hasarsız 
olan kamu binalarına taşıya-
rak kamu birimlerimizin 
tamamının bugün itibarıyla 
hizmet vermesi işlemine 
başladık.” diye konuştu.

Denetlenmiş olacak
Özel mülkiyetteki binaların 
hasar tespitlerinin hızlı bir 
şekilde devam ettiğini akta-
ran Ersoy, şunları kaydetti: 
“En geç bir hafta içinde 
tamamı denetlenmiş olacak. 
Sağlam raporu verilmiş 
olan binalara vatandaşla-
rımızın geçip normalleşme 
sürecinin bu aşamasını da 
tamamlamayı hedefliyoruz. 
Vatandaşlarımızdan ricamız 
e-devlet sistemi üzerinden 
binalarının rapor süreçleri-
ni takip etsinler ve sağlam 
raporu almış binalara artık 
yavaş yavaş geçmelerini 
özellikle kendilerinden 
normalleşme sürecinin 
tamamlanması için ricada 
bulunuyoruz.”

Kültürel varlıklar
Deprem bölgesinde kültürel 
varlıklarla ilgili de açıkla-
malarda bulunan Ersoy, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Mülkiyeti kamuya ait, ba-
kanlığımıza veya kurumları-
mıza ait kültür varlıklarının 
tamamında hasar tespitini 
tamamladık. İnşallah çok 
hızlı bir şekilde şu anda ça-

lışmaları başlatıldı. Tekrar 
restorasyon çalışmalarına 
buralarda başlayacağız. Ben 
zaten yarın itibarıyla Hatay 
ve Antakya’ya da geçiyo-
rum. Buradaki biliyorsunuz 
bir tane müzemizde kısmi 
bir hasar vardı. Onun dışın-
da ciddi bir hasar bölgede 
yok. Bir de Gaziantep 
Kalemizle ilgili bir hasar, 
yani mülkiyeti kamuya ait 
olan binalar, kültür varlıkla-
rı için söylüyorum. Onların 
da hızlı bir şekilde resto-
rasyon çalışmalarına tekrar 
başlayacağız.” Bakan Ersoy, 
vakıf yapılarıyla da ilgili 
tespitlerin tamamlandığını 
belirterek, “Bütün kamu 
vakıf mülkleriyle ilgili koru-
ma çemberleri oluşturuldu. 
Şimdi hızlı bir süre hızlı 
bir süreçle bunların tekrar 
restorasyon ihaleleri ve en 
hızlı şekilde restorasyonun 
tamamlanması için gerekli 
kaynakların aktarılmasına 
başlıyoruz.” dedi.

Restorasyon için 
çalışıyoruz
Hatay ve Antakya bölgesi 
başta olmak üzere, tüm 
deprem bölgesinde, mülki-
yeti şahıslara ait olan özel 
mülkiyetteki tescilli yapıla-
rın çalışmalarına da başla-
dıklarını dile getiren Ersoy, 
şöyle devam etti: “Bunların 
da her birine yarından 
itibaren özellikle Hatay ve 
Antakya bölgesinde, bir 
tabela takıyoruz ve bunla-
rın tescilli yapı olduğunu, 
enkaz çalışmaları sırasında 
bakanlık görevlileri nez-
dinde enkazın kaldırılma-
sıyla ilgili uyarı levhalarını 
da takmaya başlıyoruz. 
Bunlarla ilgili tespit çalış-
malarını da çok kısa süre 
içerisinde bakanlığımıza 
bağlı kurumlarca tamamla-
yacağız. Ben de yerinde zi-
yaret edeceğim yarın. Özel 
mülkiyette olan yapıların 
tekrar restore edilmesi için 
ayrı bir paket de hazırlıyo-
ruz. Mülkiyet sahipleriyle 
ilgili konuşacağız. Onların 
restorasyon çalışmaları-
nı yapmaya başlamaları 
takdirde onlara da maddi 
veya teknik destek olacağız. 
Bu çalışmaları da tamamla-
dıktan sonra normalleşmeyi 
o bölgelerde de başlatmış 
olacağız.” AA
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor

‘Da Vinci Kids’ Tiktok YazFest’de 
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Y urt dışında çalışma, yerleşim ve
aile vizesi başvurularında popü-
lerliği katlanarak artan ülkelerin

başında İngiltere geliyor. İngiltere vize
başvuruları konusunda sektörün önde
gelen kurumlarından Visavis Vize Danış-
manlık’ın açıkladığı verilere göre, yalnızca
son bir yılda İngiltere’de çalışma vizesine
Türkiye’den başvuranların sayısı 35 bin
olarak kayıtlara geçti. Başvuru sürecinde
İngilizce dil yeterliliğinin kritik önem taşı-
dığını belirten Visavis Vize Danışmanlık
kurucusu Hüseyin Arslan “Vize başvurusu
yapan kişiler İngilizce dil seviyelerini, İn-
giltere Vize Departmanı'nın (UKVI) belir-
lediği sınavlara girerek ispatlayabiliyor.
UKVI’ın aile birleşimi, çalışma izni ve yer-
leşim gibi alanlarda vize başvurularında
kabul ettiği sınavlar arasında ise dünyanın
önde gelen eğitim kurumu Pearson tara-
fından yapılan PTE Academic UKVI ve
PTE HOME yer alıyor” diye konuştu.

30 saatte açıklanıyor

Söz konusu sınavlara ilişkin ayrıntıları ak-
taran Pearson PTE Ortadoğu, Kuzey Af-
rika, Türkiye İş Geliştirme ve Satış
Müdürü İpek Aydın ise “Pearson olarak

PTE UKVI sınavını haftanın her günü;
PTE HOME sınavını ise Cumartesi,
Pazar ve Pazartesi olmak üzere haftanın 3
günü düzenliyoruz. Aile Birleşimi Vizesi
ve Şirket Temsilci Vizesi başvuruları için
PTE HOME A1, Yerleşim Vizesi başvu-
rusu içinse PTE HOME B1 sınavlarına
ihtiyaç duyuluyor. PTE Academic UKVI
sınavı ise Girişimci Vizesi, Yatırımcı Vizesi
ve Nitelikli Çalışan Vizesi için isteniyor.
PTE HOME Sınavında geçti ya da kaldı
olarak iki sonuç alınabilirken, PTE UKVI
Sınavı 10-90 skalasında puanlanıyor. Bu
sınavlara girmeyi düşünen adaylar, dile-
dikleri tarihlerde kolaylıkla yer bulabiliyor.
Her iki sınav da ortalama 30 saat içeri-
sinde açıklanıyor” ifadelerini kullandı.

Çok daha ekonomik

Adayların Pearson çatısı altında düzenle-
nen bu sınavlarda yaşadıkları deneyimden
son derece mutluluk duyduklarını belirten
Arslan, “PTE Home sınavına katılırken
adaylarımızın yaşadığı deneyim bizim için
de oldukça önemli. Sınava katılmak için
kendilerine uygun tarih ve saat için kolay-
lıkla sınav oturumu bulabiliyorlar. Kay-
dolmadan önce sınavla ilgili

yönlendirilmeler alıyorlar. Bu aşamada
adaylarımız, PTE Türkiye ofisiyle doğru-
dan iletişim kurabiliyor. Ayrıca PTE
Home sınavının diğer alternatiflere naza-
ran daha ekonomik olması, yine Türki-
ye’deki İngiliz makamlarına yapılacak
puan sistemli vizelerde tercih edilmesinin
önemli bir nedeni olarak karşımıza çıkıyor.
Bizler Visavis Ailesi olarak bu avantajların
sağladığı memnuniyet ile PTE Home sı-
navını tavsiye etmeye devam edeceğiz”
ifadeleriyle sözlerini noktaladı. DHA

HER yaştan kişinin okul çağı
başlangıcında ve çocuklu-
ğunda vaz geçilmezi olan to-

humdan bitki yetiştirme yönteminin
günümüze uyarlanmış hali İstanbul Bilgi
Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstri-
yel Tasarım Bölümü 2021 yılı mezunu
Müge Yeniada’dan geldi.

Okuryazarlık artacak 

Yeniada, birçok çocuk gelişimci ve anneyle
yaptığı görüşmeler sonucunda hayata ge-
çirdiği projesiyle okul öncesi çağdaki ço-
cukların (4-7 yaş) ekolojik okuryazarlığını
artırmayı hedefliyor. Bir çekirdekten bitki
yetiştirme kiti tasarlayan başarılı öğrenci,
kitin içerisine hedeflediği yaş grubundaki-
ler için ergonomilerine uygun çekirdek
toplama ve ekim süreçlerine uygun el alet-
leri ile tohumun ekilmesi ve saklanması
için çeşitli ürünler yer alıyor. Ürünlerin
malzemelerini ve üretim yöntemlerini do-
ğaya zarar vermeyen ahşap, porselen ve
geri dönüştürülmüş karton gibi malzeme-
lerden tercih eden Yeniada, kendisi de sü-
recin en başından beri projesiyle paralel

olarak çekirdekten domates yetiştiriyor.

Toprağa kazandırılacak 

Projesinde yaratmak istediği iki temel un-
surdan bahseden Yeniada, “BİLGİ Mi-
marlık Fakültesi’nden Prof. Dr. Özlem Er,
Dr. Öğr. Üyesi Selin Gürdere Akdur, Refik
Burak Atatür, Yetkin Yazıcı, Ar. Gör.
Gizem Öz yürütücülüğünde ve Gözde Şe-
kercioğlu mentorluğunda hayata geçirdi-
ğim bitirme projem ile çocuk ve ebeveynin
arasındaki ilişkiyi verimli bir şekilde arttır-
mayı ve tohumun potansiyeli ile
meyve/sebze atıklarının toprağa geri dönü-
şümünü sağlamayı hedefliyorum. Proje-
min şu an çalışan bir prototipi var.
Kendim de sürecin en başından beri pro-
jemle paralel olarak çekirdekten domates
yetiştiriyorum. Bu süreçte tek yıllık bitkileri
yetiştirmeyle ilgili her şeyi öğrendim diye-
bilirim. Çeşitli bitki yetiştiricileriyle görüş-
tüm ve bir permakültür çiftliğini ziyaret
etme imkânı buldum. Konunun uzmanla-
rından aklımdaki tüm sorulara yanıt bul-
duktan sonra kendi domateslerimi
marketten aldığım domateslerin çekirdek-
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Son bir yılda Türkiye’den 35 bin kişi İngiltere’de çalışma vize-
sine başvurdu. Bu süreçte İngilizce dil yeterliliğinin belirleyici

bir kriter olduğuna dikkat çeken Visavis Vize Danışmanlık 
kurucusu Hüseyin Arslan “Aile birleşimi, çalışma izni ve yerle-

şim gibi alanlarda vize başvurularında kabul edilen sınavların
arasında, dünyanın önde gelen eğitim kurumu Pearson tarafın-

dan yapılan PTE Academic UKVI ve PTE HOME yer alıyor” dedi.

Yunus Emre anlatılacak
UNESCO'nun 2021 yılını Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre yılı ilan etmesi çerçevesinde Küçükçekmece
Belediyesi düşünce ve öğretileriyle asırlardır sevgi, birlik ve barışı öğütleyen Anadolu bilgelerini ve
felsefelerini, yıl boyunca düzenleyeceği sanatsal etkinliklerle anlatacak ve yaşatacak.

BU kapsamda, Küçükçekmece Be-
lediyesi Kültür ve Sosyal İşler Mü-
dürü Güney Özkılınç komşu

ilçelerin belediye başkanlarına, Küçükçek-
mece Belediye Başkanı Kemal Çebi adına bir
dizi ziyaret gerçekleştirecek. Kurban Bayramı
öncesi Başakşehir, Bağcılar, Bahçelievler, Av-
cılar, Bakırköy’ün Belediye Başkanlarını ziya-
ret edecek olan Özkılınç, Yunus Emre ve
Hacı Bektaş-ı Veli’nin eserlerini hediye ede-
rek, birlik ve beraberlik mesajı verecek.

Pekiştirmek istiyoruz 

Barışı, sevgiyi, ilmi kendilerine rehber kılan
iki büyük ismin felsefeleri ve ışığında bir dizi
etkinlikler gerçekleştireceklerini ifade eden
Belediye Başkanı Kemal Çebi, “Anadolu’nun
her rengini taşıması açısından zengin demo-
grafik yapısıyla nam salan Küçükçekmece-
mizde, böyle bir misyon edinmekten onur
duyuyoruz. Hacı Bektaş-ı Veli'nin aramızdan
ayrılışının 750. yıl dönümü, Yunus Emre’nin
ise 700. yıl dönümünde belediyelerimiz ara-
sında bir kültür köprüsü kurarak, dostluğu-
muzu pekiştirmek istiyoruz. Hacı Bektaş-ı
Veli ve Yunus Emre savaş yerine barışı, düş-
manlık yerine dostluğu, kin yerine hoşgörüyü
benimseyen hümanist anlayışlarıyla yüzyıl-
lardır günümüz toplumlarına ışık tutmakta-
dırlar. İlçemizde düzenleyeceğimiz sanatsal
etkinliklerle, Anadolumuzun iki büyük ismini
pusula edinip, felsefelerini yaşatarak, birlik
ve beraberlik mesajları vereceğiz” diye ko-
nuştu.

Antakya Medeniyetler Korosu

Türk tarihi, dili, medeniyeti bakımından kül-

tür mirasımızı mayalayan evrensel değerleri-
miz Hacı Bektaş-ı Veli ve Yunus Emre Kü-
çükçekmece’de sanatsal etkinliklerle de
yaşatılacak. Bu kapsamda, farklı millet ve
mezheplerden müzisyenlerin oluşturduğu,
birbirlerinin ilahisini, türküsünü, ezgisini aynı
neşeyle okuyan "Antakya Medeniyetler Ko-
rosu" Yunus Emre ve Hacı Bektaş özel reper-
tuarıyla Eylül ayında Küçükçekmece’de
sahne alacak. 

40 sanatçı 40 eser

Küçükçekmece Belediyesi Güzel Sanatlar

Akademisi’nden 40 sanatçının katılımıyla
Resim, Kaligrafi, Fotoğraf, Minyatür, Ebru,
Kat’ı, Graffiti, Heykel, Çini, Hat başta olmak
üzere farklı disiplinlerden oluşan branşlarda
40 eserden oluşan Hacı Bektaş-ı Veli ve
Yunus Emre konulu sergi de Ekim ayında
sanatseverlerle buluşturulacak. Küçükçek-
mece Belediyesi etkinlikler kapsamında, bün-
yesindeki 4 büyük otobüsün dış giydirme ve
tasarımlarını da Anadolu Erenleri’nin fotoğ-
rafları ve felsefesini temsil eden sözlerle kap-
latacak. Otobüsler yıl boyunca ilçe genelinde
yeni yüzüyle hizmet verecek.

ÇOCUKLAR için eğlenceli kolay öğ-
renme videoları sunan global marka
Da Vinci Kids, sosyal medya plat-
formlarının en dikkat çekicilerinden

biri olan TikTok tarafından düzenlenen 202
YazFest’e eğitici ve eğlenceli videolarıyla farklı
bir hava getirmeye hazırlanıyor. Da Vinci Kids,
yazın enerjisini yansıtacak olan TikTok 2021
YazFest’te “İşlevsel Sanat, Yaratıcı Aktiviteler
ve Genç Şef Matilda Ramsay” ile yer alacak.
TikTok YazFest kampanyasında ayrıca, moda,
güzellik, yemek, eğitim, müzik ve günlük yaşam
gibi birçok kategoride içerik de bulunacak.
Çocukların okulda öğrendiklerini tamamlayan

ve geliştiren mobil eğitim uygulaması olan Da
Vinci Kids, ‘‘Her Gün Yeni Bir Şeyler Keşfedin“
sloganıyla yeni bir dönemin de başlangıcını ya-
parken, TikTok gibi farklı mecralar için de eği-
tici ve eğlenceli videolar üretiyor.
Yaz aylarında tatil yaparken çocuk-
larının geri kaldığı konulardaki ek-
siklerini tamamlamak isteyen Da
Vinci Kids kullanıcıları, Da Vinci
Kids’in sıkılmadan eğlenceli öğ-
renme sunan videolarına TikTok
üzerinden de istedikleri zaman dile-
dikleri yerde ulaşabilecekler. 5-12
yaş grubuna dahil olan çocuklar

için Bilimi Kendin Yap, Matematik, Fen Bilim-
leri, Türkçe, Biyoloji, Uzay Bilimi, Teknoloji,
Doğa, Kültür ve 21.Yüzyıl becerileri gibi bir
çok derste faydalanılabilinen “neden ve nasıl“

ilişkisine dayalı videolarla öğreten
mobil oyunlar da Da Vinci Kids uy-
gulamasında yerini alıyor.  Da Vinci
Kids mobil uygulaması, çocukların
yaşlarına göre 6 farklı profile kadar
oluşturulabiliyor ve bir hesaba 6
farklı cihazdan erişilirken; mobil te-
lefon, tablet ve televizyon gibi inter-
nete bağlı tüm cihazlardan
indirilerek de kullanılabiliyor.

Ekolojik okuryazarlık 
İstanbul Bilgi Üniversitesi Mimarlık Fakültesi Endüstriyel Tasarım Bölümü mezunu Müge
Yeniada, bitirme projesi kapsamında çekirdekten bitki yetiştirme kiti yaparak nostaljik
fasulye deneyini günümüze taşıdı.  Projeyle çocukların ekolojik okuryazarlığının ve
çocukla ebeveynin arasındaki ilişkinin verimli bir şekilde artırılması hedefleniyor
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ÖZEL Müge Toker Aka-
demi ve Anaokulu mar-
kasının kurucusu Müge 

Toker, Türkiye’nin başarılı 
kadın girişimcilerinden. Okul 
hayatı biter bitmez iş dünya-
sına tabiri caizse bir atılmış 
pir atılmış. Büyük kurumsal 
markalarla başlayan iş yaşa-
mındaki başarılı ivmeyi, kendi 
markasını kurduktan sonra da 
yukarı taşımaya devam etmiş. 
Başarılı ve cesaret veren bir 
kadın girişimci olmasının yanı 
sıra özellikle çocuklara karşı 
ayrı bir sorumluluk hissediyor. 
Eğitimde fırsat eşitsizliği ve ço-
cukların mutlu bireyler olması 
adına yapılan pek çok sosyal 
sorumluluk projesinin içinde 
yer alıyor. Ayrıca her çocu-
ğun akademik eğitimi kadar, 
zihinsel ve ruhsal gelişimine de 
odaklanan bir isim.

Müge Toker’le kadın girişim-
ciliğinin önemi ve ülkemizdeki 
durumundan önümüzdeki 
süreçte başlatacakları bir dizi 
sosyal sorumluluk projelerine 
kadar pek çok konuyu konuş-
tuk.

n Bize kısaca kendiniz-
den bahsedebilir misiniz? 
Müge Toker kimdir?

Trabzonlu bir anne, Malatya-
lı bir baba ve İstanbul’da başla-
yan bir yaşam serüveni. Farklı 
kültürel yapıların harmanlan-
dığı güzel bir ailede büyüdüm. 
Ailem iş dünyası içinde olduk-
ça aktif insanlar; belki farkında 
bile olmadan iş yaşamına göre 
kendimi dizayn ettiğim bir 
çocukluk dönemi geçirmemin 
sebebi budur. Sanki arada okul 
dönemi hiç yokmuş gibi. Doğ-
duktan sonra iş hayatına atılmış 
gibi hissediyorum kendimi. 
Şaka bir yana her ne kadar 
ülkemizde bulunan pek çok kız 
çocuğuna göre şanslı sayılacak 
bir ortamda büyümüş olsam da 
küçük bir kız çocuğuyken bile 
Müge’nin içinde hep şu duygu 
hakimdi; kimsenin kanatları 
altına girmeden kendi başına 
başarmalısın.

n Bize iş yaşamınızın 
kilometre taşlarını, bu 
noktaya geliş serüveninizi 
anlatabilir misiniz? Nedir 
bunun formülü?

Öyle birden olmuyor tabii ki 
hiçbir şey. Uzun yıllar süren 
iş tecrübesi,  yenilgiler, birlik-
te yol yürüdüğünüz insanlar 
tarafından yarı yolda bırakıl-
malarınız… Bütün bunlar size 
salt bilginin yapamadığı bir 
şey kazandırıyor;  daha güçlü 
ve cesur oluyorsunuz. Ayrıca 
iş hayatımın ilk yılları büyük 
kurumsal firmalarda çalıştım. 
Farklı sektör ve departmanlar-

da çalışmak da bilgi ve dona-
nım açısından benim için büyük 
kazanım. Özelikle Ar-Ge ve 
pazarlama faaliyetleri konu-
sunda kendimi çok geliştirdiği-
mi düşünüyorum. Bu size şunu 
öğretiyor, işi geliştiriyorsunuz 
ama bunu pazarlamazsanız 
satışa dönmüyor. İşi geliştirip 
sonrada bunu doğru kitleye, 
doğru zamanda sunarsanız işte 
o zaman fikir artık bir ürün 
olma hakkı kazanıyor. Gücü-
nüze inanmak, cesur olmak 
bolca tecrübe kazanıp, onu 
uygulamaya geçirmek… Belki 
de başarıya giden yol benim 
açımdan bu şekilde formüle 
edilebilir. 

n Hiçbir başarılı tesadüf 
değildir…

Şunu çok inanarak söylüyo-
rum; Hayatta her şeyi başar-
mak mümkün ama emeksiz 
olmaz. O şans dedikleri şey 
ayağınıza geldiğinde hazır 
olmak zorundasınız. 

n Türkiye’de bir de kadın 
girişimci olmanın zorluk-
ları var. Bu konuda neler 
söylersiniz? 

Türkiye’de çok fazla ka-
dın girişimci yok ne yazık ki. 
Çünkü dediğiniz gibi kadın 
girişimci olmak çok zor. Sadece 
ülkemizde değil, dünyanın pek 
çok yerinde bu konuda büyük 
boşluklar, eksiklikler var. Ka-
dın girişimcilerin desteklenme-
si, kadınların iş hayatında yer 
alması ve iş hayatında erkekler-
le eşit etkiye sahip olması anla-
mında yapılan çalışmalar henüz 
yetersiz ama eskiye nazaran 
ümit vadeden gelişmeler de 
yok değil. Bunun da şüphesiz 
en büyük sebebi kadınların “biz 
de varız” diyerek daha cesur 
atılımlar yapıyor olması.  Ka-
zanç konusu, bir diğer önemli 
nokta. Türkiye’de ne yazık ki 
kadınlar erkeklerden daha az 
kazanıyor. Bir de kültürel bakış 
açımız var. Kadınlara yükle-
nen görevler var. Ama bunlar 
zamanla aşılıyor.  Günümüzde 
kadınların kendilerini geliştir-
meye yönelik yaklaşımları daha 
net.  Gerçekten mücadeleci bir 
yapımız var. Bunu bastırmak 
yerine ortaya çıkarsak pek çok 
konuda daha somut adımlar 
atmak kaçınılmaz olacak. 
Kadın kadının yurdu olmalı. Bu 
konuda hemcinslerine pozitif 
ayrımcılık uygulayan biriyim.  
İşe alımlarda ya da çözüm 
ortağı ve proje partnerliklerin-
de kadınlara her zaman öncelik 
tanıdığımı çok net bir şekilde 
ifade edebilirim. Artık birbiri-
mize geçtiğimiz yolları anlatıp, 
imkanlar ve karşılaşılabilecek 
sorunlar konusunda daha çok 
destek olmamız gerektiğinin 
bilincine varmalıyız. 

n Özel Müge Toker 
Anaokulu yeni bir girişim 
fakat eğitim sektöründe 
yeni değilsiniz. Bu alana 
mantıktan öte duygusal bir 
kararla yöneldiğinizi biliyo-
rum. Hikâyeyi biraz anlatır 
mısınız?

Evet, farklı alanlarda aktif 
olduğum bir iş hayatım var.  
Fakat anne olduktan sonra 
zannedersem bir hassasiyetim 
daha çok ortaya çıkmaya başla-
dı; o da çocuklar. Onlara karşı 
kendimi her zaman sorumlu 
hissediyorum. Eğitim sektörün-
de çok uzun zamandır dolaylı 
olarak da olsa varım.  Eğitim 
alanında hizmet veren pek çok 
okul ve kurumla iş ve proje or-
taklıklarım her zaman oluyor. 

Fakat dediğim gibi burada 
devreye giren duygusal bir ya-
nım var. İnsanlar çok mutsuz. 
Öğretilmeyen duygular var. İş 
hayatında, insan ilişkilerinde 
başarısız mutsuz ve agresif 
insanlar görüyorum. Onlar da 
ebeveyn oluyorlar. Sağlıklı ve 
aydınlık bireyler yetiştirmeli-
yiz. Bütün bunları görüp, yok 
sayamıyorum. Kendi adıma bir 
şeyler yapmalıyım diye düşün-
düm ve bunun için en temel 
noktaya ve benim de kendimi 
sorumlu hissettiğim çocuklara 
döndüm yüzümü. İşte Müge 
Toker Akademi ve Anaokulu 
ruhsal, bedensel ve zihinsel 
gelişimini bir bütün olarak ele 
alan ve gelecekte başarısını 
mutluluğundan alan çocuklar 
yetiştirmek isteyen bir okul 
olarak doğdu.

n Nasıl bir eğitim progra-
mı var okulda? 

Keyifli bir ortamda çocukla-
rımızın, zihinsel, bedensel ve 
psikolojik gelişimlerini destek-
leyerek, kişilik özelliklerini, 
sorumluluk ve paylaşma duygu-
larını geliştirmeyi sağlayan eği-
tim programımız var. Eğitim-
cilerimiz alanlarında uzman. 
Akademik anlamda bir ebevey-
nin okul öncesi eğitim veren 
bir kurumdan bekleyebilecek-
leri her şey var. Akıl oyunları, 
robotik kodlama, modern dans, 
spor, drama, sanat, müzik-ritim 
çocuk yogası, izcilik, fen-doğa 
etkinliği (ekoloji), yabancı dil 
eğitimi, P4C çocuk felsefesi ve 
bire bir özel etüt imkanı. 

n Gördüğüm kadarıyla 
çok kapsamlı bir eğitim 
programınız var. 

Evet. Birkaç ayrıcalığımızın 
özellikle altını çizmek istiyo-
rum. Sanat ve spor branşların-
da yeteneklerini fark ettiğimiz 
çocuklarımızı; becerilerini 
geliştirmeleri adına konuyla 
alakalı kurumlara yönlendiri-
yoruz. Birlikte çalıştığımız spor 
kulüpleri ve sanat akademileri 

var. Bir diğer ayrıcalığımızsa 
pek çok kurumda pedagog ve 
psikolojik danışmanlık hiz-
meti haftanın belirli gün ve 
saatlerinde dışarıdan hizmet 
olarak alınır ve kısıtlı sürelerde 
yapılan izlenimlerle raporlanır.  
Bizim pedagog ve psikolojik 
danışmanımız kendi kurum 
bünyemizde, yani ekibimizin 
bir parçası.  Derslere dahil ola-
rak çocukların her anını göz-
lemliyorlar. Bu nedenle daha 
sağlıklı ve doğru değerlen-
dirmeler yapabiliyoruz. Okul 
öncesi dönemdeki çocuğun 
psikolojik gelişimi demek bir 
insan hayatını şekillendirmek 
demek. Çocukları anlayıp, doğ-
ru zamanda doğru müdahale ve 
yönlendirme ile topluma daha 
mutlu, özgüvenli ve başarılı 
bireyler kazandırmak mümkün. 
Bizim en büyük misyonlarımız-
dan biri budur.

SÖYLEŞİ: NEŞE MERT

GELECEK ICIN AYDINGELECEK ICIN AYDIN
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Tarihi eserlerin Tarihi eserlerin 
yarası sarılacakyarası sarılacak

Özel Müge Toker Akademi ve Anaokulu Kurucusu Müge Toker, eğitim dünyasına giriş sebebini ve hedefle-
rini Damga’ya anlattı. “İş hayatında, insan ilişkilerinde başarısız mutsuz ve agresif insanlar görüyorum. 
Onlar da gelecekte ebeveyn oluyorlar” diyen Toker, “İşte bu yüzden gelecek için sağlıklı ve aydın bireyler 
yetiştirmeliyiz dedim. Ve işte Müge Toker Akademi ve Anaokulu bu şekilde doğdu” ifadelerini kullandı

n Çocuklarla ilgili 
pek çok sosyal so-
rumluluk projesine 
sponsor olduğunuzu 
ve onları destekledi-
ğinizi biliyoruz. Önü-
müzdeki dönemde 
yeni sosyal sorumlu-
luk projeleri var mı? 

Var tabii ki. Her zaman 
olacak.  Pek çok kurum 
ve STK ile işbirliklerimiz 
oluyor. Yine uygun gör-
düğümüz projelere des-
tek olmaya devam ede-
ceğiz ama kurum olarak 
bundan sonrası için biraz 
daha farklı bir yol izleme-
ye karar verdik. Önümüz-
deki süreçte yapacağımız 
çalışmalar, Özel Müge 
Toker Akademi ve Ana-
okulu Sosyal Sorumluluk 
projeleri kapsamında 
olacak. Yürüdüğümüz 
yolda yanımızda olmak 
ve bize destek vermek 
isteyen herkese kapımız 
daima açık. 

Herkese
kapımız açık

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, 
kamuya ait kültür varlıklarının tamamında hasar 
tespitinin tamamlandığını bildirdi. Ersoy, “Hasar 
gören tüm tarihi eserleri onaracağız” dedi

ERSOY, Malatya 
AFAD Koordinasyon 
Merkezi’nde yaptığı 

açıklamada, kentte enkaz 
kaldırma çalışmalarına baş-
landığını aktardı. Enkazın 
taşınacağı yerin, numarası-
nın ve nereye döküldüğü-
nün kayıt altına alındığını 
belirten Ersoy, “Güvenlik 
çemberi içinde olan bölgele-
re enkazları kaydırıyoruz.” 
ifadesini kullandı. Malat-
ya’da konteyner kentlerin 
yapımına başlandığını ve 18 
noktada konteyner yerleşim 
merkezi kurulacağını kayde-
den Ersoy, ilk etapta 11 bini 
aşkın konteynerin kurulaca-
ğını, bunlardan 1110’unun 
hizmet vermeye başladığını 
söyledi. Kentte kamu bina-
larının hasar tespitlerinin 
tamamlandığını vurgulayan 
Ersoy, “Sağlam olan kamu 
binaları bugün itibarıyla 
tamamı hizmet verir şekilde 
ve yine binası hasarlı olan 
kamu birimlerimizi hasarsız 
olan kamu binalarına taşıya-
rak kamu birimlerimizin 
tamamının bugün itibarıyla 
hizmet vermesi işlemine 
başladık.” diye konuştu.

Denetlenmiş olacak
Özel mülkiyetteki binaların 
hasar tespitlerinin hızlı bir 
şekilde devam ettiğini akta-
ran Ersoy, şunları kaydetti: 
“En geç bir hafta içinde 
tamamı denetlenmiş olacak. 
Sağlam raporu verilmiş 
olan binalara vatandaşla-
rımızın geçip normalleşme 
sürecinin bu aşamasını da 
tamamlamayı hedefliyoruz. 
Vatandaşlarımızdan ricamız 
e-devlet sistemi üzerinden 
binalarının rapor süreçleri-
ni takip etsinler ve sağlam 
raporu almış binalara artık 
yavaş yavaş geçmelerini 
özellikle kendilerinden 
normalleşme sürecinin 
tamamlanması için ricada 
bulunuyoruz.”

Kültürel varlıklar
Deprem bölgesinde kültürel 
varlıklarla ilgili de açıkla-
malarda bulunan Ersoy, 
sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Mülkiyeti kamuya ait, ba-
kanlığımıza veya kurumları-
mıza ait kültür varlıklarının 
tamamında hasar tespitini 
tamamladık. İnşallah çok 
hızlı bir şekilde şu anda ça-

lışmaları başlatıldı. Tekrar 
restorasyon çalışmalarına 
buralarda başlayacağız. Ben 
zaten yarın itibarıyla Hatay 
ve Antakya’ya da geçiyo-
rum. Buradaki biliyorsunuz 
bir tane müzemizde kısmi 
bir hasar vardı. Onun dışın-
da ciddi bir hasar bölgede 
yok. Bir de Gaziantep 
Kalemizle ilgili bir hasar, 
yani mülkiyeti kamuya ait 
olan binalar, kültür varlıkla-
rı için söylüyorum. Onların 
da hızlı bir şekilde resto-
rasyon çalışmalarına tekrar 
başlayacağız.” Bakan Ersoy, 
vakıf yapılarıyla da ilgili 
tespitlerin tamamlandığını 
belirterek, “Bütün kamu 
vakıf mülkleriyle ilgili koru-
ma çemberleri oluşturuldu. 
Şimdi hızlı bir süre hızlı 
bir süreçle bunların tekrar 
restorasyon ihaleleri ve en 
hızlı şekilde restorasyonun 
tamamlanması için gerekli 
kaynakların aktarılmasına 
başlıyoruz.” dedi.

Restorasyon için 
çalışıyoruz
Hatay ve Antakya bölgesi 
başta olmak üzere, tüm 
deprem bölgesinde, mülki-
yeti şahıslara ait olan özel 
mülkiyetteki tescilli yapıla-
rın çalışmalarına da başla-
dıklarını dile getiren Ersoy, 
şöyle devam etti: “Bunların 
da her birine yarından 
itibaren özellikle Hatay ve 
Antakya bölgesinde, bir 
tabela takıyoruz ve bunla-
rın tescilli yapı olduğunu, 
enkaz çalışmaları sırasında 
bakanlık görevlileri nez-
dinde enkazın kaldırılma-
sıyla ilgili uyarı levhalarını 
da takmaya başlıyoruz. 
Bunlarla ilgili tespit çalış-
malarını da çok kısa süre 
içerisinde bakanlığımıza 
bağlı kurumlarca tamamla-
yacağız. Ben de yerinde zi-
yaret edeceğim yarın. Özel 
mülkiyette olan yapıların 
tekrar restore edilmesi için 
ayrı bir paket de hazırlıyo-
ruz. Mülkiyet sahipleriyle 
ilgili konuşacağız. Onların 
restorasyon çalışmaları-
nı yapmaya başlamaları 
takdirde onlara da maddi 
veya teknik destek olacağız. 
Bu çalışmaları da tamamla-
dıktan sonra normalleşmeyi 
o bölgelerde de başlatmış 
olacağız.” AA

KAHRAMANMARAŞ 
merkezli 7,7 ile 7,6 bü-
yüklüğündeki depremin 

ardından Bağcılar Belediyesi 
bütün birimleriyle yardım 
seferberliği sürdürüyor. Bu 
kapsamda belediye bünyesin-
deki Kadın ve Aile Kültür Sa-
nat Merkezi’nde de hareketle 
günler yaşanıyor. Dikiş-Nakış 

sınıfı öğrencileri de depremze-
deler için uyku tulumu dikiyor. 
Bağcılar esnafının verdiği ku-
maşlarla dikilen uyku tulum-
larının sayısı iki günde 100’ü 
aştı. Bir hafta içinde sayıları 
bine ulaşması beklenen uyku 
tulumları deprem bölgesine 
gönderilecek. Bölgede geçen 
çok ağır kış şartları olduğuna 
dikkat çeken Bağcılar Beledi-
ye Başkanı Abdullah Özdemir, 
“Depremzede vatandaşlarımız 
için daha fazla şey yapmak 
için çalışıyoruz. Esnafımız ve 
kadın kursiyerlerimiz de el 
ele vererek kışlık malzemeler 
üretiyorlar. Bunların başında 
da uyku tulumu geliyor. Allah 
hepsinden razı olsun” dedi. 
� n HABER MERKEZİ

Depremzedeler 
için uyku tulumu



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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TÜRKIYE Futbol Federasyonu 
(TFF) Başkanı Mehmet Büyükek-
şi, TFF 2. Lig’de mücadele eden 

Adıyaman FK ve Diyarbekirspor’un yanı 
sıra TFF 3. Lig ekipleri Yardımcıoğlu 
Sigorta Kahramanmaraşspor, Malatya 
Arguvanspor ve Osmaniyespor’un ligden 
çekilme taleplerinin onaylandığını açık-
ladı. Türkiye Futbol Federasyonu Riva 
Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve 
Eğitim Tesisleri’nde gerçekleşen TFF 2. 
Lig ve TFF 3. Lig Kulüpler Birliği top-
lantısının ardından TFF Başkanı Meh-
met Büyükekşi ve 2. ve 3. Lig Kulüpler 
Birliği Başkanı Hasan Gökçe basın 
mensuplarına açıklamalarda bulundu.

Şanlıurfaspor devam edecek
Spor Toto Süper Lig ve Spor Toto 

1. Lig takımlarıyla ilgili toplantıların 
ardından bugün de TFF 2. Lig ve TFF 3. 
Lig ekipleri için toplandıklarını söyleyen 
Büyükekşi, “Süper Lig Kulüpler Birli-
ği Vakfı ve 1. Lig Kulüpler Birliği’yle 
yaptığımız toplantıda 3-4 Mart tarihleri 
arasında ligleri başlatma kararı almıştık. 
Bugün de aynı şekilde 2. ve 3. liglerin, 
3-4 ya da 4-5 Mart tarihleri arasında 
başlamasında mutabık kaldık. Ligden 
çekilmek isteyen kulüplerimiz var. 2. 
Lig Kırmızı Grup’ta Adıyaman FK ve 
Diyarbekirspor ligden çekildi. İskende-
runspor’un herhangi bir talebi olmadı. 
2. Lig Beyaz Grup’tan Şanlıurfaspor ve 
Amed Sportif Faaliyetler lige devam 
edecekler.” ifadelerini kullandı.

Ligleri bitireceğiz
TFF 3. Lig’de de sezonun kalanında 

Yardımcıoğlu Sigorta Kahramanma-
raş, Malatya Arguvanspor ve Osmani-
yespor’un mücadele etmeyeceğini sözle-
rine ekleyen Büyükekşi, şunları söyledi:

“Ligden çekilen takımlar, hakları baki 
olmak üzere önümüzdeki sezon liglerin-
de devam edecekler. Herhangi bir küme 
düşme olmayacak. Önümüzdeki yönetim 
kurulu toplantımızda takımların küme 

düşme sayısını belirleyeceğiz. Kulüple-
rimizden devam etmek isteyip binaları 
yıkılan kulüpler var. İskenderunspor bu 
durumda. 1 futbolcusu, 2 yardımcı hoca-
sı vefat etmiş. Şanlıurfaspor lige devam 
etmek istedi. Amedsportif, Karaköprü 
Belediyespor ve Şanlıurfaspor’un dep-
remde herhangi bir büyük sıkıntıları yok. 
Ama belli bir süre maçları başka şehirde 
oynama talepleri var. Bunu değerlendi-
receğiz. Bu takımlarımızın Antalya’da 
kamp yapma talepleri var. Elimizden ge-
leni yapacağız. Bu şartlar altında hedefi-
miz liglerin en isabetli sürede bitirilmesi. 
Haziran ayının başına kadar bu ligleri 
bitirmek istiyoruz.”

Talepleri olumlu karşıladık 
“Devletimiz 10 ilde OHAL uygulama-

sı ilan etti. Bu illerden gelen talepleri 
olumlu karşıladık.”

OHAL ilan edilen bölgelerin dışında 
kalan ekiplerden Niğde Anadolu FK, 
Sivas Belediyespor ve Tarsus İdman 
Yurdu’nun da ligden çekilme taleple-
ri olduğunu dile getiren TFF Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, bu takımların 
taleplerini olumlu karşılamadıklarını ve 
reddettiklerini ifade etti. Takımlarla il-
gili alınacak kararları daha önce kamuo-
yuna açıkladıklarını da sözlerine ekleyen 
Mehmet Büyükekşi, şunları söyledi: 
“Aldığımız bir karar var. Devletimiz 10 
ilde OHAL uygulaması ilan etti. Bu iller-
den gelen talepleri olumlu karşıladık. 
Bunun dışındaki taleplere karşı Kulüpler 
Birliği de aynı görüşü paylaşıyor. Ligle-
rin son sıralarında yer alan kulüpler ve 
taleplerini reddettik. Bu şekildeki bir 
uygulama, birçok kulübü farklı dü-
şünmeye sevk eder. Depremden zarar 
gören takımlarımıza bu imkanı verdik. 
Uygulama aynı olacak. Bu zamana 
kadar oynanan maçlar geçerli, aldıkları 
puanlar geçerli olacak. Bundan sonraki 
maçlarda 3-0 hükmen mağlup olacaklar 
ve küme düşmeyecekler. Kulüplerimiz 
ligden çekilmemiş gibi, bu zamana kadar 
alacakları parayı aldılar ve bundan sonra 
da alacaklar.”

HABER MERKEZİ

GALATASARAY KAMPA GIRECEKGALATASARAY KAMPA GIRECEK

DÜNYA KUPASI FORMATI DEĞIŞTIDÜNYA KUPASI FORMATI DEĞIŞTI

TEKVANDOCULAR ACIMIZA ORTAK!TEKVANDOCULAR ACIMIZA ORTAK!

5 TAKIM 5 TAKIM 
LIGDEN LIGDEN 

CEKILDI!CEKILDI!
TFF Başkanı Büyükekşi, 2. Lig’den Adıyaman FK ve Diyarbe-
kirspor, 3. Lig’den Kahramanmaraşspor, Osmaniyespor ve Malat-
ya Arguvanspor’un çekilme taleplerini onayladıklarını açıkladı

Kahramanmaraş’ta meydana gelen deprem nedeniyle Süper Lig’e 3 Mart’a kadar ara 
verilmişti. 18 Şubat’a kadar izinli olan Galatasaray Antalya’da kamp yapma kararı aldı

FIFA, 2025'ten itibaren 32 takımın katılımıyla 4 yılda bir düzenlene-
cek FIFA Kulüpler Dünya Kupası'nın yeni formatını onayladı

Dünya Tekvando Federasyonunun, “Asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş 
merkezli depremlerden etkilenen vatandaşlar için 30 bin dolar bağış yaptığı bildirildi

TRANSFER konusunda 
FIFA’dan 10 günlük ek izin 
aldıklarını ve bu iznin de 
önümüzdeki günlerde bitece-
ğini hatırlatan TFF Başkanı 
Mehmet Büyükekşi, ek olarak 
FIFA’ya transfer süresinin 
5 Mart’a kadar uzatılması 
konusunda yazı yazdıklarını ve 
cevap beklediklerini belirtti. 
Ligde 2 takım çalıştıran teknik 
adamların, 3. bir takımı çalıştı-
ramadığı kuralını, federasyon 

yetkisini kullanarak değiştire-
ceklerini de ifade eden Meh-
met Büyükekşi, “Kulüplerin 
çekilme kararları sonrasında 
teknik adamlar bir başka ta-
kım çalıştırabilecekler, bunun 
kararını alıyoruz. Futbolcu-
larla ilgili yetki de FIFA’da. 
Eğer 2 kulüpte oynadıysa, 
ligden çekilen kulüplerde oy-
nadığı için 3. bir transfer izni 
istiyoruz.” şeklinde sözlerini 
tamamladı.

BEŞIKTAŞ, Brezilyalı fut-
bolcusu Josef de Souza ile 
yollarını ayırıyor. Bu sezon 

sakatlıklarından dolayı yeterli 
performansı gösteremeyen Josef’in 
Çin ekibi Beijing Guoan ile anlaşma 
aşamasında olduğu öğrenildi. Söz-
leşmesi sezon sonunda bitecek olan 

Brezilyalı oyuncunun, alacaklarına 
karşılık Beşiktaş ile olan kontratını 
fesh edeceği bildirildi. Siyah-beyazlı 
ekibe 2020-2021 sezonunda transfer 
olan Josef, o sezon kazanılan şampi-
yonlukta büyük pay sahibi olmuş ve 
taraftarların en sevdiği futbolcular-
dan biri haline gelmişti. DHA

ÜLKEMIZI derinden 
etkileyen ve binlerce 
kişinin hayatını kaybettiği 

deprem sonrası Türkiye’de hayat 
durmuştu. Süper Lig maçları da 3 

Mart tarihine kadar ertelenmişti. 
Galatasaray Süper Lig’e verilen 
ara nedeniyle 1 hafta izin yap-
ma kararı almıştı. Sarı-Kırmızılı 
takımın futbolcuları 18 Şubat’ta 

Florya Metin 
Oktay Tesisle-
ri’nde yeniden 
hazırlıklarına 
başlayacak. 
Okan Buruk 
yönetimin-
de en yakın 
rakibine 6 
puan fark atan 
Galatasaray 
İstanbul’da 
hazırlıklarına 
başladıktan 
sonra Antal-
ya’ya gidecek. 
Teknik heyet 

İstanbul’daki hava koşullarını 
düşünerek Antalya’da kamp 
yapma kararı aldı. Galatasaray 
20-26 şubat tarihleri arasında An-
talya’da kampa girecek. Galata-
saray buradaki kamp döneminde 
en az iki hazırlık maçı yapmayı 
planlıyor. Sarı-Kırmızılı takımın 
resmi sitesinden kamp ve hazırlık 
maçlarına dair resmi açıklamanın 
kısa süre içinde yapılması bekle-
niyor.

Rakip Kasımpaşa
Galatasaray deprem nedeniyle 
verilen aranın ardından Kasım-
paşa ile karşılaşacak. Gaziantep 
FK’nın ligden çekilmesi nedeniy-
le Sarı-Kırmızılı takım TFF’nin 
açıklayacağı tarih ve saatte NEF 
Stadı’nda Kasımpaşa’yı konuk 
edecek. AA

FIFA’NIN internet sitesinden ya-
pılan açıklamada, konsey toplan-
tısında alınan kararlar duyuruldu. 

Toplantıda, 2025’ten itibaren 4 yılda bir 
düzenlenecek FIFA Kulüpler Dünya 
Kupası’nın yeni formatının onaylandığı 
belirtildi. Haziran-Temmuz 2025’te ilk 
kez 32 takımla gerçekleştirilecek tur-
nuvada UEFA’nın 12, Güney Amerika 
Futbol Konfederasyonunun (CON-
MEBOL) 6, Asya Futbol Konfederas-
yonu (AFC), Kuzey, Orta Amerika ve 
Karayipler Futbol Konfederasyonu 
(CONCACAF) ve Afrika Futbol Kon-
federasyonunun (CAF) 4’er, Okyanusya 
Futbol Konfederasyonu (OFC) ile ev 

sahibi ülkenin birer takımla temsil edi-
leceği kaydedildi. Yedi kulüplü mevcut 
formatta oynanacak 12-22 Aralık’taki 
2023 FIFA Kulüpler Dünya Kupası ev 
sahipliğinin ise Suudi Arabistan’a veril-
diği ifade edildi. Öte yandan Kanada, 
Meksika ve ABD’nin 2026 FIFA Dünya 
Kupası’na ev sahibi olarak doğrudan 
katılımının onaylandığı, üç ülkenin 
katılımıyla CONCACAF’a tahsis edilen 
kontenjanın 3’e düşürüleceği aktarıldı. 
Ayrıca FIFA’nın 2019-2022 döneminde 
7,6 milyar dolar ile rekor gelir elde etti-
ği, 2023-2026 döneminde ise 11 milyar 
dolar gelir beklediğine ilişkin 2022 yıllık 
raporuna onay verildiği bildirildi. AA

TÜRKIYE Tekvando Federasyonundan yapılan 
açıklamada, Dünya Tekvando Federasyonunun 
30 bin dolar bağış yaptığı belirtilerek, “Dünya 

Tekvando Federasyonu Başkanı Chungwon Choue, 
yaşanan deprem felaketinin ardından Seul Büyü-
kelçisi Murat Tamer’i makamında ziyaret etti. Afet 
bölgesinde incelemelerde bulunan Türkiye Tekvando 
Federasyonu Başkanı Metin Şahin de telekonferans ile 
görüşmeye katıldı. Choue, yaşanan felaketten duydu-
ğu üzüntüyü dile getirdi ve taziyelerini sundu. Choue, 
federasyon olarak deprem bölgesine 30 bin dolar yar-
dımda bulunduklarını ifade etti.” denildi. Öte yandan 
Avrupa Tekvando Federasyonunun da bir bağış hesabı 
oluşturarak, depremzedelere ulaştırılmak üzere bir 
yardam kampanyası başlattığı kaydedildi. AA

FIFA’ya yazı yazdık 

Josef ile yollar ayrılıyor

TENIS CAMIASI 
ÖRNEK OLUYOR
ITF, ATP, WTA ve dört grand slam turnuvası, Türkiye ve Suriye’deki dep-
remlerden etkilenenleri desteklemek için bağış kampanyası başlattı

ULUSLARARASI Tenis Fede-
rasyonu (ITF), Profesyonel Te-
nisçiler Birliği (ATP), Kadınlar 

Tenis Birliği (WTA) ve dört grand 
slam turnuvası (Avustralya Açık, 
Roland-Garros, Wimbledon ve ABD 
Açık), “asrın felaketi” olarak nitele-
nen Türkiye ve Suriye’deki yıkıcı dep-
remlerden etkilenenleri desteklemek 
amacıyla yardım kampanyası başlattı. 
Türkiye Tenis Federasyonundan 
yapılan açıklamaya göre, uluslararası 
tenis camiasının başlattığı “Tennis 
Plays for Love” bağış kampanyasıyla 
ilk etapta 5 milyon doların toplan-
ması planlanıyor. Tenise yön veren 
öncü kuruluşların ortak desteğiyle 
başlayan kampanya, Global Giving’in 
Türkiye ve Suriye Deprem Yardım 

Fonu’na fayda sağlayacak, acil yardım 
sağlanmasına ve uzun vadeli iyileş-
tirme çabalarının desteklenmesine 
de yardımcı olacak. Tüm tenissever-
ler fonun resmi sayfası aracılığıyla 
bağışta bulunarak kampanyaya destek 
verebilecek. Ayrıca, “Love” isimli 
tenis sanatı projesinden özel hazırlan-
mış bir NFT, kampanyayı destekle-
mek için açık artırmayla satılacak. 17 
Şubat Cuma günü müzayede kapanı-
şından önce “OpenSea”yi ziyaret edip 
teklif verilebilecek. “Tennis Plays 
for Love”, geçen yıl Ukrayna’daki 
savaştan etkilenenler için 3,5 milyon 
dolardan fazla bağış toplanmasını 
sağlayan “Tennis Plays for Peace” 
kampanyasının devamı niteliğinde.



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Göztepe geleceğe yatırım yaptı

Yürekleri ısıtan bir görüntü

BUGUN HEPIMIZBUGUN HEPIMIZ
TRABZONLUYUZ!TRABZONLUYUZ!

SPOR Toto 1’inci 
Lig ekiplerinden 
Göztepe, ara trans-

fer döneminde 4 takviye 
gerçekleştirirken geleceğe 
de yatırım yaptı. Ülkemizi 
derinden sarsan deprem 
felaketi nedeniyle liglerin 
ertelenmesinin ardından 
çalışmalarını Urla Adnan 
Süvari Tesisleri’nde sürdü-
ren ve depremde mağdur 
olan vatandaşlarımıza 
durmaksızın destek sağlayan 
sarı-kırmızılılar, ara trans-
ferde Hikmet Çiftçi, Michee 
Ngalina, Beyere Loue ve 
Aliou Traore’yi kadrosuna 
dahil etti. Göztepe yönetimi 
transfer politikasını daha 
çok geleceğe yatırım amaçlı 
olarak belirledi. 

29 dakika sahada 
kaldı
Göztepe’nin kadrosuna 
dahil ettiği yabancılardan 
orta saha Traore ve santrfor 
Loue 22 yaşında sarı-kır-
mızılılara imza atarken, 
hücum oyuncusu Ngalina 

23 yaşında İzmir ekibine 
geldi. Göztepe’nin kiralık 
olarak renklerine bağladığı 
ofansif orta saha Hikmet 
ise 25 yaşında Göztepe’ye 
geldi. Ngalina, Göztepe 
formasıyla şu ana kadar 3 
maça çıktı. Kongolu oyuncu 
Erzurumspor FK, Bandır-
maspor ve Gençlerbirliği 
müsabakalarında toplam 62 
dakika sahada kaldı. Traore 
ise son Gençlerbirliği dep-
lasmanında oyuna sonradan 
girip 29 dakika sahada kaldı. 
Hikmet de yine sarı-kırmı-
zılı formayı 1 maçta terletti. 
Oyuncu, Gençlerbirliği ma-
çında 45 dakika görev yaptı.
� DHA

SPOR Toto 1’inci Lig ekibi Manisa 
Futbol Kulübü, 6 Şubat’ta Kahra-
manmaraş merkezli yaşanan 7.7 ve 

7.6’lık yüzyılın deprem felaketleri sonrası 
Malatya’dan ailesiyle birlikte Manisa’ya 
gelen Arda Kösemen’i doğum gününde 
yalnız bırakmadı. Manisalı futbolcular tam 
kadro küçük depremzedeye doğum günün-
de bir nebze olsun moral aşıladı. Manisa 
FK’da takım kaptanı Adem Büyük, Arda’ya 
adının yazılı olduğu tüm takımın imzaladığı 
siyah-beyazlı formayı hediye etti. Arda, pas-
tasını futbolcuların alkışlarıyla üfledi. 

UEFA Konferans Ligi play-off 
turunda İsviçre’nin Basel takımı 
ile karşılaşacak bordo-mavililer, 

Avrupa kupalarında 147 karşılaşmada 
53 galibiyet, 37 beraberlik, 57 yenilgi aldı 
UEFA Konferans Ligi play-off turun-
da bu akşam İsviçre’nin Basel takımını 
konuk edecek Trabzonspor, Avrupa 
kupalarındaki 148. maçına çıkacak. Şenol 
Güneş Spor Kompleksi’nde saat 20.45’de 
başlayacak karşılaşmayı Litvanya’dan 
Donatas Rumsas yönetecek. Rumsas’ın 
yardımcılıklarını Dovydas Suziedelis ve 
Vytenis Kazlauskas yapacak. Karşılaşma 
TV8’den naklen yayımlanacak. Bor-
do-mavili takımda sakatlıkları bulunan 
Dorukhan Toköz, Edin Visca ve Marek 
Hamsik, yarınki karşılaşmada forma 
giyemeyecek.

147 maçta 53 galibiyet
Bordo-mavililer, geride kalan 147 maçta 
53 galibiyet, 37 beraberlik ve 57 yenilgi 
aldı. Bu maçlarda rakip fileleri 189 kez ha-
valandıran Karadeniz ekibi, kalesinde ise 
203 gol gördü. Karadeniz ekibi, ilk olarak 
1976-1977 sezonunda başladığı Avrupa 
serüveninde Şampiyon Kulüpler Kupası/
UEFA Şampiyonlar Ligi’nde 30, UEFA 
Kupası/UEFA Avrupa Ligi’nde 93, Avru-
pa Kupa Galipleri Kupası’nda 12, UEFA 
Intertoto Kupası’nda da 8 ve UEFA Kon-
ferans Ligi’nde de 4 maç oynadı.

UEFA Konferans Ligi’nde 5. maç
Trabzonspor, ikinci kez katıldığı UEFA 
Konferans Ligi’nde 5. karşılaşmasına 
çıkacak. Bordo-mavililer, bugüne dek 
oynanan 4 karşılaşmada 2 beraberlik, 2 
mağlubiyet aldı. Karadeniz ekibi, 2021-
2022 sezonunda mücadele ettiği Konfe-
rans Ligi 3. eleme turunda İsveç’in Molde 

takımı ile sahasında 3-3, deplasmanda 
1-1 berabere kaldı. Penaltı atışları sonrası 
play-off turuna yükselen Karadeniz ekibi, 
İtalyan temsilcisi Roma’ya sahasında 2-1, 
deplasmanda 3-0 mağlup olarak elendi.

Basel ile 2 sezon aradan sonra
Trabzonspor, İsviçre temsilcisi ile 2019-
2020 sezonunda UEFA Avrupa Ligi C 
Grubu’nda karşılaştı. Sahasında rakibi 
ile 2-2 berabere kalan bordo-mavililer, 
deplasmanda 2-0 mağlup oldu. Basel, 13 
puanla grubu lider tamamlarken Karade-
niz ekibi, 1 puanla son sırada yer almıştı.

Avrupa’daki tarihi galibiyetler
Trabzonspor, Avrupa sınavlarında güçlü 
takımlara karşı da başarılı sonuçlar aldı. 
Bordo-mavililer, 1976-1977 sezonunda 
İngiltere’nin Liverpool, 1983-1984’te 
İtalya’nın Inter, 1990-1991 sezonunda 
İspanya’nın Barcelona ve 1994-1995’te ise 
İngiltere’nin Aston Villa takımını Hüse-
yin Avni Aker Stadı’nda 1-0’lık sonuç-
larla yenmeyi başardı. Karadeniz ekibi, 
1983-1984 sezonunda yendiği Inter’i 14 
Eylül 2011’de oynanan Şampiyonlar Ligi 
grup maçında da 1-0 mağlup ederek Av-
rupa’da adından söz ettirmişti.

En farklı galibiyet
Bordo-mavililer, Avrupa Kupalarında en 
farklı galibiyetini Arnavutluk’un Vllaznia 
takımı karşısında aldı. Karadeniz ekibi, 
2007-2008 sezonunda UEFA Intertoto 
Kupası’nda Arnavutluk temsilcisini saha-
sında 6-0’lık sonuçla mağlup ederek, 147 
maçtaki en farklı galibiyetine imza attı. 
Karadeniz ekibi, Avrupa kupalarında en 
farklı yenilgiyi ise İspanya’nın Barcelona 
takımı karşısında almıştı.Trabzonspor, 
1990-1991 sezonundaki Avrupa Kupa 

Galipleri Kupası 1. tur rövanş maçında 
deplasmanda Barcelona’ya 7-2’lik sonuç-
la mağlup olmuştu. Bordo-mavili ekibin 
Avrupa kupaları tarihinde en fazla gol 
atan oyuncusu ise Hami Mandıralı oldu. 
Trabzonspor’un unutulmaz golcüsü, Av-
rupa kupalarında toplam 23 gol kaydetti.

Futbol dünyası tek yürek olacak
Trabzonspor Kulübü tarafından davet 
edilen Süper Lig takımı başkanlarından 
olumlu geri dönüş alındı. Ayrıca tüm takım 
taraftarları da karşılaşmayı tribünlerden 
izleyebilecek. Kentte bulunan depremzede-
lerden karşılaşmayı izlemek isteyenler, ku-
lüp tarafından localarda misafir edilecek.

Protokol tribünü de ücretli
Şenol Güneş Spor Kompleksi’nde oyna-
nacak karşılaşmada protokol tribünün 
de karşılaşmayı izleyecek olanlar ücret 
ödeyecek. AFAD’a yapılacak 1500 lira 
tutarındaki bağış dekontu ile protokol 
tribününe geleceklere bilet tanımlanacak. 
Basın mensupları da en az 100 lira ödeme 
karşılığında karşılaşmayı takip edecek.

Trabzonspor siyah forma giyecek
Trabzonsporlu oyuncular, karşılaşma 
öncesi ısınmaya üzerinde depremde etki-
lenen şehirler ve plaka kodunun olduğu 
siyah tişört, maça da siyah formayla çıka-
cak. Trabzonspor taraftarları karşılaşma 
öncesinde depremzede çocuklar için 
oyuncak organizasyonu düzenledi. Maça 
gelecek taraftarlardan toplanacak oyun-
caklar, depremzede çocuklara gönderile-
cek. Maç öncesi, “asrın felaketi” olarak 
nitelenen Kahramanmaraş merkezli 
depremin başladığı saate vurgu yapılarak 
4 dakika 17 saniye boyunca taraftarlar 
tribünlerde sessiz kalacak. AA

UEFA Konferans Ligi play-off turunda bu akşam İsviçre’nin Basel takımını konuk edecek Trabzonspor, 
Avrupa kupalarındaki 148. maçına çıkacak. Tüm Türkiye, Trabzonspor için tek yürek olacak

VALENCIA’YA
İNGILIZ TALIP
Bu sezon sergilediği performansla Fenerbahçe’nin en 
dikkat çekici isimlerinin başında gelen yıldız oyuncu 
için Premier Lig ekibi devreye girmiş durumda. Transfer 
adına kararlı olan İngiliz ekibi, temaslarına hız verdi

FENERBAHÇE, ara 
transfer döneminin 
uzatılması ile kadrosuna 
takviye adına çalışmalarını 
sürdürürken bir yandan 
yıldızlarını takımda tutma 
uğraşı veriyor. Sarı-Laci-
vertliler’in yıldızını sezon 
sonunda kadroya katmak 
isteyen Premier Lig ekibi, 
temaslarını hızlandırmış 
durumda.

Yaşanan deprem ne-
deniyle geçtiğimiz hafta 
futbolcularına izin veren 
ve teknik ekibi ile birlikte 
ülkesine gidip, ailesi ile 
hasret gideren Portekizli 
teknik adam, önceki gün 
Samandıra’da öğrenci-
leriyle bir toplantı yaptı. 
Deneyimli çalıştırıcı, 
idmanlarda tempoyu ar-
tırdı. Jesus, diğer yandan 
da oyuncuların, psikolojik 
olarak lige hazırlamak için 
onlara moral veriyor.

Pedro dönecek
Dünya Kupası arasın-

dan sonra Sarı-Lacivertli 
ekibin oynadığı ilk hazırlık 
maçı olan Raye Vallecano 
karşılaşmasında sakat-
lık yaşayan Joao Pedro, 
dizindeki ödem nedeniyle 
uzun bir süre sahalardan 
uzak kaldı. İtalyan yıldız, 
önceki gün ise takımla 
birlikte çalışmalara baş-
ladı. Normal şart- lar 
altında en az 5 
ay sahalardan 
uzak kalma-
sı beklenen 
deneyimli fut-
bolcunun, 2.5 
ay gibi bir kısa 
sürede sahalara 
geri dönmesi 
teknik heyetin 
yüzünü güldür-
dü. Bu doğrultu-
da 30 yaşındaki 
oyuncunun, en 
fazla bir ay sonra 
forma giyebilecek 
hale gelmesi bekle-
niyor.

Hazırlıklar hız kaza-
nacak

Fenerbahçe’de 
izin sonrasında 
çalışmalara hız 
verildi. Ertelenen 
Süper Lig maçla-
rına ve Avrupa Ligi 
son 16 turuna odaklanan 
Sarı-Lacivertliler, dün Sa-
mandıra’da çift idman ile 
günü geçirdi. Daha önce 
takıma katılan Nazım 

Sangare’den sonra Joao 
Pedro’nun da dönüşü ile 
birlikte teknik heyetin 
yüzü güldü.

Aston Villa istiyor 
30 resmi maçta attığı 23 

golle takımı sırtlayan, lig-
de gol krallığında zirvede 
yer alan Enner Valencia 
için Aston Villa devrede. 
İngiliz ekibi, Ekvadorlu 
oyuncuyu ikna etmek için 
yoğun çaba sarf ediyor!

Bu sezon sadece Sa-
rı-Laciverli ekipte göster-
diği performans ile değil, 
Dünya Kupası’nda da 
yıldızını parlatan Enner 
Valencia için İngiltere 
Premier Lig ekiplerin-
den Aston Villa devrede. 
Sezon sonunda sözleşmesi 
sona erecek olmasına 
rağmen Fenerbahçe Yö-
netimi’nin henüz masaya 
oturmadığı Valencia için 
İngiliz devi Aston Vil-
la’nın ısrarı sürüyor. Ada 
ekibi, Türkiye’de kalmak 
isteyen ve kulüpte mutlu 
olduğunu dile getiren 33 
yaşındaki oyuncunun fikri-
ni değiştirmek için büyük 
çaba harcıyor.

Ailesi kalma taraftarı
Aston Villa, 2014 ve 

2017 yılları arasında 
Ada’da, Everton ve West 
Ham United formaları gi-
yen Valencia’yı ikna ede-
bilirse, kulüp ile bonservis 
konusunda görüşmeler 
başlayacak. 33 yaşındaki 
yıldız oyuncu, Katar’da 
düzenlenen Dünya Ku-

pası’ndan döndükten 
sonra yaptığı açık-

lamada, Türki-
ye’de futbol 

oynamak-
tan duy-

duğu 
mem-
nuni-

yeti dile 
getirmişti. Ayrı-
ca Ekvadorlu, 
ailesinin de 
İstanbul’da 
yaşamak 
istediğini 
sözleri ara-

sına ek-
lemişti.

HABER MERKEZİ

İLK yarısı 0-0 biten maçta Bayern Mü-
nih deplasmanda Paris Saint-Germain’i 
Kingsley Coman’ın 53’üncü dakikada 

attığı gol ile 1-0 mağlup etti. San Siro’daki 
mücadelede ise Brahim Diaz’ın 7’nci dakikada 
kaydettiği gol Milan’a 1-0’lık galibiyeti getirdi. 
Şampiyonlar Ligi’nde oynanan Paris Saint-Ger-
main-Bayern Münih ve Milan-Tottenham 
maçları öncesi Türkiye ve Suriye’de yaşanan 
deprem felaketi için saygı duruşunda bulunul-
du. Futbolcuların sahaya çıkışı esnasında ve 
saygı duruşunda Türkçe ve Arapça ‘Yanınızda-
yız’ pankartı açıldı. Tribünlerde ise Türkiye ve 
Suriye bayrağı açılarak destek verildi.  DHA

Şampiyonlar 
Ligi start aldı
UEFA Şampiyonlar Ligi Son 16 Turu, 
Paris Saint Germain-Bayern Münih ve 
Milan-Tottenham maçlarıyla başladı
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vEYSEL KARATAY
GeleCek PARTisi eseNyURT kURUCU ilçe

BAŞkANI ve GeNel BAŞkAN dANIŞmANI

CEM AvşAR
devA PARTisi yeRel yöNeTimleR ve
ŞeHiRCilik POliTikAlARI BAŞkANI

ToGAY çoBAn
Ak PARTi eseNyURT Belediye meClis üyesi

GAZEnfER KARAKAş
Ak PARTi meClis üyesi GRUP BAŞkAN vekil

YARALARIMIZI BiRLiKTE SARACAĞIZ

YARALARIMIZI BiRLiKTE SARACAĞIZ

YARALARIMIZI 
BiRLiKTE SARACAĞIZ

YARALARIMIZI 
BiRLiKTE SARACAĞIZ

Kahramanmaraş merkezli 
iki büyük depremde 

öncelikle hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza 

Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa,

yakınlarını kaybedenlere
başsağlığı diliyorum...

Kahramanmaraş merkezli 
iki büyük depremde 
öncelikle hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa,
yakınlarını kaybedenlere
başsağlığı diliyorum...

iLYAS YILMAZ 
CHP Beylikdüzü Belediye meClis üyesi

YARALARIMIZI BiRLiKTE SARACAĞIZ
Kahramanmaraş merkezli 

iki büyük depremde 
öncelikle hayatını 

kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet,

yaralılarımıza acil şifa,
yakınlarını kaybedenlere

başsağlığı diliyorum...

HiSAR GIdA

YARALARIMIZI BiRLiKTE SARACAĞIZ
Kahramanmaraş merkezli 
iki büyük depremde 
öncelikle hayatını 
kaybeden vatandaşlarımıza 
Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa,
yakınlarını kaybedenlere
başsağlığı diliyorum...

Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde öncelikle hayatını kaybeden

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarını 

kaybedenlere başsağlığı diliyorum...

BüLEnT TATLISÖZ
CANdy BAR ŞekeRleme yöNeTim kURUlU BAŞkANI

YARALARIMIZI 
BiRLiKTE SARACAĞIZ

Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde öncelikle hayatını kaybeden

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarını 

kaybedenlere başsağlığı diliyorum...

ÖZdEMiR poLAT 
iyi PARTi GeNel idARe kURUlU üyesi

YARALARIMIZI 
BiRLiKTE SARACAĞIZ

Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde öncelikle hayatını kaybeden

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarını 

kaybedenlere başsağlığı diliyorum...

oZAn CEYLAn
OC GROUP iNŞAAT A.Ş. yöNeTim kURUlU BAŞkANI

YARALARIMIZI 
BiRLiKTE SARACAĞIZ

Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde öncelikle hayatını kaybeden

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarını 

kaybedenlere başsağlığı diliyorum...

EnvER dEMiR 
iyi PARTi eseNyURT Belediye meClis üyesi

YARALARIMIZI 
BiRLiKTE SARACAĞIZ

Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde öncelikle hayatını kaybeden

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarını 

kaybedenlere başsağlığı diliyorum...

ERoL KARApInAR
iyi PARTi Beylikdüzü ilçe BAŞkANI

YARALARIMIZI 
BiRLiKTE SARACAĞIZ

Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde öncelikle hayatını kaybeden

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarını 

kaybedenlere başsağlığı diliyorum...

CEvdET ERoĞLu
CemRem mAkiNe iNŞ.sAN. TiC. lTd. ŞTi. yöNeTim kURUlU BAŞkANI

YARALARIMIZI 
BiRLiKTE SARACAĞIZ

Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde öncelikle hayatını kaybeden

vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarını 

kaybedenlere başsağlığı diliyorum...

Kahramanmaraş merkezli iki büyük 
depremde öncelikle hayatını kaybeden
vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet,
yaralılarımıza acil şifa, yakınlarını 
kaybedenlere başsağlığı diliyorum...


